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Auction Sale 65 

Monday-Tuesday, November 23-24, 2020  

The Okemos Conference Center 

2187 University Park Drive 

 Okemos, MI 48864 
 

IMPORTANT AUCTION INFORMATION 

OVERSEAS BIDDING 

Overseas bidders are always welcome and we are happy to assist you any way we can to be competitive with those here in the United 
States. Please bid in US Dollars and make every effort to provide accurate contact and shipping information. Payment can be made via 
an agent here in the USA or by wire transfer with a small added service charge. All items will require Express Mail Insured or 
Registered shipping service depending on value as well as fully detailed customs declaration.  

 
LOT VIEWING & PHOTOGRAPHS 

 
Lots may be inspected by appointment only and  only prior to the sale date. There will be NO LOT VIEWING AT THE AUCTION 
SITE on the day of the sale. Please call well in advance to schedule an appointment. Viewing can be scheduled in advance and by 
appointment only in our offices. Should you wish to obtain an image online for single items not photographed in the catalog, 
please email us at numauctionsllc@aol.com with your requests. We will be happy to help you with reasonable inquiries. If you have 
multiple lots or bulk lots you would like to see, feel free to call and schedule a private viewing appointment as these cannot be easily 
photographed. We can also provide detailed verbal descriptions over the phone or via email. We have made every effort to accurately 
and fully address the content and condition attributes of each & every lot. 

 
LOT DELIVERY AND PICKUP 

 
Successful absentee, phone, mail or email bidders will be sent an invoice roughly 7-10 days following the sale and lots will be shipped 
following receipt of payment. Lots purchased in this sale by local bidders may be picked up the day of the sale following each session 
or the weeks following the auction at our office, please call in advance for an appointment to pick up lots. No credit card payments are 
accepted onsite and no lots will be delivered until paid for in full. We reserve the right to retain possession of the lots until funds have 
cleared and ship the material at that point if you have not conducted business with us before. Please bring your Michigan resale tax ID 
for purchases other than coins. Please make certain we have your email address for fastest invoice service. 

 
TELEPHONE, FAX AND EMAIL BIDDING 

 
Your absentee bids will be accepted by phone, fax, mail & email until Friday, Nov. 20, 2020 at 5:00 PM E.S.T. We take all calls at 
517-394-4443 or by fax at 517-394-0579.  Absentee bids are accepted only prior to the public sale sessions. Please bid early to insure your 
bids are posted. Tie bids are always awarded to the earliest bidder. Bidding by fax and email will also be accepted until 5:00 PM E.S.T. 
Friday, Nov. 20, 2020 by fax at 517-394-0579 and by email at numauctionsllc@aol.com, so no form of faxed or emailed bidding will 
be available or accepted after this time. Call volume is very high the week before the auction closes so please contact us early!  

 
UPCOMING 2021 AUCTIONS & CONSIGNING 

 
Consignment space is filling up rapidly for our Spring 2021 Auction Sale #66 and the deadline is Jan. 15, 2021, so please contact us 
immediately if you have an interest in participating. You may always feel free to call or write at any point with your questions about 
consigning. We will travel to pick up larger collections at no charge to you and can also provide you a cash settlement option for your 
coins or a possible cash advance. 

 
A NOTE ABOUT COVID-19 

 
With the rapidly changing circumstances involving Covid-19 outbreaks, we may have to make unforeseen changes if Michigan has a new 
lockdown order or travel/gathering restrictions. We are not responsible for travel expenses or rescheduling of dates to comply with 
pandemic protocols. Masks and social distancing will be required by health regulations, sanitization stations will be provided at the sale. 

mailto:numauctionsllc@aol.com
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AUCTION SESSIONS

Numismatic Auctions, L.L.C.
P.O. Box 22026, Lansing, MI 48909 U.S.A.

Tel: 517.394.4443; Fax: 517.394.0579
Website: www.numismaticauctionsllc.com

Email: numauctionsllc@aol.com

Presented by

Monday-Tues, November 23-24, 2020

Monday, November 23, 2020
Session I, 8:00 A.M. 				     Lots
United States Coinage	, Colonials to Silver Dollars	      1-905
United States Gold & Gold Commemorative Coins 906-1042
Classic & Modern Commemorative Silver             1043-1102
U.S. Coinage Plasters, Splasher & Ephemera         1103-1104
U.S. Error Coinage, Hawaii, Sets and Bulk Lots    1105-1139
Colonial, CSA , Obsolotes & U.S. Paper Items      1140-1417
Exonumia, Tokens & Medals, So-Called Dollars   1418-1507

Tuesday, November 24, 2020
Session II, 9 A.M.                                          Lots
World Gold Coinage				            1508-1889
Ancient Coinage Gold & Other Metals                  1890-1895
World Crowns & Minor Coinage & Canada          1896-2184
World Miscellaneous & Bulk Lots		          2185-2206   
World Tokens & Medals           		          2207-2216

Featuring selections from the George Harrison III & Jack Lavis Collections

Please note: No lot viewing onsite the day of the sale.
Please call ahead for private lot viewing times.
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1.	 BIDS BY MAIL, EMAIL, PHONE or FAX will be 
accepted until the closing date, or as detailed within this 
catalog. All phone bids must be confirmed in writing on 
a signed bid sheet. Bids are treated as LIMITS. Bids are 
reduced where competition permits. In the case of tie 
bids, the first received is normally given preference. No 
“buy” or unlimited bids are accepted. Bids are accepted 
by lot number only. No lots are broken up. Bids are only 
executed in even dollar amounts.

2.	 Items are sold AS IS. Attribution, date, condition and 
other descriptions are only the opinion of the cataloguer, 
and no warranty is expressed or implied. Third party 
certified coins cannot be returned for any reason. FLOOR 
BIDDERS MAY NOT RETURN ANY LOTS including 
those purchased while acting as agents. All claims for 
adjustment by other bidders must be made within five days 
of receipt but in no case more than 30 days after a sale. As 
the auction house acts as an agent for various consignors, 
NO CLAIM OF ANY KIND can be considered after 
settlements have been made. If a claim is not made within 
this 30 day period, NO lots are returnable for any reason at 
any time. If we are notified prior to our settlement date that 
an opinion of condition, alteration or authenticity is being 
sought, the matter will remain open until such opinion is 
rendered. Lots are not shipped until paid for in full. 
Therefore, late payment will negate a return privilege. Any 
returned lot must be in its original holder with seal intact. 
*Chinese lots and all other miscellaneous, bulk, fantasy & 
multi-item lots are all NO RETURNS FOR ANY REASON.

3.	 Successful floor and mail bidders are required to pay 
the full invoice amount before lots are delivered. Terms 
of this sale are strictly cash. 

	 ***Please note: Should payment be made by check 
(in any form), the auctioneer reserves the right not 
to deliver lots until funds have cleared, usually 14 
business days. New clients are required to provide first 
rate credit references or a deposit to insure entry of your 
bids. Any portion of such a deposit not used will be 
promptly refunded after the sale. Any questions regarding 
this policy should be made in writing to the auctioneer 7 
days prior to the sale date. Please contact us.

4.	 Overseas Bidders Only: Please bid in U.S. Dollars. 
Payment can be made via an agent in the U.S.A. or by 
wire transfer with a small added service charge.  We do 
not accept credit card payments for lots. Special payment 
arrangements for wire transfer funding must be made in 
advance and extra charges will apply in many cases.

5.	 A 17.5% buyer’s charge will be added to the successful 
bid price of each lot. This 17.5% buyer’s charge will be 
added to the invoice of each successful bidder without 
exception, and is payable by the buyer as part of the 
total purchase price. Additionally, 5% monthly interest is 
charged on all accounts 30 days past due calculated from 
the sale date. If any awarded lots are still on hand without 
a deposit 30 days after a sale, they will automatically be 
offered to the underbidders or relisted in the next available 
sale. The difference in price will be billed to the former 
bidder. Late payers should not expect to receive future 
catalogs. 

6.	 TERMS OF THIS SALE ARE STRICTLY CASH 
AND MUST BE PAID PROMPTLY IN U.S. FUNDS. 
Payment should be made immediately upon receipt of the 
invoice. Payments from foreign accounts must be made 
in U.S. Dollars by an acting agent in the USA or by wire 
transfer, with fees to be bourne by the bidder.

	 SHIPPING & INSURANCE on everseas parcels is at 
the buyer's expense. Please provide accurate contact 
and shipping information. All items will require 
Express Mail Insured or Registered shipping service 
depending on value as well as fully detailed customs 
declaration. 

7. 	 Bidders personally guarantee payment for their successful 
bids, including bidders executing commission bids from 
other parties and bidders representing corporations 
or other entities. Buyers accepting commission bids 
from other parties do so at their own risk and remain 
responsible for payment under these Auction Terms.

8.	 POSTAGE, INSURANCE and/or handling fees are 
added to ALL SHIPMENTS. (Minimum charge of $6.00 
per parcel). All lots to be mailed to addresses not in the 
United States of America or its Territories, are charged an 
additional 1% insurance fee unless insurance is provided 
by the bidder. Overseas bidders must supply full detailed 
shipping instructions and agree to all terms as listed 
herein before shipment is made.

9.	 SALES TAX will be collected under the laws of the 
state in which the sale is conducted unless a valid resale 
number is presented OR if purchases are being made 
for future resale and not for final use or consumption. 
Documents must be signed and submitted to this effect 
with payment before lots will be delivered.

10.	 TITLE TO ALL LOTS REMAINS WITH THE 
AUCTION HOUSE until payment in full is received. 
The auction house reserves the right to accept or reject 
any or all bids at its discretion. Generally, bids below 
60% of estimate will not be accepted. By placing a 
bid in this sale either in person, by agent, mail, email, 
phone or fax, you agree that this agreement is made in 
Michigan by the auction house’s entry of your bid, and 
that disputes concerning the agreement shall be decided 
by the application of Michigan law. In the event of a 
dispute or nonpayment, the auction house may elect to 
proceed judicially, in which case the bidder consents to 
jurisdiction and venue in the courts of Ingham County, 
Michigan. If an account is referred to an attorney for 
collection, the buyer agrees to hold the auction house 
harmless and to indemnify it for all costs of collection, 
including actual, reasonable attorney’s fees, with interest 
as provided in Paragraph 4 accruing on the entire amount 
until paid.

11.	 Items photographed are of the actual items being sold.

12.	 BIDDING IN THIS AUCTION SALE CONS-
TITUTES ACCEPTANCE BY THE BIDDER OF 
ALL THE FOREGOING TERMS OF SALE.

TERMS OF SALE
(Please Read Carefully)
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Numismatic Auctions, L.L.C.
P.O. Box 22026

Lansing, MI 48909 U.S.A.
Tel: 517.394.4443; Fax: 517.394.0579

E-mail: numauctionsllc@aol.com

Bid
Sheet

Name
Address
					     Country	 Postal
City					     or State		 Zone
Telephone:				    Fax:
E-mail:				    Closing Date
Signature						      Date

Please Print Clearly, and Fill Out Completely

(Bid Sheet Must Be Signed)

Please enter my bids in your current auction sale. I have read and agree to abide by the Terms 
of Sale as stated in this catalog and will remit payment promptly upon receipt of invoice for all 
lots that I purchase, plus postage, handling and insurance costs. I agree that a 17.5% Buyer’s 
Premium will be added to my invoice for all lots purchased as described in the Terms of Sale.

I agree to pay for all of the auction invoice before lots are delivered.

I agree that the Terms of Sale in this catalog (included here for reference) and this bid 
sheet together constitute the entire Agreement between myself and Numismatic Auctions, 
L.L.C., the auctioneer. No other promises or representation have been made to me by the 
auctioneer. I am making purchases for future resale and not final use or consumption.

To win lots, please increase my bids by:             10%,              20%, or              %

Please limit my total purchase to:  $

Dealer References:

A 17.5% BUYER’S PREMIUM WILL BE ADDED TO ALL INVOICES
All Bids are to be made in even U.S. Dollars. Please Submit Bids Early.

Please recheck your bid sheet. We cannot assume responsibility for errors
in either amounts or lot numbers entered.

Bids may also be entered on the back of this form

LOT BID

Office Use Only

Bidder
No.

Ref.
Check

Other

Sale 65

Nov. 23-24, 2020

Previous Bidder

LOT BID LOT BID LOT BID
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A 17.5% Buyer’s Premium is added to all invoices.
All Bids are to be made in even U.S. Dollars
Please Submit Bids Early & Please Sign Your Bid Sheet

PLEASE RECHECK YOUR BID SHEET FOR ERRORS.
We can not assume responsibility for errors in either amounts or lot numbers entered.

Late bids may be placed by phone only.
Phone bids must be confirmed in writing.

Thank you for your business. Your confidence is sincerely appreciated.
Run out of room for entering bids? Just attach another sheet of paper.

Special Bidding Instructions, Shipping Instructions or Comments:

LOT BID LOT BID LOT BID LOT BID
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Numismatic Auctions, L.L.C.
Public & Absentee Bid Sale - Auction Sale 65

Session I - 8:00 A.M. E.S.T.
Monday, November 23, 2020

A 17.5% Buyer’s Premium is in effect for cash, check or wire payment and will be added to all invoices

United States Coinage
Colonials
1.	 Hibernia ½ Penny, 1723, VG+, cpl lt rbs; Washington & 

Independence Tokens, 1783(2), clnd VG and VF, the first with 
pin scs and the second slightly porous; New Jersey, 1786, Fine, 
roughness and granularity, cpl digs plus Horace Grant Rhode Island 
Ship Medal Restrike, 1779(1936), holed EF. 5 pcs.

2P.	 Fugio Cent, 1787. States United, 4 Cinquefoils. Beautiful chocolate 
brown PCGS Gold Shield AU58, with claims to Mint State. A 
historic and desirable example of this popular issue.

3P.	 North West Company Token, 1820. Brass. Breen-1083. PCGS 
Genuine, VF details, Environmental Damage and holed. Only a 
handful of these exist unholed or unimpaired. Red Book listed and 
always in demand, a legendary numismatic relic of the fur trade, the 
Hudson Bay Company and Native American commerce. Rare.

Half Cents

4P.	 Remarkably Nice First Year Half Cent Rarity. 1793 Liberty 
Cap. C-1. PCGS VF25 CAC green bean designation. Smooth 
brown surfaces and lovely color, typical slightly soft strike at center 
reverse. A wonderful type example of our first Half Cent. 

5P.	 1794 Liberty Cap. C-2a, Die State III. PCGS XF45, dark chocolate 
brown color and a very sharp example of the variety, a few scattered 
old marks and tiny surface inclusions. 

6P.	 1794 Liberty Cap. C-4a, variety designation on holder insert PCGS 
VF35, very select smooth medium-dark brown and a very strong 
for the grade. 

7P.	 Superbly Preserved High Relief Portrait Half Cent. 1794 
Liberty Cap. C-9, Die State II-III. PCGS AU55 CAC green bean 
and an absolutely stunning example of the High Relief portrait. 
Gorgeous color, luster and eye appeal with PQ surfaces.  

8.	 1794 Liberty Cap, sharpness of VG/AG, some random old marks 
and 1797, Plain edge, dark brown VG, nearly indiscernible bend 
and numerous old scattered marks, bold date and obverse detail 
for the grade, still a representative example. Also, 1804 Croslett 4, 
Stems and 1806 Small 6, No Stems. Avg aVF-VF by wear, some 
typical minor surface impairments. 4 coins.

9P.	 1795 Liberty Cap, No Pole, Plain Edge. C-6a. PCGS XF40 CAC, 
razor sharp and desirable for the grade and variety.  

10.	 1804, Crosslet 4, Stems, NGC VF30BN and 1825, C-1, early small 
holder ANACS EF45, a scarce variety in better grades. 2 coins.

Consigning is an easy process! You can ship your coins
directly to us or visit our offices.

We also travel for larger collections and are more than
happy to assist you in listing your material.
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20P.	 Extraordinarily Choice 1841 Proof Half Cent Rarity. 1841 
Braided Hair Original Proof PCGS Gold Shield PR64BN CAC. 
Exquisite glass-like mirrored fields with stunning iridescent steel 
to teal blue toning. Prohibitively rare with a reported mintage of 
only 24 pieces, with the few surviving examples nowhere near this 
superb state of preservation. An investment quality rarity for the 
advanced US collector or copper specialist, well deserving of its 
CAC designation.

21.	 1849, glossy chestnut brown Choice AU-Unc, tiny hint of verdigris 
at edge reverse; 1851, EF; 1855, EF, cpl lt marks and tiny flecks 
of verdigris plus 1856, glossy Choice AU, cpl small inclusions, 
otherwise nice. 4 coins.

22.	 1849, Choice EF, tiny “I” scribed faintly below chin obverse field; 
1851, VF, a few stray marks; 1853, cpl old contact marks; 1854, 
Choice EF/EF, rn and traces of micro verdigris plus 1855, glossy 
Choice AU-Unc, cpl very lt rbs. Also, Hard Times Half Cent Token, 
1837, brown VF-EF. Interesting lot. 6 coins.

23P.	 1855. PCGS early green tag MS64RD CAC green bean approved. 
Lovely red luster, especially on the obverse, cpl miniscule carbon 
flecks reverse keep this from a top end grade. 

Large Cents
24.	 1794, S-67, R3, about VF detail, some long yet old toned in scs obv/

rev; 1812, Fine, a few marks and cpl lighter areas obverse; 1814 
Plain 4, solid VG and 1837, VG-Fine. 4 coins. 

25.	 1794, damaged VG+/AG, lead deposit at center of reverse and 
additional 1794(2) and 1796 Liberty Cap types, Fair obverses 
with Poor reverse detail, the first two with legible yet weak dates 
and minor damage – the last with a bold clear date and a pleasing 
planchet; 1798, dark VG, fine porosity, reverse digs; 1812, 
sharpness of VF, edge damage and indents; 1831, VG, corr and 
1849, recolored AU. 8 coins. 	

26P.	 Stunning Mint State Early Large Cent Condition Rarity. 1795 
Liberty Cap, Plain Edge. S-78. NGC MS63BN with attractive color 
and sharply struck. A lovely Federal period Mint State Copper on a 
remarkably high quality planchet for the era. 

11.	 1804 Plain 4, No Stems, VF, cpl small old marks, trace verdigris; 
1809 over inverted 9, Fine-VF; 1809 Recut O, dark F-VF, verdigris; 
1825, Choice VF-EF; 1828 13 Stars(4), VG to VF, cpl minor 
problems; 1834, F-VF and 1835(2), VG and dark Fine. Also, Large 
Cent, 1852, VG. Some typical mild impairments yet a pleasing 
collector grade lot. 12 coins.

12.	 1805 Small 5, No Stems, colorful yet retoned VF-EF; 1806 No 
Stems(3), one handsome glossy dark brown VF, a second example 
F-VF pin scs and a third in VG/G minor flattening rev; 1808, F-VF, 
lt verdigris, mks rev; 1809, clnd/retoning once lacquered VF-EF; 
1832, recolored EF-AU, small indent obv field and 1857, Key date, 
glossy EF, areas of dark verdigris and carbon adhesions.  8 coins.

13P.	 1806. Large 6, Stems. C-4. PCGS MS62RB early blue tag holder. 
Nice red and brown color with luster in protected regions, cpl small 
toning spots mellowed with age. 

14.	 1809(2), avg dark brown Choice EF to EF-AU a few faint old mks/
scs, one with tiny flan clip as made and 1835(2), avg glossy brown 
AU to Choice AU, one with trace of verdigris reverse. 4 coins.

15.	 1809, 1826, 1828 13 Stars, 1829(2), 1833(2), 1834, 1835(3) and 
1851 plus Hard Times Half Cent Token, 1837. Good-VG to VF, 
more than half grading VF; others mostly VG to Fine, many with 
mks, scs or minor problems, cpl nice. Viewing advised. 13 coins.

16.	 1826, VF; 1828 12 Stars aVF, old cleaning; 1828 13 Stars, VF-EF 
and 1833, VF-EF, trace verdigris reverse; 1834 & 1835, avg VF 
and 1853, Fine, a few with lt old marks. Also, Coronet Large Cent, 
1838, Choice VF-EF, nice. Inspection recommended. 8 coins. 

17P.	 1828 13 Stars. PCGS MS63BN, nice surfaces, slight die rotation reverse. 

18.	 1828 13 Stars(2), Choice brown AU, some lt radial contact marks 
obverse and the second example, Choice EF-AU; 1829, VF-EF, 
scattered flecks of lt verdigris and 1835(2), the first sharp ebony brown 
AU, hints of color in devices, the second retoned EF-AU. 5 coins.

19P.	 1834. PCGS MS64RB with beautiful originality – ample red, 
especially present on the obverse. 

A 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoicesA 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoices
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33P.	 1826. PCGS AU53 with boldly doubled profile and date. Beautiful 
deep brown surfaces with deep bluish-violet iridescence. Very PQ 
for the numeric grade, slab slightly hazy.  

34P.	 1839 Booby Head. N-13. Older NGC slab as MS63BN with lovely 
color and surfaces that appear nicer than the assigned grade. 

35.	 Collector Grade Coronet Large Cent Selection. Includes: 1817-
1819(4ea), 1820(2), 1821(4), 1822(3), 1824, 1825(7), 1826(3), 
1827(4), 1828(2), 1829, 1830(3), 1831(4), 1832(2), 1833(2), 
1834(3), 1835, 1836(4), 1837(5), 1838(9) and 1839(2). AG-Good 
to Fine, mostly G-VG with commonly encountered surface issues/
impairments for the grade, cpl slightly more problematic but a largely 
presentable group for retail, internet or program use. 76 coins. 

36.	 1839, Petite Head of 1840, N-8, aEF-EF; 1842, Small Date, Choice 
AU detail, some faint old hairlines/brushing obv and a tiny pin sc 
near the date – otherwise nice; 1849, N-20, Choice EF along with a 
somewhat lesser grade ensemble from 1845, 1850, 1851, 1852 and 
1854, avg F-VF to VF+, some with old marks or minor demerits. 
Neat grouping. 8 coins. 

37P.	 1840 Small 18 over Large 18. N-2. Beautiful brown Borderline 
Unc-Unc, glossy with nice eye appeal and mostly mark-free fields. 
Very scarce this nice and sought after. 

38.	 1840, 1842, 1845(2), 1847 repunched date, 1848, 1851(2), 1852-
1854(one each) and 1856. Fine-VF to Choice VF-EF, a few very 
minor typical surface variations or anomalies but quite a nicely 
detailed run. 12 coins. 

27P.	 1797. First Hair Style, Reverse of ’97, Stems. S-139. AU to nearly 
Unc, an old rim bruise between 12 and 1 o’clock obverse and cpl 
typical minor surface pits/blemishes keep this from a higher grade. 
Handsome deep, dark chocolate brown color and very sharp, worthy 
of a strong bid. 

28.	 1797(4), the first VG-Fine, patches of old pitting & pin scs obverse 
along with an additional pair, avg G-VG, both with porosity and 
minor old damage plus a fourth example having similar detail, yet 
with edge cuts/damage, scs and corrosion; 1800, 1802(2), 1803, 
1806, 1807, 1813(2) and 1816(3). Avg AG-Good to VG, typical 
surface issues/impairments, cpl with old scs or marks. Viewing 
advised. 15 coins. 

29.	 1798, S-187, somewhat granular VF-EF, trace of old cleaning and 
light tooling, including areas about the edge, quite sharply detailed 
and 1803 Small Date, Large Fraction, S-260, glossy dark brownish-
black bold VF, hints of very lt verdigris. 2 coins.

30P.	 1814 Crosslet 4. PCGS VF20 and very PQ for the grade with a 
beautiful deep chocolate brown flan. Great type coin. 

31P.	 1814 Plain 4, S-295. NGC AU55BN with embers of red in devices. 
A really exceptional type example and final year of the design. 

32.	 1816(2), VF, slight roughness and VG-Fine; 1818, VG-Fine and 
1833-1837(one each year) plus 1838(2), avg bold VG-Fine to sharp 
Fine-VF. Some lt verdigris or uneven toning, otherwise a pleasing 
group of Coronet Cents. 10 coins. 

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!

Consigning is an easy process! You can ship your coins
directly to us or visit our offices.

We also travel for larger collections and are more than
happy to assist you in listing your material.
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45P.	 1847. N-19. Pleasing red and brown Unc to Choice Unc, much 
color present in the devices. 

46P.	 1848. N-22. Choice to Gem Brown Unc, sharply struck and glossy. 
Ex: Dan Holmes/Robbie S. Brown Collection, Lot 294 - at one time 
noted as 4th finest known. 

47P.	 1849. N-3. PCGS MS65BN CAC green bean with hint of red 
around the design elements. Nice pre-1850 type coin and a scarcer 
die variety as well. 

48P.	 Gorgeous Gem Full Red Braided Hair Cent Enigma. 1850. Gem 
brick Red Unc, well struck & original surfaces with nice luster and 
a notable lack of carbon flecking or impairments. Should certify 
well and incredibly attractive. 

49P.	 1850. PCGS MS65BN, very handsome bluish-violet with much 
underlying red reverse. 

39P.	 1841. Handsome chocolate brown Choice AU with advanced die 
cracks encircling the obverse. Neat example and die state. 

40.	 1842, Large Date, NGC AU55BN and 1855 Upright 5’s, NGC 
AU55BN.  Nice pairing. 2 coins. 

41P.	 1844/Inverted 184. N-2. NGC MS62BN. Handsome and glossy 
chocolate brown glass-like fields. Rare variety and grade. 

42P.	 1844. N-5. Chestnut brown Unc, nice surfaces. 

43P.	 1845. N-5. PCGS MS63BN. Olive brown with hints of color and 
nice luster. 

44P.	 1846 Small Date. Lovely steel-brown Unc. Ex: Cnayham  & Ashby.

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size
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55P.	 Special Knob Ear Condition Census Gem. 1855 Knob Ear 
Slanted 5’s. N-9. PCGS MS64RB with fabulous color and strike. 
Only a small number graded in this quality – looks Gem and very 
tough in RB. 

56P.	 1855 Slanted 5’s. N-10. PCGS MS64RD CAC. An exquisite strike 
and level of preservation. 

57P.	 1856. Slanted 5. NGC MS66BN. A lovely example with traces of 
red amid the devices, certainly a CAC candidate. In the peak of the 
census curve with only a few finer. 

58P.	 1856. Upright 5. N-12. PCGS MS65BN, desirable surfaces and 
brick red in protected areas. Very tough this nice. 

59.	 Vintage Partial Large Cent Album Collection, 1796-1856. Features 
nearly all different date Draped Bust(9), Classic Head(2), Coronet(23) 
and Braided Hair(14) Large Cents. Avg circ to VF, mostly Good-VG, 
readable dates and only a duplicate or two present in the wrong spots. 
Some typical surface issues or minor problems, cpl damaged here and 
there, overall an interesting and fun group, unresearched for varieties. 
Housed in a 1960’s Whitman album with cpl taped in coins in flips 
inside the front cover. Viewing advised. 48 coins. 

60.	 Cool Old-Time Meghrig Board Coronet and Braided Hair 
Large Cent Collection, 1816-1857. Complete by date with several 
“Redbook” varieties, cpl duplicates fill an occasional incorrect slot 
as usually encountered, all housed two original Meghrig oversized 
boards. Avg circ to EF, avg G-VG to F-VF in later dates, some typically 
dark or with verdigris or with early cleanings, cpl damaged. Features 
such highlights as better grade VF-EF 1817, 1818, 1819, 1839 Head of 
1840 and even an 1857 Small Date, plus sporadic other slightly sharper 
grades. Inspection recommended. Unsearched for varieties. 48 coins.

50P.	 Lofty Grade Gem 1851/81 Large Cent.  The Key 1851/81 
blundered date N-3 variety Braided Hair Large Cent. NGC 
MS66BN with hints of glowing red in devices, gorgeous pearly 
bluish-brown luster and razor sharp strike. Tied for finest in NGC 
Brown designation, residing in an earlier holder.  

51P.	 1851. N-29. PCGS MS65RB and mostly red with an impeccable 
strike. Ex: Naftzger Collection on insert and nearing the top of the 
census. 

52P.	 Top Pop Pearly Purple & Red Gem Cent. 1852. N-11. NGC 
MS66RB, mostly red with a faint blush of violet and mesmerizing 
color, lustrous surfaces & cartwheel, this being the finest graded at 
NGC for the variety. 

53P.	 1853. NGC MS64RB, housed in an earlier slab variant. 

54P.	 1854. N-26 designation on tag. NGC MS66BN, nearing the top of 
the condition census with only a few finer. 
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70.	 1857(9), 1858 LL(4), 1858 SL(5), 1859(6), 1860(8), 1862, 1863 and 
1864 CN(9). Avg Good-VG to Fine-VF, most cleaned or hairlined, 
some sharp yet nearly all or with rub to high points or darker areas/
trace verdigris in devices or on edges, a few with mks or hairline 
scs. Inspection advised. 43 coins. 

71.	 1857(25), 1858 LL(9), 1858 SL(9), 1859(6), 1860(9), 1863(7) 
and 1864 CN(6). AG-Good to Fine-VF details, some dark, heavily 
patinated or with cleanings/problematic surfaces – scattered marks/
scs, sporadic corr/verdigris or damage. Viewing advised. 71 coins. 

72.	 1858 LL, pastel toned Borderline Unc, very faint old cleaning and 
1858 SL, clnd VF-EF. Also, 1859-1864 Copper-Nickel(one each 
date), the first five lustrous AU-Unc to Unc, some questionable 
color/very ltly clnd-the last retoned EF-AU/Unc. 8 coins. 

73.	 1858 LL & SL, 1864 Bronze and 1874, avg G-VG, cpl old 
cleanings; mixed dates 1881 to 1899(20) and 1900 to 1908(37) plus 
1909 Indians(4), avg Good to VF-EF and problem free along with 
other Flying Eagle(2), Copper-Nickel and mixed date 1865-1907 
Indians(27), common dates, avg AG or better but many damaged or 
problematic. Also, better date 1908-S Indian(2), avg VF and 1931-
D & 1931-S Lincolns, avg red and brown Unc. Viewing advised. 99 
coins. 

74P.	 1859. NGC MS63 in an earlier holder with flashy luster, strike and 
Gem eye appeal. A great first year Indian Cent. 

75.	 1859(2), original Borderline Unc and the second example ltly clnd 
lustrous AU, retoned in pastel hues plus 1860, 1861(2), 1862 and 
1863(2), avg hairlined lustrous AU-Unc, cpl retoning and one or 
two with cpl stray marks. 8 coins. 

76P.	 1862. NGC PR65 CAMEO with impressive mirrors and contrast on 
the brink of superb, amazing color and flash. 

77.	 1862, Choice AU-Unc, cpl tiny marks and 1864 CN, Choice EF-
AU; 1864 Bronze(2), lustrous Unc, lt old wipe and a second aEF 
along with 1865(2) and 1866, EF to EF-AU with very lt cleanings 
retoning to red and brown. 7 coins. 

78.	 1864 Bronze, brown Unc with red in devices; 1865, Choice AU; 
1867 and 1868, Pleasing EF and Choice EF along with 1874, AU-
Unc, questionable color yet lustrous and pretty. 5 coins. 

79.	 1864 Bronze, Choice EF; 1865, AU-Unc, color in devices; 1866, 
Ex: PCGS XF45 w/insert and 1869, sharp AU-Unc details, retoning 
nicely from an early cleaning. 4 coins. 

80.	 1864 Bronze(3), 1864-L(4), 1865(2), 1867(4), 1868 and 1870. Avg 
Fine-VF details, cpl of the 1864-L’s VG-Fine to Fine; some dark, 
ltly cleaned or with slight granularity or trace porosity/verdigris – 
cpl with marks or rub to high points. Viewing advised. 15 coins. 

61.	 Braided Hair Large Cent Accumulation. Includes: 1839, 1840(3), 
1841(3), 1842, 1843(2), 1845(4), 1847(2), 1848(8), 1849(3), 1850, 
1851(13), 1852(6), 1853(8), 1854(7), 1855 and 1856(2). Good to 
Fine, mostly G-VG or better on the early dates, some regularly 
encountered surface issues, a few ltly clnd or dark – later dates 
VG to Fine-VF, some typical minor impairments, cpl clnd or dark. 
An otherwise sharp and presentable collector grade run of Braided 
Hair Large Cents with useful retail, internet or program content. 65 
coins.

62.	 Collector Oriented Entry Level Grade Braided Hair Large 
Cent Conglomeration, 1841-1856. Features a wide range of dates 
from the 1840’s(17) and 1850’s(26). Fair to VF-EF; most avg VG 
to F-VF, many clnd, dark or with lt marks, rbs, scs or verdigris – a 
few damaged, but still a representative a value based ensemble for 
retail, program or internet marketing. Viewing advised. 43 coins. 

Small Cents

63P.	 Rare & Coveted 1856 Flying Eagle Cent. Key date and the 
quintessential rarity of the entire Small Cent series, the first and 
most famous issue to date. NGC PF62 CAC, lovely original 
surfaces in a tapestry of desert tan with taupe to bronze accents 
within the devices. One could actually make an argument for this 
coin being a business strike from Proof dies as evidenced by its 
surfaces. A fabulous opportunity to obtain an all-time classic of 
American Numismatics. 

64P.	 1857. Lustrous, well-struck Unc with a few faint bands of toning, 
cpl stray hairlines only visible at a certain angle. Might straight 
grade as new. 

65.	 1857, AU and 1858 LL, Choice EF-AU; 1859, Choice EF/EF; 
1862, Unc; 1863, AU, uneven toning obverse and 1864 CN, ltly 
clnd EF-AU. 6 coins. 

66.	 1857(2), 1858 LL, 1859(2), 1860(2), 1861 and 1862, avg VF-EF 
to EF, a few ltly clnd, the 1861 has some faint pin scs. Also, an 
addtional 1862, lustrous AU-Unc and 1891, RB Unc along with 
Lincolns, 1909-VDB, 1943, 1955-S and 1959, avg Unc, some 
spots. 15 coins. 

67.	 1857(2), VF-EF and clnd Fine+; 1858 LL, clnd Good; 1859(2), 
clnd AU and VF; 1860 Pointed Bust VF and Rounded Bust, G-VG; 
1861, VF-EF; 1862, Good; 1863(2), Unc small stain rev and AU 
along with 1864-CN, VF, lt rub & 1864-L, Bronze, VF-EF. 13 coins.  

68.	 1857(6), 1858 LL(5) & SL(5) and 1859-1864 CN(two each), VG to 
VF, some cleaned, others F-VF, original and mostly pleasing. Also, 
1864 and 1864-L Bronze, G-VG as well as 1865, clnd VF. 31 coins. 

69.	 1857(3), 1859(4), 1861(2), 1862, 1863(6) and 1864 CN along with 
1865(2), 1866, 1867, 1869(2), 1870, 1872(4), 1874(2) and 1875(2), 
avg circ to AU, some clnd, dark or with typical problems, mostly 
G-VG or better along with later dates 1880-1909(80), G-VG to EF. 
Nice lot for retail or internet, viewing advised. 112 coins. 



99P.	 1871. PCGS MS64RB, largely golden-red, deeper on the reverse. 
Very desirable. 
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90.	 1867(3), 1869(2) and 1870(2), 1872 and 1873 Open and Closed 3 
varieties. Avg VG. 10 coins. 

91.	 1867(4), 1868(4), 1869, 1870(3), 1871(2), 1872(2) and 1873 
Open(2) and Closed(2) varieties. Good-VG to VG by wear, some 
with verdigris, porosity or corrosion – cpl clnd or with lighter 
highlights. 20 coins. 

92P.	 1868. NGC MS64RB with substantial red present and lovely, 
housed in an early transitional slab. Neat!

93P.	 1868. Choice brown Unc. 

94.	 1868, NGC XF45BN and 1869, PCGS VF25. Pleasing pair. 2 coins. 

95.	 1869, EF along with 1874, 1875 and 1876 all appealing brown EF. 
4 coins. 

96P.	 1869/69. Snow-4. NGC MS63RB with Eagle Eye sticker. Lovely 
and scarce. 

97.	 1869/69, FS-301, PCGS VG10 and 1870, Shallow N, nice raw VF-
EF. Scarce variety pairing. 2 coins.

98P.	 1870. Scarce date. Ltly cleaned tannish lustrous Unc or nearly so, a 
faint start of a woodgrain look, still quite appealing.  

100.	 1871. AU, old cleaning and minor surface inconsistancies. 

81P.	 1864-L. Key variety Bronze Indian. PCGS MS64RD and seldom 
available in full red, intriguing rotated die reverse. Rare grade and 
preservation. 

82.	 1864-L. PCGS AU50; 1865, PCI EF40 Grease filled die; 1871, 
PCGS Good-6; 1886 Variety 2, PCGS AU53 and 1903, PCGS 
MS62BN, doubling reverse. 5 coins.  

83.	 1864-L, 1865, 1866 and 1867. Avg Choice VF-EF, areas of fine 
granularity or micro pitting – the last more pronounced and once 
cleaned/brushed long ago, still very presentable and sharply 
detailed. Also, 1864 Bronze(2), 1864-L(5) and 1866(5). Avg Good 
to Good-VG, a few slightly dark or with trace verdgris – cpl with

	 marks or bright spots. 16 coins. 

84P.	 1865, Fancy 5, PCGS MS64BN CAC, virtually Gem and 1865 
Plain 5, PCGS MS64BN with a bold RPD, hints of iridescence, 
variety listed on insert. Neat pairing. 2 coins.

85.	 1865 Fancy 5(2), aUnc-Unc and EF-AU; 1866, VF; 1867, dark 
aVF; 1868, VG-F; 1869, Fine, very ltly damaged; 1870 Shallow N, 
VG-Fine; 1871, AG; 1873 Open 3, VG+, marks; 1874, VF, spot & lt 
scs; 1880, aEF; 1881, AU, spot; 1882, 1883 & 1885, Good-VG and 
1909 Indian, aEF. 16 coins. 

86.	 1866, lovely chocolate brown Choice EF, virtually AU and select 
quality along with 1867, cleaned EF, starting to retone and 1868(2), 
steel blue recolored Choice EF and another example, EF, reddish-
brown patina in devices. 4 coins.

87.	 1866, 1867 and 1868. Medium brown Choice VF-EF and appealing, 
cpl with lt old marks. Also, 1870. EF, lt rb and trace verdigris 
reverse, sharp. 4 coins. 

88.	 1866(2), 1867(5), 1868(2), 1869(2) and 1870(4). Avg Good, cpl 
G-VG, another example or two with soft rims. Mostly pleasing brown, 
only one or two with surface variations. Also, additional examples in 
lesser grades - 1866(2), 1867(4), 1868(5), 1869(2) and 1870(3), avg 
AG-Good to Good-VG, a few dark or cleaned cpl with corrosion or 
verdigris, one damaged. Viewing recommended. 31 coins. 

89P.	 1867. PCGS MS64BN, lustrous & beautiful satiny brown with 
upgrade potential. 
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112P.	1876. PCGS PR64RB with virtually full red color and some Cameo 
contrast present. Nice coin. 

113P.	1876. PCGS MS64RB, brown with glowing red in protected 
regions. Sharp. 

114P.	1877. Key date. The King of the Indian Cent series. PCGS PR64RD. 
Nice mirrors and impressive for the grade. 

115P.	1877.  Key date. VF, lt old cleaning, retoning nicely. 

116P.	1877. Key date. PCGS F12.

117.	 1877.  Key date. Deep ebony to bluish-brown VG-Fine, some tiny 
scattered flyspecks of verdigris. 

118.	 1877. Key date. Chocolate brown VG-Fine, tiny rn obverse. 

119.	 1877. Key date. Good.

120.	 1877. Key date pairing. Retoned Good, some random marks and 
a second example, sharpness of Good, clnd with areas of dark and 
brighter colors. 2 coins. 

121P.	1878. PCGS MS64BN, looks impressive, deep woodgrain color 
reverse.

101P.	1872. Semi-key date. PCGS MS62BN, tiny hints of red in design 
elements. 

102P.	1872. Unc, or nearly so, some carbon flecks and micro porosity, 
once cleaned. A hairline annealing or lamination crack reverse, 
visible only with a loupe. 

103.	 1872, AU details, unusual gunmetal blue color, a few small marks 
yet razor sharp design elements and 1873, Closed 3, Choice EF. 2 
coins. 

104.	 1872. Better date. NGC VF30BN; 1874, PCGS AU55 and 1879, 
PCGS MS63RB. 3 coins.  

105.	 1872. Choice VF-EF, pleasing brown; 1873 Closed 3 and 1874, avg 
EF, the first with small old toned in mark or flan flaw in legend 
obverse, otherwise glossy brown. 3 coins. 

106.	 1872. Nicely retoned VF-EF, some iridescence in areas along with 
1873, 1874(4), 1875(2), 1876 and 1879, Fine-VF to Choice EF by 
wear, avg EF details, most sharply appointed yet dark, some finely 
granular or with trace verdigris – one with digs. 10 coins.   

107.	 1872, bold Fine-VF, lt rub, a few faint random marks; 1873(2), 
1874(2), 1875, 1876 and 1878(2), avg VG-Fine sharpness, most 
with bold detail, cpl slightly off-color yet still pleasing. 9 coins. 

108.	 1872, AG-Good(3) and Fair/AG along with 1873(2), 1874 and 
1875, bold VG-Fine to Fine; 1876(3) and 1878(4), avg G-VG along 
with another 1878, bright clnd Fine-VF. Also, additional lesser 
grade examples from 1873(4), 1874, 1875(5), 1876(12), 1878(9) 
and 1879(3), AG-Good to VG, evidentiary impairments throughout 
including verdigris, corrosion, cleanings – a few with pitting or 
damage. Viewing advised. 50 coins. 

109P.	1873 Open 3 variety. PCGS MS64RB CAC green bean Gem, so 
close to full red and very original. 

110.	 1874, colorful and flashy mostly red Choice Unc and 1875(2), 
Choice AU-Unc, nice woodgrain color  and a second example, AU-
Unc, retoning nicely from a skillful early cleaning; 1886 T-1, aEF-
EF; 1892 and 1909 Indian, both Unc to Choice Unc, brown with 
iridescence. 6 coins. 

111.	 1874(3), a handsomely retoned Choice EF pair and another slightly 
granular EF; 1875(4), VF-EF to EF-AU, some retoning, a few lt 
marks; 1876, VF; 1878, sharp EF, slight flan depression in shield 
reverse and 1879, EF. Viewing recommended. 10 coins.
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131P.	1889. NGC MS64RB CAC. Appearance of MS65RD. Nice!

132.	 1890, 1891, 1899 and 1906. Avg handsome lustrous red and brown 
aUnc-Unc to Choice Unc. Also, other 1890(2), 1891(2), 1894, 
1898, 1901(3), 1902(3), 1904, 1905(3), 1906(2) and 1907. EF-AU 
to Unc details, all cleaned or retoned to appear as red to red and 
brown BU. Some hairlined, others bright or reflective, a few with 
iridescent colors. Inspection advised. 23 coins.

133.	 1891, 1892, 1894, 1895, 1897, 1898, 1900, 1904, 1907, 1908 and 
1909 Indian. Avg lustrous AU-Unc to Unc, cpl Choice. Also, 1906, 
Brilliant purple and blue iridescent toned Proof, small inclusion/dig 
or flan flaw to the left of date. Viewing advised, cpl red to RB color, 
other examples mostly brown – a few fingermarked w/questionable 
color or possible old cleanings, still a neat lot. 12 coins. 

134P.	1892. PCGS MS65+RB. 

135.	 1893(2), 1899, 1901, 1903 and 1905. Avg red to golden-red Unc 
to Choice Unc, cpl starting to turn red and brown – one with a few 
trace hairlines, a pretty ensemble. 6 coins. 

136P.	1894. PCGS PR64RD. 

137P.	1896. PCGS MS64RD CAC green bean. Handsome red to orange-
golden red color. 

138.	 1901, PCGS MS64RD, very flashy; 1902, NGC MS64RD CAC; 
1904, PCGS MS64RB, mostly red and 1906, PCGS MS64RB, 
strong luster, looks 65 - an impressive group with nice eye appeal 
for the grades, cpl with upgrade potential. 4 coins. 

139.	 1908, Choice golden RB Unc along with mixed dates, 1890-
1906(15), some duplication, AU to AU-Unc, mostly brown with 
hints of red. Also, 1908-S(3), one flashy BU in appearance with 
questionable neon color along with a pair of circs grading VF and 
retoned G-VG respectively. 19 coins.

122.	 1879, EF-AU; 1882, retoned colorful AU; 1883, Unc, fingermarks; 
1884, slightly mottled RB Unc, semi-prooflike; 1885, RB Unc, 
old fingerprint and toning; 1886 T-1, golden RB Choice Unc, trace 
fingerprint rev; 1886 T-2, nice brown EF-AU; 1887, 1888 and 1889, 
avg AU-Unc to Unc, cpl glossy or questionable color. Nice lot, 
viewing advised. 10 coins. 

123.	 1879, 1881, 1887, 1888(2), 1889, 1893(2), 1895, 1896(2), 1898-
1900(one each date) and 1903. EF to AU, most cleaned and retoned 
to various degrees. Also 1897, 1900, 1902-1909(one each date) 
plus a second 1909, avg red to RB AU-Unc to Unc, cpl Choice 
Unc, some recolored. Viewing advised, a sharply detailed group, a 
few nice and original – others very attractive yet with questionable 
color. A viable lot for retail, program or internet outlets. 26 coins. 

124P.	1880. PCGS MS65RB CAC. Largely a golden-red to red Gem and 
very nice. 

125.	 1880, Ch. AU-Unc, glossy brown; 1881, Gem brown Unc, hints 
of red; 1890, PCI Gold tag MS64RB and an 1892 similar grade 
uncertified example plus 1901(2) RB Unc, one with edge issues. 
Also, 1902, PCGS MS64RB, along with similar grade uncertified 
examples(2) nice RB Unc and brown Unc plus 1908-S, VF+ and a 
1910-S Lincoln, PCGS MS64RB. Neat ensemble, viewing advised. 
11 coins.

126.	 1880, 1881(5), 1883(2), 1884, 1885(2), 1886, 1889(2), 1890, 
1891(2), 1893(2), 1895, 1898(2) and 1899(8) along with mixed 
late date Indians 1900-1909(15). Avg EF to Choice EF-AU, a sharp 
and pleasing collector grade grouping, mostly nice with luster 
and handsome color, some cleaned/recolored or mildly impaired. 
Inspection recommended, nice for retail, internet or program use. 
45 coins. 

127.	 1880(2), 1881(4), 1883, 1885, 1886(2), 1888, 1889(3), 1892, 1893, 
1895 and mixed dates 1897-1908(8). Avg VF-EF, a few off-color or 
dark, some with trace verdigris, cpl F-VF to VF. Also, 1908-S(2), 
Choice VF and a second example, VG+, trace verdigris in devices. 
Viewing recommended. 27 coins. 

128.	 1881. PCGS MS64RB. Obverse flashy, reverse blue to violet toned; 
1887, PCGS MS63RB, trace iridescence and 1889, handsome 
original raw Choice Unc RB with nice color. 3 coins. 

129P.	1882. PCGS PR63RD, presents as at least a full grade higher. Ultra 
flashy!

130.	 1885, orange-reddish Proof, toned with a blush of bluish-violet; 
1890, 1891, 1892 and 1901, avg RB Unc, cpl with more red present. 
Nice quintet. 5 coins.

Please double check your bid sheet for errors on lot numbers & bids!
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149P.	1909-S VDB Lincoln. Key date. AU, violet-brown color, a few tiny 
flecks and/or adhesions – otherwise sharp. 

150P.	1909-S VDB Lincoln. Key date. AU-Unc details, very ltly clnd 
yet lustrous, tiny pin sc and verdigris flecks obverse, still a very 
appealing example of the date. 

151P.	1909-S VDB Lincoln. Key date. Very Choice and original EF-AU, 
hints of red in protected areas. 

152P.	1909-S VDB Lincoln. Key date. Chocolate brown aVF-VF, some lt 
old marks. 

153.	 1909-S VDB Lincoln. Key date. Fine or nearly so, numerous marks 
around the edge and cpl hits obverse. 

154.	 1909-S VDB Lincoln. Key date. Sharp VG-Fine, micro porosity 
and some old scs/abrasions, small traces of adhering verdigris. 

155P.	1909 Lincoln. PCGS Matte PR65RD CAC green bean Gem. A 
pristine first year of issue and rare in this state of preservation with 
a full red designation. 

156.	 1909 Lincoln. NGC MS66RB along with additional 1909 Lincoln, 
1909-VDB, 1910, 1915-D, 1916, 1931, 1933-D and 1948, mostly 
red to RB Choice to near Gem Unc, cpl with questionable color 
– others very nice and original such as the 1915-D. Also, 1943-S, 
Gem BU. Nice lot of Lincolns, viewing advised. 10 coins. 

140P.	1909-S Indian. Key date. NGC MS64RD, great cartwheel luster and 
flash. Would easily fit into an MS65 set!

141P.	1909-S Indian. Key date. Golden red and brown Unc, likely cleaned, 
some faint hairlines and a few spots with carbon flecks here and there. 

142P.	1909-S Indian. Key date. PCGS VF30.

143P.	1909-S Indian. Key date. VF, obverse once ltly rubbed or cleaned, 
now toned. 

144P.	1909-S Indian. Key date. ANACS early small slab VF25, traces of 
verdigris.

145.	 1909-S Indian. Key date. Fine-VF, some faint areas of verdigris. 

146.	 1909-S Indian. Key date. VG+/Fine.

147.	 1909-S Indian. Key date. Strong VG.

148P.	1909-S VDB Lincoln. Key date. PCGS MS64RB, predominantly 
golden-red and very appealing Gem, King of the series.  

Be sure to place your bids early, tie bids are always
awarded to the earliest Bidder!A 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoicesA 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoices
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169P.	1914-D. Key date. PCGS Gold Shield XF45 CAC. 

170P.	1914-D. Key date. Razor sharp PCGS XF40 with attractive color 
and claims to a higher grade. Nice coin. 

171.	 1916, MS65RB; 1922-D, AU53; 1926-S, MS62BN; 1929-D, 
MS64RB mostly red; 1930, MS66RD 1935-S MS64RD and 1983, 
MS66RD – all PCGS graded along with 1925-D, early small 
ANACS MS62BN and 1931-S, uncertified Choice to Gem mostly 
red Unc. Nice ensemble. 9 coins. 

172.	 1917-D, NGC MS63BN, substantial red in devices and 1918, NGC 
MS64RB, ridiculously undergraded and has the lovely appearance 
of MS65RD. 2 coins. 

173.	 1919-S, NGC MS64BN and 1922-D, NGC MS63BN, the second 
in early tombstone fat slab holder, nice surfaces and color, likely 
undergraded. 2 coins. 

174.	 1922 No D. Key Variety, strong reverse. Fine/VF, small stain and a 
few small areas of edge damage. 

175.	 1924-D. Original satiny brown lustrous Unc, small mark on cheek, 
otherwise nice rare grade for the popular better date and 1931-S(3), 
one golden-red lustrous aUnc-Unc; the second glossy brown VF-EF 
and the last brown VF-EF, cpl stray marks. 4 coins. 

 
176.	 1924-D, VF, Fine-VF(2), VG(3) and corroded Good, a few with 

surface problems or impairments plus 1931-S(3), avg VF to VF-EF, 
some old cleanings and/or verdigris. 10 coins. 

177P.	1972 Doubled Die Obverse. PCGS MS66RD. An always popular 
and a full red Gem. 

178P.	1972 Doubled Die Obverse. Flashy golden red BU, cpl carbon spots 
and tiny specks – otherwise pleasing and in demand. 

157P.	1909-S Lincoln. Semi-key date. NGC MS64RB crusty yet lustrous 
tan to golden-red, shrouded in blue, and brown iridescence. Slab 
slightly hazy.

158.	 1909-S Lincoln. Semi-key date. Lustrous reddish-tan Unc to Choice 
Unc, areas of toning reverse, ltly wiped or dipped at one time but 
nice. 

159.	 1909-S Lincoln. Semi-key date trio. Sharp EF-AU, ltly clnd now 
starting to retone; Choice VF, darker toning/verdigris in devices and 
a third example, VG, lt old sc obverse. 3 coins.. 

160.	 1909-S Lincoln(2), avg VF, one dark; 1910-S, Unc; 1919-S, AU; 
1926-S, clnd Unc & 1931-S Brown Unc. Also 1911-S, 1912-S, 
1914-S, 1915-S, 1916-S, 1918-S, 1920-S, 1921-S, 1923-S and 
1924-S, Fine to EF, avg pleasing VF. Neat San Francisco Mint 
grouping of early dates. 16 coins. 

161.	 1909-S Lincoln, Semi-key date pair, one Fine and another Good, a 
few old marks plus 1914-D, Key date pair, avg Good, one with nice 
color – the other with a few stains. 4 coins.

162.	 1909-S Lincoln. Semi-key date lesser grade sextet. Features 
cleaned Fine and rough VG, old cleaning, both retoning, along with 
an additional pair in VG-Fine with old pin scs and a final pairing in 
G-VG, one slightly glossy. 6 coins.

163.	 1909-S Lincoln(3), 1910-S(4), 1911-D(4) and S(2), 1912-D and 
S(3), 1913-D and S(4), 1914-S(5), 1915-D(9) and S(6), 1922-
D(6), 1924-D(6) and S(4) plus 1926-S(7) along with mixed more 
common dates and mints, 1909-VDB to 1926(103). Avg circ to AU, 
mostly G-VG to VF-EF. Viewing recommended, some dark, clnd or 
with marks. 168 coins. 

164.	 1910, 1911-PD, 1915, 1917-D, 1931-D(2), 1932-D and 1933, avg 
Brown AU to Brown Unc, cpl later dates with unusual iridescence. 
Also, 1912-PD, 1913-PD, 1914, 1916-D, 1917-PS, 1918-PD, 1919-
PD, 1920-PD, 1921, 1922-D(3) and 1924-PD, avg VF-EF to EF 
along with 1969 and 1970-S Small Date, both Gem BU. 31 coins. 

165.	 1910-S, PCGS MS63BN CAC; 1913-S, PCGS VF35; 1914-D, Key 
date, NGC F15BN and 1915, NGC AU58BN. 4 coins. 

166.	 1911-DS, 1912-D, 1912-S(2), 1913-D, 1913-S, 1919-D, 1922-D(2) 
and 1924-D, VF to AU, a few original, others bright from cleaning, 
some retoning. Also, 1931-S(2), EF, carbon stains and dark Good, 
scs; 1940, EF, polished to look Proof and 1970-S LD and SD, both 
red Unc. Viewing advised. 16 coins. 

167.	 1912-D, Choice Unc, handsome red and brown – lots of red luster 
obverse, reverse with more brown; 1915-S, red and brown Unc to 
Choice Unc; 1918-S, Choice Unc, mostly brown with hints of red 
and cpl stray marks plus 1921-S, steel blue toned Unc. A sharp early 
Lincoln quartet. 4 coins.

168.	 1912-S(2), 1913-D(2), 1913-S, 1915-S, 1921-S, 1922-D, 1924-
D, 1925-D, 1925-S and 1926-D. Avg EF-AU to Unc details or 
appearance – all skillfully whizzed ltly to look red BU, some 
retoning with color. Impairments but still pleasing to the untrained 
eye. 12 coins. 

A 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoicesA 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoices
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186.	 1851, toned VF; 1851-O, VF, lt rub and scattered tiny marks; 1854, 
toned Choice EF, trace underlying hairlines; 1858, toned VF-EF 
and 1861, toned EF, sporadic tiny marks/cpl scs along with lesser 
grade 1852(8), 1853(2) and 1857, Good to F-VF, some clnd, cpl 
slightly bent or with marks/scs. Viewing advised. 16 coins.

187P.	1853. PCGS MS66, frosty luster and lt original toning. 

188.	 1853. PCGS MS62 early rattler holder. Ultra PQ with beautiful 
original rainbow toning in hues of red, blue, neon green and purple, 
undergraded by today’s standards with eye-popping color!

189.	 1854, AU-Unc, gunmetal blue obverse, reverse slightly bright from 
an old cleaning. Also, 3 Cents Nickel, 1867, EF along with 20 
Cents, 1875-S(2), EF-AU details, cpl small indents and G-VG, lt 
pin scs reverse. An interesting odd denomination quartet. 4 coins. 

190.	 1854, 1856(3), 1857, 1858(4) and 1861(2). Avg EF to EF-AU, 
most exhibit old cleanings some with hairlines and bright, others 
retoning, one with a notable edge mark, the last with nice original 
color. Viewing advised. 11 coins. 

191P.	1862. PCGS MS63 rattler holder with gold CAC tag. Ultra PQ deep 
original rainbow target toning and clearly undergraded by today’s 
standards. Worthy of a premium bid as a Civil War issue with 
amazing color. 

Three Cent Nickel
192.	 1865 and 1868, ltly toned lustrous Unc, cpl small traces of verdigris. 

Also, 1865, 1870 and 1871, avg EF, ltly wiped and other assorted 
common dates, 1865-1881(16), avg VG to VF, nice mix of dates 
with light duplication in pleasing collector grades. 21 coins. 

Half Dimes

193P.	Magnificent Original Mint State Silver Half Dime. 1795. 
Flowing Hair. LM-8. NGC MS65 with lovely blue-green to golden-
gunmetal toning. A beautiful and fully original Mint State Gem of 
this rare Federal Period Silver minor coinage type, certainly CAC 
worthy based upon originality alone.

194.	 1829 and 1830, avg EF, tiny marks; 1831, lustrous ltly toned Choice 
AU-Unc, cpl tiny pin scs near rim yet lovely eye appeal; 1833, 
lustrous AU/EF and 1837, colorfully retoned AU-Unc, lt rub to 
portrait. All exhibit varied degrees of color, some retoning from lt old 
cleanings yet a sharp and attractive Capped Bust ensemble. 5 coins. 

195.	 1829, VF, very faint bend; 1831(2), bright VF-EF lt mks and VF; 
1832(3), colorful retoned VF+/VF; Fine and VG; 1835(3), a VF-EF 
pair and another in Fine along with 1836(2), VF and Fine+ lt marks. 
Most display signs of old cleanings, some retoning. 11 coins. 

179.	 Choice Partial High Grade Lincoln Cent Collections, 1909-
2006. Features 1909-VDB, 1917, 1919, 1920, 1926, 1927, 1929, 
1930, 1932 and 1934-1958(59) mostly complete less ten-no Key 
dates or mints along with 1959-2006(53) somewhat complete 
including some Proofs. Avg red Unc to Gem Unc, mostly nice. 
Also, an additional 1935-1960 set(72), complete in Capital Plastics 
board, mostly red Unc to Choice Unc, a few earlier D & S mints 
with off-color reverse, two with heavy spots reverse – otherwise the 
entire set presents well from the front. 193 coins. 

180.	 Large Lincoln Cent Stock Box & Binder Page Grouping. 
Features Well-mixed dates and mints with duplication from 1927 to 
2018 including die varieties, later date Proofs and more. Highlights 
such as 1931-S(4), avg VF-EF to EF present along with many 
nice full red and RB Choice to Gem Uncs circa 1930’s-1950’s and 
beyond, many Proofs and more. All housed in 2x2’s with most 
priced for retail. Avg circ to Unc and Proof. Over 700 coins in all.

Two Cents

181P.	1864 Large Motto. PCGS MS64RB CAC with predominantly 
golden red to dark brown color and splendid surfaces. 

182.	 1864 Large Motto, Choice RB Unc with nice luster and color plus 
1867, brown aUnc-Unc. 2 coins. 

183P.	Impressive Small Motto Two Cent Gem. 1864 Small Motto 
Variety. Key issue. Gorgeous NGC MS64+RB CAC. Difficult to 
imagine how this did not receive a 65 designation – lovely color and 
red luster amid the design elements. 

184.	 Two Cents and Three Cents Nickel Coinage Assortment.
 

Features Two Cents – 1865(2), clnd Unc, spot obverse & clnd EF-
AU; 1866(2), clnd AU, tiny spots/marks & brown EF; 1868(2), EF-
AU trace verdigris and EF, micro porosity plus 1870(2), VF+ and 
about VF. Also, Three Cents Nickel Coinage, mixed common dates 
1865-1876, avg Good-VG to VF with minor impairments(16) along 
with similar grades yet more serious verdigris, corrosion and minor 
damage(14), one holed and plugged. Viewing advised. 38 coins. 

Three Cents Silver

185P.	1851. NGC MS66. A delicately toned fully struck and original first 
year of issue example. 
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206.	 1840 No Drapery, 1842, 1847, 1849, 1850, 1855-O Arrows, 1858, 
1861(2), 1861/O, 1863-S, 1868-S, 1869-S and 1870-1872(one 
each), mostly VF-EF to EF, cpl Fine to VF, a few with color, some 
retoned or with typical minor impairments/old cleanings. 16 coins. 

207.	 1852-O, aEF/VF, lt contact obverse; 1865-S, 1866-S and 1867-
S avg VF-EF, lt old cleanings but now retoning along with 1868, 
tough date, toned VF-EF, a few lt marks. Nice quintet of scarcer 
dates. 5 coins. 

208P.	1853 No Arrows. NGC MS64, vivid iridescent blue and violet 
toning with tremendous eye appeal. 

209.	 1853 Arrows(2), 1853-O Arrows, 1855 Arrows, 1857-O, 1869-S, 
1870(2), 1871, 1872 and 1873-S, avg aEF-EF to EF-AU, some 
with hairlines or early cleanings, others retoning nicely with color. 
Viewing advised. 11 coins. 

Nickels

210P.	1866 Rays. NGC MS64, strong semi-reflective luster and minus the 
typical die breaks for the issue. 

211.	 1866 Rays(2), EF and clnd F-VF; and 1867 No Rays, ltly toned 
Choice EF-AU; 1876, VG-Fine and 1882, PCGS MS62 with hints 
of color, repunched motto and die cracks at date. Also, Liberty 
Nickels featuring 1888, 1899, 1903(2), 1905, 1908, 1909 and 1912-
D, avg EF, the last cpl VF-EF, a few with lt marks, mostly quite 
pleasing. 13 coins. 

212.	 1866 Rays(3), EF-AU; EF, interesting cuds obv and VF/EF; 1867, 
toned VF-EF, cpl rns; 1868, faintly hairlined AU; 1869, lustrous 
Choice AU; 1874, F-VF, cpl old marks/scs; 1882(2), lustrous AU-
Unc and gilt/granular VF-EF; 1883 Shield, AU, scattered marks; 
1883 NC and 1891, EF-AU, many with spots near edge. Also, 1913 
T-1, toned Unc; 1935, 1938, and 1945-P, avg Unc, a few small 
spots. A nice grouping. 16 coins. 

213.	 1866 Rays(3), 1867 No Rays(2), 1868, 1870, 1872 and 1882(2) Avg 
VG to Fine, cpl with minor problems. Also, lesser grade examples - 
1866(2) and 1867 Rays, 1867-1869, 1872, 1875, 1876 and 1882(3), 
avg Good to Fine details, verdigris and cleanings along with more 
problematic 1866(2) and 1867 Rays, 1867 No Rays(17), 1868(8), 
1872(4), 1882(7) and 1883. AG to VG, most with corr, verdigris or 
clnd. Inspection recommended. 62 coins. 

214P.	1868. PCGS MS65, nice pastel blue toning. A seemingly early die 
state, yet the reverse exhibits repunching/doubling at center. Neat 
coin. 

196.	 1830, VF, cpl lt mks rev; 1853-O Arrows, toned F-VF; 1857(2), clnd 
VF-EF and VG, roughness plus 1864-S, Key date, VF-EF, old damage 
at center of obverse yet presentable. Also, Dimes, 1831-1833(one 
each) and 1837, avg VG, cpl with stronger reverses. 9 coins. 

197.	 1831, Choice VF-EF, cpl lt marks; 1832, Choice EF; 1834(2), about 
EF and VF+; 1870, AU; 1872, EF, reverse brighter along with 
1873-S(2) both AU. Most with toning, some colorful and a pleasing 
group. Viewing advised. 8 coins.

198P.	1832. NGC MS65 with neon blue, teal and pale violet target toning. 
A truly lovely coin. 

199.	 1832, ltly toned AU; 1841, colorful EF+; 1853 Arrows, EF-AU, lt 
iridescence; 1856, pearl gray Ch EF-AU and 1872, gold and gray 
AU. Nice group. 5 coins. 

200.	 1835, toned VF-EF; 1838 Small Stars, ltly clnd AU; 1840 No 
Drapery, clnd VF+; 1848, VG; 1853 Arrows, VF-EF, cpl mks; 1854 
Arrows and 1857, avg Good. Neat type lot. 7 coins. 

201P.	1837 No Stars, Small Date (Flat Top 1). NGC MS64, fully original 
and deeply patinated in gold, gray and gunmetal toning. 

202.	 1837 No Stars, Small Date, EF, hairlined and small marks yet 
colorfully retoning; 1838 Large Stars, lustrous Choice EF-AU, cpl 
tiny pin scs and trace verdigris amid design elements along with 
1841, 1843, 1845, 1847, 1851 and 1853 Arrows plus 1860-O, avg 
aEF-EF to EF-AU, most ltly wiped, clnd or hairlined and retoning 
to various degrees. 9 coins.

203.	 1837 No Stars(3), 1839, 1847, 1848(2), 1848-O(2), 1849(2), 1849-
O, 1850, 1851(2), 1851-O(3), 1852, 1853 Arrows(12), 1853-O 
Arrows(3), 1854 Arrows(6), 1855 Arrows, 1855-O(2) Arrows, 
1856(7), 1856-O(3), 1857(5), 1857-O(4), 1858-O(2), 1861(2), 1872 
and 1873(2). AG-Good to Fine, many impaired, some problems and 
damage throughout. Inspection recommended. 69 coins. 

204P.	1838. Large Stars, No Drapery. NGC MS64 in an older slab, terrific 
luster and amber translucent toning. 

205P.	1840. No Drapery. PCGS AU58, hints of color, a few tiny spots 
obverse, reverse somewhat weak for the grade. 
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224.	 1885, Key date, AG and 1886, Semi-key date(2), Good and a second 
example cleaned and retoned Good; 1891, EF, hairlines; 1892, EF 
and 1893, AU. 6 coins.

 

225P.	1886. Semi-key date. Lustrous Unc to Choice Unc, slightly uneven 
areas of pale golden-gray toning, more so on the reverse left and 
below center. 

226P.	1886. Semi-key date. AU/EF, reverse with olive-golden toning in 
devices.

227.	 1888, 1889, 1891, 1892 and 1893. Avg Unc, the 1889 and 1893 are 
Borderline Unc, some amber and golden toning. 5 coins. 

228.	 1889, Golden toned Proof; 1901, Choice Brilliant Proof, gold and 
amber shades of toning and 1902, lustrous Unc, a thin hairline sc 
obverse from a top end grade. 3 coins.

229.	 1889, Unc to Choice Unc, banded gold and steel blue toning along 
with 1891, 1897, 1906 and 1908 examples, avg AU to Choice AU-
Unc, cpl with nice toning. 5 coins. 

230P.	1890, 1894, 1895, 1896 and 1897. Choice to Gem Proof with 
varied degrees of attractive original toning, the first with nice 
Cameo contrast. A really nice old time album group that should 
certify well under a keen review. 5 coins. 

231.	 1895, 1900, 1902, 1904 and 1911, avg lustrous AU-Unc, a few 
faintly clnd or hairlined, one with scattered contact and 1912-S, 
Key date, bold Fine-VF, faint hairlines obverse. 6 coins. 

232.	 1898. PCGS PR65 OGH, pastel toning, tiny spot obv. 

233.	 1898 to 1903(one each year). Avg appealing lustrous Unc to Choice 
Unc, the last example Borderline Unc – some lt pastel toning. 6 
coins. 

234.	 1904, MS65 and MS63 graded, both with color and 1912-S, Key 
date, VG10, all in PCGS holders along with an additional 1912-S 
pair, one ICG VG8 and a similar grade uncertified piece. 5 coins. 

235.	 1904 to 1910(one each year), avg Unc to Choice Unc, cpl Borderline 
Unc, a few with nicer color and luster plus 1911, 1912 and 1912-D, 
all old album toned, the first Choice to Gem Unc with target toning, 
the last two Unc and aUnc-Unc respectively with iridescence. Neat 
lot, once part of a meticulously assembled set. 10 coins. 

215P.	1869. Blast white NGC PR64 CAMEO, really remarkable contrast 
and vivid mirrors. Wow factor for the grade, very select. 

216.	 1869, lustrous Unc, some tiny rust flecks; 1875, repunched date, 
flashy lustrous AU, interesting die cracks and 1883 Shield(3), one 
sharp Unc yet tiny rust flecks and an additional pair grading lustrous 
AU-Unc. 5 coins. 

217.	 1883 Shield, lightly toned lustrous Unc and AU-Unc; 1883 With 
Cents, hairlined VF-EF, lt verdigris; 1884, EF+, large dig reverse; 
1886, AG, porosity/corr; 1888, VF with dark red-brown verdigris; 
1893, clnd AU, some pitting obverse; 1897, ltly brushed EF along 
with 1899, clnd EF, lt areas of porosity. 9 coins.

218.	 1883 No Cents, golden toned Choice to Gem Unc along with a 
second example, a gold plated Racketeer Nickel, reflective AU-
Unc, tiny electrode mark on cheek plus 1883 With Cents, Choice 
Brilliant Cameo Proof, a few tiny inclusions. 3 coins. 

219.	 1884 and 1887. Cameo Brilliant Proof pairing, some areas of 
freckled or somewhat striated toning/haze – otherwise nice. 2 coins. 

220.	 1884, NGC MS64, pale amber toned Gem; 1888, PCGS Proof - 
Genuine, tiny spot removal near rim reverse, otherwise Gem and 
1890, PCGS PR63 in an early green tag slab with nice pastel toning, 
very PQ. 3 coins. 

221P.	Superb Gem Ultra Flashy Coveted Date. 1885. Key date. PCGS 
Gold Shield PR66+ CAM CAC. An absolutely jaw dropping Gem 
Cameo Proof!

222P.	Mint State Business Strike Rarity. 1885. Key date. Lustrous Unc 
to Choice Unc with gold, sky blue and pale violet hues – faint trace 
of a fingermark reverse noted for accuracy. Neat advanced die state 
business strike rarity with progressive crack through date and stars 
obverse. 

223.	 1885, Key date, G/AG, reverse damage; 1898, ltly toned lustrous 
Unc and 1902, AU along with Shield Nickel, 1868, AG and mixed 
date Liberty examples, 1883 NC(4), 1891-1912(26) and 1912-D(7), 
G-VG to EF, mostly VG or better, a few nice VF-EF, a few minor 
problems throughout. Also, mixed common date Indian Cents(71), 
avg circ, many with impairments. Viewing advised. 112 coins.  
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245.	 1913-S T-1, PCGS AU58 with a hint of color and 1913-S T-2, early 
small ANACS slab F12, date a tad soft; 1915, ANACS small slab as 
AU58 lamination flap on reverse, nice color and 1916, NGC early 
tombstone fat slab MS64, iridescent golden toning. 4 coins. 

246.	 1913-S T-1, 1914-S, 1915-D(2) and 1916-D. Avg golden toned AU 
to Choice AU and AU-Unc, nice group. 5 coins. 

247P.	1913-S T-2. Natural golden toned AU-Unc, underpinned with luster. 

248P.	1913-S T-2. Key date. Golden toned AU, cpl marks/inclusions, 
perhaps a faint old wipe yet still pleasing. 

249.	 1913-S T-2, Key date, AU, retoned nicely in a blush of iridescent 
blue, gold and violet; 1914-S(2), 1915(2), 1916-D(2) and 1919. Avg 
EF-AU to AU ltly clnd or wiped and retoning in hues of golden-
brown or iridescense in shades of blue and gold. 7 coins.

250.	 1913-S T-2 Key date pairing, one PCGS XF45 and a second 
example, PCGS VF35, looks EF. 2 coins. 

251.	 1913-S T-2, Key date, Choice EF or better, golden-brown woodgrain 
color patina and 1914-D, Choice EF-AU and original with problem 
free surfaces. 2 coins.

252.	 1914, AU, cpl old pin scs obv; 1914-D, dusky-gold toned EF-
AU; 1914-S, Choice AU-Unc, pastel color; 1915-D Doubled Die 
Obverse, unlisted and unusual, sharpness near EF, a few spots of 
verdigris obv and 1915-S, amber toned nice AU/Unc. 5 coins. 

253.	 1914-D, Toned Choice EF-AU, some tiny hints of trace verdigris; 
1917-D, golden toned Choice EF-AU; 1918-D, VF-EF, faint 
hairline sc reverse and 1919-S, EF, lt rub, small lamination obverse. 
4 coins. 

254.	 1914-D, Toned Choice EF-AU, a few tiny flecks of verdigris; 1917-
D, clnd EF and a second example, retoned VF; 1918-D, brushed VF, 
verdigris remains and 1919-S, hairlined VF-EF. 5 coins. 

255.	 1914-D, Choice EF, cpl very mild spots blending in with original 
toning and 1916-S, golden toned softly struck EF, underlying luster; 
1917-D(2), ltly clnd Choice EF-AU and a second example, retoned 
EF. 4 coins. 

256.	 1914-D(3), one toned VF-EF, a second near EF, both pleasing and 
the third VF, cpl tiny spots, otherwise nice; 1915-D, toned EF, small 
lamination obverse, and 1916-S, Choice EF; 1917, 1917-D(2), 
1918-D and 1919-S, avg Choice VF-EF, original toning, the last 
with cpl hairline scs, tiny lamination reverse. 10 coins. 

257.	 1916-D, colorful album toned Choice AU-Unc; 1916-S(2), one 
PCGS AU55 with neon lime green and fuchsia toning, another bold 
VF-EF; 1917-D, Choice EF; 1917-S, yellow toned EF, possible 
lt old cleaning plus 1924-D, PCGS Unc details, cleaned – now 
retoning. 6 coins. 

236P.	1912-D. NGC MS64, toned. 

237P.	1912-D. PCGS MS64, dusky deep golden toning and virtually 
mark free. 

238P.	1912-S. Key date final year of issue and the only San Francisco 
Mint coinage of the Liberty Nickel Series. Golden-gray original 
album toned AU-Unc, a seldom available grade. 

239.	 1913 T-1, retoned AU; 1913-S T-1(2), rainbow toned Unc and 
original EF-AU; 1913 T-2, Unc; 1913-D T-2, EF-AU, scattered tiny 
flecks of verdigris; 1915 and 1916, avg sharp Unc along with 1917, 
1918 and 1919, avg pastel toned AU to AU-Unc, a neat run of early 
dates. 10 coins. 

240.	 1913-PDS T-1 Trio, avg iridescent blue and gold deeply toned aUnc 
to Unc along with a 1913-PDS T-2 Trio, avg golden toned EF to 
AU. A nice, colorful and complete mintmarked type set featuring 
the Key T-2 San Francisco issue. 6 coins. 

241.	 1913-PDS T-1(2 each); 1913-D T-2 and 1914-S. Avg EF to EF-AU, 
the first trio with nice matching color others with varied golden-
brown toning, one has lt rub, slightly lighter high points with toning 
present in devices, cpl with lt old marks. 8 coins. 

242.	 1913-PD and 1913-S(2) all T-1, avg G-VG to Fine, the second dark/
corroded, the last two VG+ to Fine along with 1913-D T-2(2) avg 
AG-Good and 1914-PDS, Fine, G-VG and Good plus 1915-D, VG; 
1915-S, dark F-VF and 1916-D, VG-Fine as well as lesser grade 
1914, 1914-D(2), 1915-DS(2 each), 1916-PD, 1917-PD, 1918, 
1918-D(2) and 1918-S avg AG-Good to VG, some with bold dates, 
others slightly soft, cpl dark or problematic. Inspection advised. 27 
coins. 

243.	 1913-D T-1, EF, numerous old pin scs; 1913-S T-1, VF, cpl pin scs; 
1913-S T-2, Key date, Choice VF-EF, thin diagonal lamination, 
a few lt old pin scs obverse; 1914-D, hairlined Fine+, sc reverse; 
1914-S, Fine, lt rub; 1915, dark VF, high points lighter; 1915-D, 
clnd VF-EF and 1917-D, VF+, sc obverse. 8 coins.

244.	 1913-D T-1(2), Choice VF; 1913-S T-1(4), VF-EF to Choice EF-
AU; 1914-D, bold Fine-VF; 1915-D(2), 1916 and 1916-D(2), VF-
EF to EF. 12 coins. 
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268P.	1937-D 3 Legs. Key variety. PCGS AU details, cleaning. Nicely 
retoned in hues of gold and blue, one could see this possibly straight 
grade on a resubmission. 

269P.	1937-D 3 Legs. Key variety. Choice EF-AU, colorful concentric 
neon yellow album toning – possible lt old cleaning, now quite 
appealing. 

270.	 1937-D 3 Legs. Key variety. Sharp Choice VF with original toning, 
cpl very faint pin scs.

271.	 1937-D 3 Legs. Key variety. Bold VF+/VF, short scrape/old mark at 
denomination reverse, some scattered contact. 

272.	 1937-D 3 Legs. Key variety. ANACS yellow tag VF20 details, 
scratched. Presents closer to EF with a few whispy pin scs. 

273.	 Large Buffalo Nickel Date & Mint Assortment. Includes better 
grade examples 1913 T-1 and T-2(3), AU to Choice Unc, cpl dipped 
or retoned; 1918-D, VF along with 1928-S, 1929-S, 1930, 1936-S, 
1937-S and 1938-D, avg AU to Unc, cpl with minor impairments, 
others toned. Also, mixed dates and mints, 1913 to 1937(119), some 
scattered better issues present, AG to EF-AU, viewing advised, 
some with weak dates or minor problems. 131 coins. 

274.	 Pleasing Better Grade Partial Buffalo Nickel Collection. 
Features 1920, 1923, 1924, 1925 and 1926 along with 1927-1938-
D by date and mintmarks(24). Avg sharp EF-AU to Choice Unc in 
Intercept Shield album. Viewing advised, neat group. 29 coins. 

275.	1939 Doubled Monticello – Key variety. PCGS Gold Shield MS66, 
great luster and color – very rare grade for the variety. 

276.	 Wartime Jefferson Nickel Set, 1942-1945. Complete by date and 
mintmark, all frosty avg Choice Unc, in Capital holder. 11 coins. 

277.	 Better Grade Jefferson Nickel Assortment. Features certified 
examples, 1939-D Reverse of 1940, PCGS MS65, pale gold; 1941, 
PCGS MS65, vibrant rainbow color and 1942-D T-2, NGC MS66 
Omaha Bank Hoard. Also includes Pre-WWII issues(55), Wartime 
Silver(45) plus Post-WWII 1946-1949(13), 1950-1959(40) and 
1960-1964(24). Mostly Unc to Choice Unc and a few Proofs, only a 
few circs. Viewing advised, some nice color and/or full strikes with 
steps present. 180 coins. 

278.	 High Grade Jefferson Nickel Album Set Trio. Features one 1938-
1975(90pc) set, no Proofs in a Capital Board; a second set, 1938-
1976(96pc) with some P and S mint Proofs in a Dansco album along 
with a third set, 1938-1986(98pc) with S mint Proofs in a Whitman 
bookshelf album, the last two sets also have 3 sporadic later dates. 
Avg Unc to Gem Unc, mostly Choice to Gem, some full strikes/
steps present – viewing advised. Nice trio of pleasing sets. 287 
coins. 

258.	 1917-D(2), sharp problem free EF and aEF, small indent obverse; 
1918-D, retoned aEF-EF, some likely verdigris removal along with 
1919-D and 1919-S(2), about EF to bright EF, one with some with 
flatness, oxidation others clnd and retoning, scattered flyspecks. 
Viewing advised. 6 coins. 

259.	 1917-D, 1918-D, 1919-S, 1920-S and 1921, avg VF to VF-EF, most 
with lt verdigris or patina in devices. Also, 1919-D(5), AG-Good; 
1921-S(2) avg G-VG and other cleaned examples(3), AG to VG 
along with 1925-D(3) and 1925-S, Good to VG; 1927-D and 1927-
S, aEF to EF, uneven toning; 1931-S(3), avg clnd EF and 1950, 
golden toned Proof. 25 coins.

260.	 1918-D, natural golden-gray Choice EF-AU and 1918-S, weakly 
struck iridescent golden album toned EF, die cracks obverse – 
interesting coin; 1919-D, EF-AU with neon album toning, likely 
clnd long ago and 1919-S, lovely original Choice EF. 4 coins. 

261.	 1918-D, VF along with 1921-S(2), 1924-S and 1926-S, avg VG 
to near Fine. Also, mixed date and mint Buffalos, cpl slightly 
better, 1913-1937(10), AG-G to Unc as well as early Jeffersons, 
1938-1944(8), 1939 DDR and 1943/2 present, VG to Gem Unc, 
cpl common dates in Gem or with color. Viewing advised, an 
interesting type lot. 23 coins. 

262P.	1919 Doubled Die Obverse New Discovery Coin - A Mint State 
Mega Rarity. FS-101. Choice Unc, nice luster with pale lilac 
and golden toning. A tiny natural lamination flap as made at 8:30 
o’clock on the reverse not detracting. An intense and crystal clear 
doubling and strong strike crown this near census rarity. Worthy of 
a strong bid! Rare and a new discovery not in current population 
reports, likely second only to the MS64 CAC PCGS top pop that 
holds the price record. 

263.	 1919-D, 1919-S and 1920-S. PCGS VF25, VF35 and XF40 
respectively plus 1930, PCGS MS63 and 1934-D(2), one PCGS 
rattler MS62 along with an ANACS yellow tag MS63, the last three 
all with color, neat lot of collector grade slabs. 6 coins. 

264.	 1919-S, 1920-D and 1920-S, all avg VF; 1923, EF-AU; 1923-S, 
VF; 1924-D, Choice EF-AU nice golden brown toning; 1925-S(2), 
one EF+, colorful album toning, cpl lt marks and a second example, 
VF; 1926-D, VF, cpl spots obverse 1926-S, bold Fine-VF. 10 coins.

265.	 1920-D, toned AU, natural curved clip and 1920-S, bold VF/EF; 
1921, dusky toned EF-AU; 1921-S, Key date, EF, faintly clnd yet 
nice and sharp; 1923-S, colorful deeply toned Ch. AU/AU, softly 
struck reverse and 1925-D, colorful Choice VF/EF. 6 coins. 

266.	 1924-D, amber and blue toned aUnc-Unc and 1924-S, Fine-VF, 
lt old cleaning and some faint marks; 1925-S, VF-EF, cpl lt scs 
rev; 1926-D, EF, tiny carbon flecks and 1926-S, VF+ all with old 
cleanings.  5 coins. 

267.	 1925-S, PCGS AU53 CAC, scarce grade along with PCGS trio 
of 1937-D, MS65 and 1938-D Buffalo(2), one MS65 and another 
MS66 all three in Black Diamond insert holders plus an additional 
1938-D, Buffalo, PCGS OGH MS66 and Mercury Dime, 1937, 
PCGS rattler MS66FB CAC, the latter two with exemplary luster, 
strike and toning. Neat lot. 6 coins. 
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286P.	1814. STATESOF variety, JR-5. NGC AU58 in an earlier slab 
with steel blue and pearl gray color. A prohibitively rare variety, 
especially in better grades such as this. An example for the series 
specialist. 

287P.	1820. STATESOF variety, JR-1. PCGS VF35 CAC and nice. An 
infrequently offered date and variety. 

288P.	1820 Large O. PCGS AU58 CAC with splashes of amber and hints 
of blue. 

289P.	1821. Large Date. JR-1. NGC AU55. Amber hues of toning.  A 
tough coin in this condition. 

290.	 1821 Large Date, aVF/VF; 1823/2, Good+; 1825, bold F-VF, a few 
lt scs and 1835(2), VF+ and original along with another in VF with 
an old cleaning. 5 coins. 

291.	 1821 Large Date, G/VG, weak rim obv; 1835, toned F-VF; 1837 
No Stars, G/AG; 1875, Good, dig obv; 1876, VF, pitting; 1882, VF, 
mks; 1886, rough VG-Fine; 1890-S(2), VF and VG+, mks along 
with 1891(2), EF lt mks and VG-Fine. 11 coins. 

292P.	1821. Small Date. JR-8. PCGS AU50 CAC with nice blue to 
golden-gray toning. Sharp. 

279.	 Massive OBW Roll and Sealed Tube Roll Accumulation. 
Features 1963 OBW Rolls(59) along with original old-time sealed 
tube rolls including 1956, 1956-D(2), 1957-D, 1958, 1959(2), 
1959-D(2) and 1964(4) – all sealed with tape in early vintage tubes 
as released Unc, likely many with roll toning, great for variety and 
full step picking – an ultra fresh old group. 72 rolls. 

Dimes
280.	 1802 and 1807 Draped Bust, avg AG-Good, old cleaning and 

typical minor damage/marks and possible tooling/repair but bold 
date and design elements, commensurate weakness at borders for 
the grade range. Still a presentable entry level pair of this rare type, 
affordable for the collector. 2 coins.

281.	 1807 Draped Bust. JR-1. PCGS AG3. Fully original and nearly 
Good for the issue. A problem-free certified example. 

A Notable Offering of Capped Bust Dime Coinage

282P.	1809. JR-1. Key first year issue of the Capped Bust series and rare 
as such. Choice VF, deep slate gray and gunmetal color, a few 
insignificant marks – otherwise very nice and scarce at this grade 
level. 

283P.	1811/09. JR-1. Key overdate in high grade. NGC AU55 with deep 
steel blue-gray color, sharp appointments and luster. A grade almost 
never available in the marketplace. 

284P.	1814. Small Date. JR-1. NGC VF30. 

285P.	1814. Large Date. JR-2. NGC AU50. A very scarce variety this 
nice. 

Please double check your bid sheet for errors on lot numbers & bids! A 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoices
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300P.	1828. Small Date. JR-1. NGC MS62. Lovely iridescent blue color 
and lustrous beneath it. 

301P.	1828. Small Date. JR-1. PCGS AU58 with amazing teal, blue and 
violet toning over reflective fields. Stellar eye appeal for the grade.

302P.	1828. Large Date. JR-2. PCGS VF35. A scarce variety in all grades. 

303P.	1829. Small 10C. PCGS AU50, splashes of blue and violet toning. 

304.	 1829, Small 10C, PCGS XF45, original gunmetal toning, cpl lt old 
marks and 1835, PCGS XF45, color at obverse periphery. 2 coins. 

305P.	1829. Curl Base 2. JR-10, R6. PCGS Good-6 and an extremely rare 
variety, especially in a straight grade holder. Seldom offered in any 
quality above the grade of AG and often damaged. 

306P.	1830. NGC MS65 with shades of blue, teal, violet & gold. An 
impeccable strike with near specimen-like appearance. A splendid 
example of the JR-6, R2 variety in Gem class, worthy of CAC 
status and perhaps even a shot upgrade. 

293.	 1821, F-VF, lt porosity/cpl scs; 1835, VF-EF; 1837 No Stars, 1851, 
1853 Arrows, 1873 No Arrows and 1874 Arrows, avg aVF-VF, one 
with scs, cpl with lt old cleanings. 7 coins.

294P.	1822. Key date and very underrated. JR-1. PCGS F12. A rare date 
in all grades. 

295P.	1823/2, Small E’s, JR-1, PCGS XF45 and 1823/2, Large E’s, JR-3, 
PCGS VG8 CAC. 2 coins. 

296P.	1824/2. Pointed Top 1, JR-2. R5 variety. PCGS AU58 with deep 
steel blue to coppery toned fields. A very rare variety and in this 
grade exponentially so. 

297P.	1825. PCGS XF40. Handsome original slate gray toning. Nice. 

298.	 1825, toned Choice VF-EF, faint old pin scs and 1833, VF-EF, lt 
rub with high points lighter – toning in devices. Also, additional 
mixed common dates with duplication, 1829-1837, avg Good-VG 
to VG+(9) and lesser grade examples(8), avg AG-Good, a few with 
more wear and/or damage, problems, some cleanings throughout. 
19 coins. 

299P.	1827. ICG AU55. Lustrous, a few small stray old marks. Nice 
example of the earlier size type variant. 
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315.	 1837 Seated Liberty - No Stars, Large Date, PCGS XF details, 
damage – actually appears to be just a couple lt old marks and 
otherwise quite pleasing along with 1837 No Stars, Good; 1842, 
VF; 1853-O Arrows, Fine; 1876, Fine; 1876-CC, VF; 1877-CC(2), 
avg VF, one with old tooling, the other with cpl faint scs; 1883, 
Choice EF-AU; 1887(2), VF-EF and VG-Fine along with 1890, 
VF-EF, a few stray marks. 12 coins.

316P.	1838 No Drapery, Large Stars. ICG MS65, terrific strike and luster 
with cross grade potential as very appealing and rare so nice. 

317P.	1839. No Drapery. Beautiful ltly toned Choice AU, color and luster 
in protected regions, very desirable. 

318.	 1839, 1839-O, 1841-O, 1848, 1849(2), 1849-O, 1854 Arrows, 1859-
O, 1861, 1875, 1886 and 1891. Avg circ, mostly VG to VF, a few with 
typical minor impairments along with later better grade examples, 
1853 Arrows, ltly wiped AU, a few lt ticks; 1858, EF, lt rub; 1859-O, 
VF-EF, retoned over lt hairlines and 1869, better date, VF. 17 coins.

319.	 1851, NGC AU55; 1853 Arrows, PCGS AU53 with color in shades 
of blue, gold and violet, superb for the grade plus 1857-O, Medium 
Mintmark “O”, early ANACS small slab AU50 with color at 
borders;  1890. PCGS MS63, dusky gray and iridescent toning with 
underlying luster and Half Dime, 1853 Arrows, PCGS AU53, pale 
gold color. 5 coins.

320P.	1854 Arrows. NGC MS65 CAC green bean approved with superb 
pastel shades of multi-color toning. 

321.	 1861, lustrous golden toned AU-Unc, neat Civil War date; 1868, AU, 
trace hairlines, color at borders; 1873 Arrows(2), one Choice EF-AU, 
cleaned/retoning in amber color, lt contact and the second hairlined 
EF-AU, retoning with color in devices; 1873-S Arrows, Choice EF, 
trace striations and umber colored oxidation, lt obverse wipe; 1874 
Arrows, EF, faint hairlines, cpl fine pin scs/marks; 1875, lustrous 
dipped AU-Unc, lt contact; 1875-S, mint mark above bow, AU, 
micro oxidation at left and center obverse plus 1891-S, AU, splashes 
of iridescence. Nice lot in spite of minor impairments. 9 coins.

322P.	1863. PCGS Gold Shield MS65, incredible teal, cobalt blue, 
yellow and violet toning. Prooflike qualities and appears very 
conservatively graded for the numeric designation. Great Civil War 
era condition rarity Gem. 

307P.	1830/29. NGC AU58 with cobalt blue and violet iridescence. A 
very pretty coin and crystal clear overdate. 

308.	 1831, JR-1, Choice AU-Unc, lt pewter toning obverse; 1833 High 
last 3 in date, EF/VF, a few lt scs and 1834 Small Date, NGC VF30. 
Nice collector grade trio. 3 coins. 

309.	 1831, PCGS XF45, golden-gray toning and 1832, PCGS XF40, 
presents strongly for the grade and displays excellent iridescent 
toning. Nice pair. 2 coins.

310P.	1832. PCGS AU55, blue-gray toning and very sharply struck. 

311P.	1833. PCGS MS62. Razor sharp and PQ for the grade. 

312P.	1834 Large 4. NGC MS61 with rose to golden toned fresh surfaces. 
Attributed as JR-4 by NGC yet appears to be JR-5 instead. 

313P.	1836, Early small ANACS slab AU55 with eye-popping pearly 
iridescence in shades of blue and gold. 

314P.	1837 Capped Bust. PCGS AU50, stone gray toning with original 
underlying luster. 
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333.	 1898-O and 1898-S, both PCGS XF45, toned, the second with 
reverse grading full AU. Very seldom certified or available in this 
grade, a pair of low pop condition rarities for the collector.  2 coins. 

334.	 1898-O, VF; 1898-S, 1901-O, 1902-O and 1902-S, avg EF to 
Choice EF. A pleasing, tough date & mint quintet. 5 coins. 

335. 	 1898-S, EF+; 1899, EF; 1899-O and 1901-O, both VF to VF+; 1902-
S and 1905-O, avg EF. Also, mixed dates and mints 1902-1916(17) 
featuring a few slightly better examples and some duplicates, avg 
EF to EF-AU, some with lt older cleanings or hairlines. Nice better 
Barber collector grade grouping. 23 coins. 

336.	 1899-O, NGC XF45, only a small number of others available in this 
grade – very tough though a tad bright along with 1899-S, NGC 
AU50, neatly doubled or repunched S/S mintmark. 2 coins.

337.	 1899-O and 1900-O, VG-Fine along with 1905-O, 1909-S, 1910-S, 
1911-D(3) and 1913-S, all VF to EF, cpl nice EF and most Ch. VF-
EF. Neat run of better collector dates and grades. 9 coins. 

338.	 1900(2), 1900-S, 1902-O, 1903-O, 1907-D, 1908-S, 1909-O, 1910-
DS, 1911-S, 1912-S, 1914-S and 1916 Barber type.  Avg EF to AU, 
a few AU to AU-Unc, varied toning, a few ltly wiped. Nice lot. 14 
coins. 

339.	 1900-O, PCGS XF40, trace of color, scarce and underappreciated 
date & grade plus 1901-O, NGC AU50, select quality with pleasing 
golden-gray color, obv/reverse well matched and nearly choice. 2 
coins.  

340.	 1900-O. PCGS XF40; 1901-O, NGC VF35 with deep slate gray 
toning, looks EF. Also 1905-O, tough low population issue, PCGS 
XF40, toned. Neat collector trio. 3 coins.

341.	 1902 and 1906, both PCGS AU58, the first bright and lustrous, 
the second toned. Also, 1902-S, PCGS XF45 and 1906-S, early 
ANACS small slab AU50, both with lt to medium toning. Seldom 
available grades! 4 coins. 

342.	 1903-O, 1911 and 1912-D, Avg Unc, the last Borderline Unc – all 
with attractive color, the first with deeper iridescent toning. 3 coins. 

343P.	1903-S. Key date. PCGS XF45 and rarely offered and low pop in 
this state of preservation. 

344.	 1905-S, iridescent toned Unc, some contact beneath the toning 
yet attractive and 1911, Unc, questionable gunmental toning and 
cartwheel. Also, Lincoln Cent, 1944-D/S, EF, contact marks obv 
and Peace Dollar, 1934-S, lustrous EF-AU, numerous pin scs obv. 4 
coins. 

345.	 1907, 1911, 1912 and 1913. All PCGS AU58 with great luster and 
lt toning, well-matched. 4 coins. 

346.	 1907-S. Lustrous Unc with blue, gold and violet rim toning; 1911, 
PCGS MS64 with pastel colors and 1911-D, PCGS MS62 with 
handsome colorful toning, very PQ giving the impression of a 
higher grade. A sharp trio of Mint State specimens. 3 coins. 

323P.	1888. PCGS MS65 with green CAC designation. Exemplary gold 
and blue iridescent toning. 

324.	 1892, PCGS AU58, ltly toned and fully lustrous plus 1898, NGC 
MS62, pearly pastel blue toning. 2 coins. 

325. 	 1892, amber toned AU-Unc, dig obverse; 1900, unevenly toned 
AU, trace verdigris; 1900-S, EF, once clnd and retoning plus 1903, 
ltly whizzed and retoned EF-AU; 1903-O, ltly clnd EF; 1905-S, 
faintly oxidized EF+; 1916(2) and 1916-S Barber types, clnd EF-
AU, AU and colorfully retoned about EF respectively. 9 coins.

326.	 1892-O, EF-AU; 1893-O(3), VF-EF trace luster; pleasing VG/
Fine and AG; 1893-S, aEF-EF, lighter at centers/clnd; 1894, tough 
date, solid VF; 1894-O, G-VG; 1897-O, 1897-S and 1898-S, avg 
Fine. Also, mixed dates and mints 1897-1916(38), some slightly 
better dates and a few duplicates present, Good to EF, over half 
or more grading aVF to VF-EF, some lt old cleanings and minor 
impairments – a largely collectible ensemble of Barbers worthy of 
inspection. 48 coins. 

327.	 1894, PCGS F15 and 1895-O, PCGS AG3, both original and toned. 
Pleasing better date collector grade pairing. 2 coins. 

328P.	1895. Key date. PCGS Genuine. AU details, cleaning. Sharp and 
lustrous higher grade example – seldom offered. 

329P.	1895-O. Key date. PCGS VF30. An appealing middle grade rarity 
in this popular Barber series. 

330P.	1895-O. Key date. PCGS Genuine. VF details, cleaning. This 
example now retoned nicely to a soft slate gray and quite desirable. 

331.	 1896-S. Semi-key date. PCGS VF30. 

332.	 1897, Choice to nearly Gem Unc sporting desirable iridescent blue 
and violet toning, a few old well-concealed marks from a top end 
grade. Also, 1897-S, 1898-S and 1899-S, avg EF to Choice EF, a 
scarce group in these grades; the first toned, the second with very 
faint rub at centers. 4 coins.
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356.	 1916-D, Key date, Fair to AG, corrosion, damage and subsequent 
tooling; 1916-S(2), AU-Unc and brushed EF; 1918-D and 1920-
S(2), avg ltly clnd EF; 1921-D, Key date, VG along with 1923, 
1924-D and 1924-S, avg clnd EF, cpl retoning; 1926-S, toned 
Choice EF-AU, tiny marks; 1929-D, AU details, once whizzed to 
appear BU, now pale gold. Also, 1925(4), 1930, 1934-D and 1935, 
avg EF-AU to Unc with luster, some ltly clnd or wiped with minor 
inclusions. 19 coins.

357.	 1917-S, AU with color; 1919-S, PCGS Genuine, AU details, 
cleaning; 1920-D, toned XF; 1921-P, Good; 1921-D(2), G-VG and 
PCGS F15 along with 1923-S, 1926-S(2), 1931 DDO and 1931-DS, 
avg F-VF to VF. 12 coins. 

358.	 1919-D and 1923-S, both slightly better dates. Avg aUnc-Unc and 
lustrous, cpl faint hairlines or lt marks. 2 coins.

359P.	1921. PCGS AU50. Scarce and better grade Semi-key date example. 

360P.	1921. Key date. Lustrous ltly toned Unc and sharp bands. Very 
tough grade and a beautiful example.

361.	 1921. Key date. Choice EF. Tough collector grade. 

362.	 1921, Semi-key date pair, PCGS VF30 and VF25 and 1921-D, 
Semi-key date, NGC VF25. 3 coins. 

363.	 1921(2), Good and G-VG, 1926-S, ltly clnd VF; 1939-D, PCI green 
tag MS65, super color; 1942-D and 1943-D, both PCGS rattler MS65 
and MS64 FB; 1943-S, PCGS MS67 CAC along with 1944-D, PCGS 
OGH, MS66 with FB though not designated and 1945-D, PCGS 
MS66 FB, both with special color and surfaces. Along with other 
mixed dates 1918-1942(18), avg circ to EF and later dates 1930-
1945 mixed mints(25) avg AU-Unc, to Gem Unc as well as Silver 
Roosevelts(6), Unc, some with color. Viewing advised. 58 coins. 

364P.	1921-D. Key date. Ltly toned lustrous Unc or virtually so, touches 
of blue, gold and violet color in devices. Nice and oh so difficult to 
acquire this nice.

365P.	1942/1. Key overdate variety. Early small ANACS slab as AU53, 
borders amber toned, a few freckles of gunmetal color either side at 
centers. A sharp and lustrous specimen of this sought after overdate. 

347P.	1908. PCGS MS65. Superb rainbow toned Gem with eye appeal 
galore! Hues of red, yellow, orange, sky blue and pale purple. Great 
coin for a type set.

348.	 1909. NGC MS64 with upgrade potential, nice satiny luster and 
pastel color to amber toning.

349.	 1909-S, PCGS VF35; 1910-S. PCGS AU50, splashes of gunmetal 
toning and 1913-S, better date, PCGS XF40. Scarce low population 
trio in nicer grades. 3 coins.  

350.	 1916, 1917, 1934, 1936(2), 1936-D, 1938-D, 1940-S(3), 1941-D, 
1941-S Small S, 1942-S, 1944-S, 1945(2) and 1945-D. Unc to Gem 
Unc, mostly Choice – some with color and many with SB to FSB. 
Viewing recommended. A nice ensemble of raw Mercs. 17 coins. 

351P.	Fantastic Mint State Split Bands Mercury Dime Rarity 1916-D. 
Key date. NGC as Unc details, cleaned. Seemingly undergraded as 
the coin presents itself as lustrous Choice Unc with pale golden-
violet toning and fully split bands. A well-worthy example in need 
of resubmission. Great upgrade potential! Astute examination is 
advised.

352P.	1916-D. Key date. Toned VG, some areas of lt old edge roughness 
and about the rim, primarily on the reverse and would still represent 
very well in a circulated album collection set as the Key to the 
series. 

353P.	1916-D. Key date. Toned Bold AG-Good, honest wear, cpl lt rns 
and faint scuff reverse.

354.	 1916-D. Key date. AG-Good, old cleaning, scattered small marks 
and tiny digs. 

355.	 1916-D. Key date. Toned AG, a bold and mintmark on this popular 
Mercury first year rarity. 

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size
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377.	 1806/5, PCGS Good-4, nice original stone gray color and 1807, 
Browning-1, PCGS Good-4. A pleasing pair of certified, well-
circulated Draped Bust Quarters. 2 coins. 

378P.	1806 Draped Bust. Fine from a standpoint of wear, possible expert 
old repair(?) and now retoning to a soft gray and gold. A desirable 
type example with nice detail. 

379.	 1806, detail of toned Fine, early damage repaired in stars obverse, 
possible tooling/smoothing at 2 to 3 and 7 to 9 o’clock, sharpness of 
design is pleasing and 1807, VG/Fine details, lt scattered hairlines, 
now retoning, cpl lt marks. A respectable entry level pair of Draped 
Bust type examples. 2 coins. 

380.	 1807 Draped Bust, PCGS Genuine, VG details, graffiti, toned and 
still quite pleasing with full bold rims; 1815, toned Good+; 1818, 
Good+, cpl faint old scs, 1833(2), clnd VF+ and Fine, old toning 
plus 1834, F-VF, cpl lt scs and rn. 6 coins. 

.  
381P.	1815. “E” Counterstamp above Capped Bust obverse. PCGS 

Genuine. AU details, damage, a few old marks/pin scs. This letter 
often speculated to be the mark of Ephraim Brasher, yet mystery 
still surrounds these coins to this day. Attractive.

382.	 1818(4), one about VF, retoning nicely from a very old cleaning; the 
second clnd Fine-VF, short scrape obverse field, retoned in shades 
of gunmetal blue and a lesser grade pairing, clnd VG+ and VG, tape 
residue obverse plus 1821, deeply toned G-VG, faint hairline scs. 5 
coins. 

383.	 1821, Good; 1838 Capped Bust. about EF-EF; 1853 Arrows & 
Rays, EF details, lt pitting and cleaned/tooled to attempt removal – 
still very presentable; 1861, nicely retoned AU, neat Civil War date 
and 1876(2), one toned EF, some faint old pin scs and the second 
clnd VF. 6 coins. 

384P.	1831. Large Letters, RPD. B-5, FS-301. PCGS XF45, toning at 
periphery. 

366.	 1942/41. Key overdate. Very ltly clnd Choice EF/AU, reverse with 
most band definition. 

367.	 1942/1. Key overdate. About EF to EF, lt rub on high points. 

368.	 1942/1. Key overdate. VF, ltly clnd long ago. 
 

369P.	1942/41-D. Key overdate. Lustrous Choice AU, nice luster and 
golden color. Presents very nicely.

370.	 High Grade Nearly Complete Mercury Dime Collection, 
1916-1945. An impressive carefully selected set minus only 
the 1916-D(two 1916-P examples present), the 1921-P&D and 
1942/41-P&D overdate Keys-otherwise complete plus the 1945 
micro S. Sharp EF-AU to Gem Unc and lustrous, most early dates 
AU to Unc, later dates Unc to Gem Unc. The 1926-S is EF-AU, cpl 
lt mks; other nicer dates include 1919-D, 1924-D, 1925-D, 1927-D, 
1928-S, 1931-D and 1931-S, all sharp AU-Unc to Choice Unc. A 
few sporadic wipes or lt cleanings, yet some with really exemplary 
color. Viewing advised, a neat old time set in a Library of Coins 
album. 76 coins.

371.	 Roosevelt High Grade Dime Set Pairing of Silver Coinage, 
1946-1964. Features two complete sets, one in old-time Library of 
Coins album with some handsome toning and a second blast white 
set in a white Capital Plastics board. Nice group. 96 coins. 

Twenty Cents

372P.	1875-CC. Toned aVF-VF, popular, cpl small marks. 

373P.	1875-S(2). AU/EF, neat die cracks reverse and a second example, 
ltly hairlined EF-AU, starting to retone. 2 coins. 

374.	 1875-S(4), ltly clnd EF, cpl areas of small marks; VF+, areas of 
fine porosity-mostly on the reverse; VF, faint obverse hairlines and 
toned Fine, tiny dig reverse respectively. 4 coins.

375.	 1875-S(6), Fine/VF, lt rub; VG, a few old pin scs reverse; VG+, lt 
stain and another toned Good plus a pair grading G-VG with minor 
problems. 6 coins.

376.	 1805 Draped Bust, lacquered/toned AG-Good; 1806 Draped 
Bust(2), one AG-Good, sharp date and  another AG/Good, hairlines 
and rub lighten design elements, toning in devices; 1815, VG, lt 
graffiti obverse field and 1834, toned EF, rn obverse. Neat entry 
level early Quarter quintet. 5 coins. 

Be sure to place your bids early, tie bids are always
awarded to the earliest Bidder!

Quarters
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395P.	1861. PCGS early green tag MS63, very conservatively rendered 
with beautiful pearly iridescent toning. Excellent upgrade and CAC 
potential, a tremendous Mint State Civil War period silver coin. 

396P.	1873 Arrows. Sharp AU, iridescent blue and violet toning at 
periphery, lt old cleaning but attractive.. 

397P.	1874 Arrows. NGC MS63, nice pale gold and violet toning. 

398P.	1878-CC. Key Carson City issue. NGC AU58. On the cusp of Mint 
State with pearly blue-gray to gold color. 

385P.	1832. NGC AU53, golden-violet color.

386.	 1832, golden-gray toned Choice VF-EF, pleasing and 1835. EF, 
shades of blue and gold toning. Nice pair. 2 coins. 

387.	 1834 and 1836, both PCGS XF45, the first sharp with original gray 
color and the second pale violet-gray and handsome. Pleasing pair 
for the grades rendered. 2 coins. 

388.	 1835, PCGS VF35, nice slate gray surfaces; 1837, NGC VF35 and 
1840-O, No Drapery, PCGS VF30, nice old-time leather pouch type 
toning.  All nearing EF and a PQ trio. 3 coins.

389P.	1839. No Drapery. PCGS AU55 early green tag holder with delicate 
original gold, steel blue and violet toning, very desirable. 

390P.	1853 Arrows & Rays. PCGS AU53 CAC green bean. Nicely struck 
with pale plumes of blue and violet. 

391.	 1853 Arrows & Rays(2), AU and EF; 1855 Arrows, EF+ and 1891-
S, AU, all hairlined and/or with lt rub, cpl retoning. 4 coins. 

392.	 1853 Arrows & Rays(3), one EF-AU, hints of amber toning, a few 
lt marks; the last two clnd EF and toned EF/VF respectively; 1862, 
hairlined lustrous EF-AU, translucent golden toning and 1870, 
better date, clnd AU, hairlines and faint contact marks. 5 coins.

393.	 1853 Arrows & Rays(2), one with sharpness of EF-AU, obv has 
some faint scs and tiny edge cut rev along with a second example, 
clnd Good, possible old bend; 1853-O Arrows & Rays, VG and 
1854 Arrows, toned Choice EF, quite nice. 4 coins. 

394.	 1853 Arrows & Rays(2), one VF+ and a second aVF-VF; 1859 and 
1873 Arrows, avg EF; 1874 Arrows, Choice VF-EF, retoned; 1876, 
lustrous amber toned AU, and 1891, EF-AU. All sharp yet most 
are cleaned with hairlines, some with impairments such as faint scs 
and/or marks. Viewing advised. 7 coins. 

Be sure to place your bids early, tie bids are always
awarded to the earliest Bidder!
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405P.	1894-O. PCGS AU58 CAC. Gunmetal toning in devices and an 
almost cameo effect of contrast. 

406.	 1894-S. PCGS AU58 CAC. Dusty golden-gray toning with pearly 
cartwheel luster. 

407P.	1895. PCGS AU58 with dynamic fiery orange, blue and violet 
toning surrounding the obverse. 

408P.	1895-O. PCGS Secure AU58, gunmetal toning envelopes the design 
elements. 

409P.	1895-S/S. PCGS AU58 CAC. Outstanding, presents as though Mint 
State and accented nicely by hues of rich amber at borders. 

410.	 1896, PCGS AU58, lustrous with a dusting of golden-gray, very 
sharp and PQ for the grade plus 1897, PCGS AU58+ CAC, 
remarkably handsome with teal, sea-green and marmalade color 
toning, at the pinnacle for the grade. 2 coins.  

411P.	1896-O. PCGS AU58 with splashes of honey and cobalt blue 
underpinned with strong luster. Lovely coin and very select for 
issue. 

The George Harrison III All-Time Finest #1 PCGS
Everyman Set of Barber Quarters

This collection was meticulously assembled over nearly three decades 
with great attention to strike quality, color & luster with tremendous 

depth in CAC and + designations as well as sub-varieties.
 	 Many lots following this registry set contain a myriad of coins 

once upgraded over its formation.

399P.	1892 T-2 Reverse. PCGS AU58+ CAC, deep gunmetal and golden 
toning, fine die cracks encircle the obverse and reverse. 

400P.	1892-O T-2 Reverse. PCGS Secure AU58 CAC, gold and violet 
toning at periphery.

401P.	1892-S T-1 Reverse. PCGS AU58, mostly white and lustrous. Very 
scarce die pairing and in highly elusive condition for the specialist. 

402.	 1893, PCGS Secure AU55, original pearly golden-gray color and 1894, 
PCGS AU58, sea-green to blue and gray iridescent toning. 2 coins. 

403.	 1893-O, O mintmark over D in Dollar in reverse design. PCGS 
AU58, looks Unc with great luster and areas of iridescence. 

404P.	1893-S. S mintmark positioned between R & D reverse. PCGS 
AU55, lt golden-gray toning. 

*Lot Viewing will be regulated according to prevailing 
Covid-19 protocols, please call for appointment times well in 

advance after the catalog is released.
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418P.	1899-O. PCGS AU58+ CAC, lovely soft golden-gray color.

419P.	1899-S. PCGS AU58 CAC.

420.	 1900, PCGS AU58, nice iridescent border toning; 1901 and 1902, 
both PCGS AU58 CAC. 3 coins. 

421.	 1900-O. PCGS AU58.

422.	 1900-S. PCGS AU58, pale gold and violet toning obverse.

423P.	1901-O. PCGS AU55. Very tough in higher grades.

424P.	Tremendous Borderline Mint State Barber Quarter Elusive 
Date. 1901-S. Key date. PCGS AU55, areas of gold and violet 
toning, a few stray marks, nice luster. Rare and always in demand. 

425P.	1902-O. PCGS AU58 CAC.

412P.	Elusive San Francisco Mint Rare Date Jewel. 1896-S. PCGS 
AU53. A wonderful high end lightly circulated example of this 
coveted key date San Francisco issue. Golden perimeters frame 
almost reflective, lustrous fields. 

413P.	1897-O. PCGS XF45, pristine dark gray and gold toning, 
virtually AU.

414P.	1897-S. PCGS AU55.

415.	 1898 and 1899, both PCGS AU58. 2 coins.

416P.	1898-O. PCGS AU58, handsome deep sea-green to gunmetal 
toning. 

417P.	1898-S. PCGS AU58.

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size
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435P.	1906-O. PCGS AU58, a few lt marks but lustrous, areas of golden-
violet toning.

436.	 1907-D, PCGS AU55 and 1907-O, PCGS AU58 CAC. 2 coins.

437P.	1907-S. PCGS AU58, overtones of violet hues. A very difficult 
grade to acquire this post earthquake/fire San Francisco issue in. 

438.	 1908-D, PCGS AU58 CAC, iridescent toning and 1908-O, PCGS 
AU58. 2 coins.

439P.	1908-S. PCGS AU55 CAC. Another very difficult San Francisco 
issue in better grades. 

440.	 1909, 1910, 1911 and 1912. All PCGS AU58. 4 coins. 

441.	 1909-D. PCGS AU58 CAC. Far nicer than typically encountered. 

442P.	1909-O. PCGS AU58 CAC. Colorful slightly mottled toning, some 
scattered light marks. Very scarce and should inspire some strong 
bidding. 

443P.	1909-S. PCGS AU58. Wonderful luster and golden-orange toning 
from dentils inward. Another unsung rarity this nice. 

426P.	1902-S. PCGS AU58+ CAC. Frosty luster and wonderful flash. 

427.	 1903,  PCGS AU58 CAC; 1904, PCGS AU58 and 1905, PCGS 
AU58 CAC, the last with lovely color. 3 coins.

428P.	1903-O. PCGS AU58 CAC. Terrific luster, a few tiny ticks from a 
“+” designation. 

429P.	1903-S. PCGS AU58 CAC, lt gold, violet and blue toning. 

430P.	1904-O. PCGS AU58, nice with delicate splashes of deep purple 
and iridescent blue. 

431P.	1905-O. PCGS AU58 CAC. Nice luster and touches of amber toning. 

432.	 1905-S. PCGS AU55.

433.	 1906, PCGS AU58 CAC, handsome luster and steely gray toning, 
1907, PCGS Secure AU58 and 1908, PCGS AU58, looks BU, cpl lt 
marks. 3 coins

434.	 1906-D. PCGS AU58 CAC, areas of violet and gunmetal toning. 
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456.	 Option lot to exceed the sum of individual bids by 10% and purchase 
the entire registry set intact.

End of George Harrison III All-time Finest PCGS Everyman Registry 
Set of Barber Quarters

Note: Many of the lots following this set represent coins that were 
upgraded over the decades

457.	 1892 T-1 Reverse, Ex: PCGS AU58, handsome sea-green, teal and 
cobalt blue toning and 1893, Ex: early small slab ANACS AU58, 
color at rims, both with inserts. 2 coins.

458.	 1892 T-1 Reverse, golden-gray to steel blue Choice AU and 1893, 
lustrous AU, faint trace hairlines/slide marks obv, lt gold toning in 
design elements. 2 coins. 

459.	 1892 T-1 and T-2 Reverse varieties. PCGS XF45 and AU58 
respectively. Nice pair. 2 coins.

460.	 1892 T-2 and 1892-O T-2 Reverse. Both lustrous Choice AU-Unc, 
cpl tiny marks on the cheek of the second, both attractive and ltly 
toned. 2 coins. 

461.	 1892(2), one gunmetal and violet toned AU, ltly wiped long ago 
and a second, toned aEF; 1893-O, original aEF plus 1897 and 1898, 
EF and aEF, faintly hairlined and retoned; 1900, finely hairlined 
reflective AU-Unc, retoning nicely in gold and amber hues. 6 coins. 

462.	 1892-PO, 1893-PO, 1893-S(2), 1894-PS, 1895-OS, 1896, 1900, 
1905, 1906-DO, 1907-PS, 1908 and 1909-O, AG-Good to VF, 
mostly G-VG to F-VF and 1910-D, 1911-DS, 1912-S(3), 1913-D, 
1914, 1915-DS and 1916-D(2). Avg VF to VF-EF, some hairlines or 
minor impairments-otherwise pleasing. Viewing advised. 31 coins. 

463.	 1892-O T-1 Reverse. PCGS XF45. Very tough variety in better grades. 

464.	 1892-O and 1892-S T-2 Reverse examples. PCGS AU58 and AU50 
respectively while the second is in a Secure holder & DDR. Both 
with areas of honey colored toning at the perimeter. 2 coins.

465.	 1892-O T-2 Reverse, faintly hairlined AU; 1893-O, lustrous AU, 
some faint marks & hairlines, color at rims; 1893-S, ltly polished, 
EF-AU, ticks and faint scs; 1894, clnd Choice EF, small marks, dig 
rev and 1894-S, reflective, lustrous EF-AU, hairlines but pleasing 
and 1895-O, EF/Choice EF with original toning. A nice uncertified 
ensemble. 6 coins. 

466.	 1892-OS, 1893-S, 1894-O(2), 1895-O, 1899-OS, 1900-OS, 1901, 
1902-S, 1904-O, 1905-PO, 1907-S, 1908-OS and 1909-O, AG-
Good to G-VG, avg Good, cpl damaged – a few w/scs or hairlined 
along with  an additional 1909-O, VG; 1912-S, sharp VF; 1915, 
bold VF and 1916-D, EF+, underlying hairlines obverse. Viewing 
advised. 23 coins. 

467.	 1892-S T-2 Reverse, PCGS Secure AU50 with nice steel blue and 
gray color; 1893 and 1893-O, PCGS Secure AU details, cleaned 
and Unc details, altered surfaces respectively, the first with color, 
esp reverse and the second lustrous. 3 coins.  

468.	 1893-O and 1893-S. Stunningly toned lustrous and flashy Choice 
Borderline Unc to Unc. Nice pairing. 2 coins. 

469.	 1893-O and 1893-S. PCGS XF40 and VF35 respectively. A pleasing 
collector grade pairing. 2 coins. 

470.	 1894, Ex: PCGS AU58 w/insert and spectacular deep laser blue, 
gold and violet toning plus 1894-O, Choice AU-Unc, great luster 
and nice blue and gold hues of iridescent color. 2 coins. 

444.	 1910-D. PCGS AU58 CAC, soft pastel toning.

445.	 1911-D. PCGS AU58. Tough this nice.

446P.	1911-S. PCGS AU58, nice album toning at rims.

447.	 1912-S. PCGS AU58, toning in devices. 

448P.	1913. PCGS AU58 CAC, flashy luster.

449.	 1913-D. PCGS AU58.

450P.	Reflective & Lustrous Barber Quarter High Grade Rarity. 1913-
S. Key date. PCGS Secure AU58. A fabulous high-end example 
with semi-prooflike fields, literally on the brink of Mint State and 
very attractive. There will no doubt be some heavy competition on 
this beautiful rarity. 

451.	 1914, PCGS AU58 CAC deep golden-gunmetal toning and 1914-D, 
PCGS AU58 CAC. 2 coins. 

452P.	1914-S. Semi-key date. PCGS AU58, mostly white and an 
exemplary grade for this date. 

453.	 1915, PCGS AU58 and 1915-D, PCGS AU58 CAC. 2 coins.

454.	 1915-S. PCGS AU58 CAC, lovely pastel rainbow toning obverse.

455.	 1916 Barber, PCGS AU58 and 1916-D, PCGS AU58 CAC, 
Appealing blue and gold toning. 2 coins.

 
Images may be enlarged or reduced in size
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483P.	1896-O. EF, toned with areas of reverse slightly darker in protected 
regions. 

484.	 1896-O and 1899-O, both Choice VF-EF with luster, the first toned, 
both with some trace hairlines. Also, an additional 1896-O, VF, micro 
porosity obv plus 1897-O, Fine, lt pin scs; 1897-S, G-VG; 1898-O, 
1900-O and 1900-S, avg Fine to F-VF, most with toning. 8 coins. 

485.	 1896-O. PCGS F15 pleasing and original; 1897 and 1897-O, 
PCGS XF40 and F15 respectively, both nice gray and original – 
the 40 looks like a 45; 1897-S and 1898-S. PCGS VG8 and F15 
respectively, the second nicely toned and looks VF. 5 coins. 

486.	 1896-O(2), 1897-O(3), 1897-S(2), 1898-O(2), 1899-O, 1899-S, 
1900-S and 1901-O(3). Good-VG to Fine, some old cleanings or 
surface impairments yet a viable better date group. 15 coins. 

487P.	1896-S. Key date. PCGS F12, evenly matched warm stone gray 
toning. 

488P.	1896-S. Key date. Old time golden-brown toned full rim Good-VG. 

489.	 1897(2), lustrous AU, violet toning and faint contact lines along 
with a second, pearl gray EF and 1898, Ex: PCGS AU55 with insert, 
amber rim toning. 3 coins. 

490.	 1897(2), 1898-S(3), 1899(2) and 1901(4). Avg VF-EF to EF, many 
with mild impairment from cleaning or hairlines. 11 coins. 

491P.	1897-O. Sharpness of a strong AU, some airy contact and a very 
minimal old wipe – now with color in the dentil region obv. A 
prohibitive date/grade combo for the collector. 

471.	 1894, early small ANACS AU58, colorful, cpl slide marks and 
1907, ANACS yellow tag AU58, lustrous. 2 coins. 

472.	 1894, 1894-O & 1894-S Mintmark “Year Set” Trio. PCGS 
XF45/45/40 respectively, a very nicely matched group – the last 
likely grades XF45 as well rather than 40. 3 coins.

473.	 1894-O, pretty AU with shades of gold, blue and violet toning plus 
1894-S, Sharp AU, lt rub and hairlines, hints of gold and purple 
along with 1899, Choice EF-AU, lt slide marks. 3 coins. 

474P.	1895. PCGS MS62 with the luster and general impression of a 
higher grade, dusty gray with tinges of golden toning. 

475.	 1895(2), one grades Unc to Choice Unc yet ltly wiped long ago, 
now retoned nicely and a second example, beautiful Choice AU 
with purple, blue and gold shades over swirling luster plus 1897, 
flashy white Choice AU-Unc, some whispy hairlines and lt marks. 
3 coins.

476.	 1895-O. PCGS Secure AU55, hints of golden toning. 

477.	 1895-O, PCGS Secure AU50; 1896 and 1899-O, both standard 
PCGS XF45. 3 coins. 

478.	 1895-O and 1895-S. PCGS XF45 and AU50 respectively, a few lt 
marks on the second example-otherwise nice. 2 coins. 

479.	 1895-O and 1895-S. PCGS VF25 and XF40 respectively, the first 
with color. 2 coins. 

480P.	1895-S. Ex: NGC MS62 with insert, deeply struck with tremendous 
violet color. A few stray marks and whispy lines from a higher grade. 

481.	 1896(2), PCGS Secure MS62 with intricate gunmetal toning, fresh 
and original along with a second example Ex: PCGS MS62 with 
insert, a hammered strike, semi-prooflike fields and album toning 
in devices. 2 coins. 

482P.	1896-O. Ex: PCGS AU58 with insert, underlying luster with amber 
overtones. A few transient underlying hairlines from a higher grade. 
Scarce so nice. 
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502P.	1898-O. PCGS AU55 CAC. Blue and violet peripheral toning. 

503P.	1898-O. PCGS AU55 pale gold and violet toning, interesting die 
clash and tough in this state of preservation. 

504.	 1898-O. PCGS AU55, some uneven toning obverse.

505P.	1898-O. Ex: PCGS AU55 with insert, blue-gray toning, a few 
scattered trace hairlines. 

506.	 1898-O, Ex: PCGS AU50 OGH with insert and similar grade 1898-
S, no slab insert, both with a few tiny inclusions but scarce in better 
grades. 2 coins. 

507P.	1898-S. PCGS AU53, some darker areas in dentils.

508.	 1898-S, NGC VF35 and PCGS VF30 pair plus 1901-O, PCGS 
VF25, nice slate gray toning. A trio of handsome middle collector 
grade examples and very scarce. 3 coins. 

509.	 1899-O, Lustrous AU and 1899-S, Ex: PCGS AU53 with insert, 
both coins flashy, the second with color but each one exhibits faint 
underlying hairlines/slide marks. 2 coins. 

492P.	1897-O and 1897-S. Better date pair. EF-AU, ltly wiped, a few 
random hairlines/lt marks yet sharp and retoning in shades of dark 
golden-brown and yellow. 2 coins. 

493.	 1897-O. PCGS VF25, handsome gray and looks EF. Scarce grade 
collector coin. 

494.	 1897-O, VF, cpl faint old whispy scs and 1897-S, VF. Tough dates. 
2 coins.

495P.	1897-S. PCGS AU53. 

496P.	1897-S. Choice EF, some uneven toning and a trace of carbon 
flecking. 

497P.	1897-S. EF, medium gray toning. 

498.	 1897-S. Retoned gunmetal to steel blue about VF-VF; 1898-O, VF; 
1898-S, Choice EF, some faint hairlines and 1899-S, EF+, a few 
small marks and cpl tiny spots. A difficult group to acquire in such 
grades. 4 coins. 

499.	 1898, PCGS AU53 and 1898-S, AU to Choice AU, a few random 
hairlines yet nice. 2 coins. 

500.	 1898(2), AU and EF-AU; 1898-O, ICG VF20; 1899, VF; 1902-O, 
Choice EF and 1905-O, VF-EF. All with color, some underlying 
hairlines, cpl faint marks or scs. 6 coins. 

501.	 1898, PCGS XF45; 1898-O, EF to Choice EF; 1898-S and 1902-S, 
both PCGS XF40 with medium gray toning. 4 coins. 

Consigning is an easy process! You can ship your coins 
directly to us or visit our offices.

We also travel for larger collections and are more than
happy to assist you in listing your material.
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517P.	1900-S. NGC AU58 CAC. Initial impression of Unc with natural 
color and lustrous. 

518.	 1900-S, NGC AU53; 1901, Borderline Unc-Unc; 1903-O, ltly 
wiped lustrous Choice AU-Unc and 1905, AU, both with multi-
color iridescence. 4 coins. 

519.	 1900-S and 1904, both ltly clnd EF-AU to AU, the first with cpl 
marks; 1905-S, VF-EF, areas of hairlines and toning, 1906-O, 
lustrous AU-Unc, faint hairlines and 1908-D(2), ltly clnd EF+ and 
EF, lt contact but lustrous. Also, 1909, nice original Choice EF; 
1909-D, clnd EF; 1909-O, Fine, lt scs and fine porosity plus 1909-
S, EF, luster in protected regions. 10 coins.

520.	 1901, Ex: PCGS MS62 with insert and 1902, AU, both with colorful 
perimeters. 2 coins. 

521P.	1901-O. Ex: PCGS MS61 with insert, ultra deep jewel tone 
iridescent blue and golden toning. Very scarce issue at this grade 
level with only a light mark or two. 

522.	 1901-O, scarce better date, 1914-D and 1916, all attractive and 
lustrous toned AU to AU-Unc with golden-brown to steel blue 
hues, partly concealing some random marks and a few faint pin 
scs, otherwise nice and very appealing. Close inspection advised. 3 
coins. 

523.	 1901-O. PCGS XF40, appearance of XF45 with natural stone gray 
color. Very scarce in better grades. 

524.	 1901-O, Choice VF, scarce; 1902, 1902-O, 1902-S, 1903(3), 1903-
O(2) and 1903-S(2). VF-EF to AU, some faintly hairlined, cpl bright 
from cleaning – one 1903-S with edge damage/filing. 11 coins.

525.	 1902, Choice EF-AU; 1902-O, Choice EF, nice bluish-gray color; 
1902-S, sharp EF+, scattered small marks/lt rub; 1905-O, VF-VF+ 
and 1905-S, Fine-VF. 5 coins. 

526.	 1902-O, PCGS AU50, golden-gray color, hints of amber; 1903 and 
1903-O, both PCGS XF45 and pleasing steel gray; 1904 and 1904-
O, PCGS XF40 and XF45 respectively and all relatively scarce 
collector grades. 5 coins. 

527.	 1902-O, NGC XF40; 1905-O, Ex: PCGS XF40 with insert, medium 
gray and 1905-S, EF-AU bright, hairlines and lt marks yet lustrous; 
1911, PCGS XF40 and 1916-D over small D, FS-501(FS-008), 
PCGS VF30, Neat collector grade quintet. 5 coins. 

510P.	1899-S. PCGS MS62. Tremendous luster with just a tinge of violet 
at the dentils. A sought after date in such condition, this example 
also exhibits possible upgrade potential!

511P.	1899-S. Very underrated date. NGC AU58, teal and sunset orange 
target toning with color both sides. 

512P.	1899-S. NGC AU55, surfaces a tad bright yet still appealing. Scarce 
issue and grade. 

513P.	1899-S. PCGS AU53 with stately toning. A pleasing, better grade 
example of this difficult to acquire date and mint. 

514.	 1900, 1900-O and 1900-S. Avg Choice AU, the last Ex: NGC AU55 
with insert. Neat trio! 3 coins. 

515.	 1900 T-1/II, PCGS XF45 and 1900 T-II/III, PCGS AU53; 1900-
O, T-II/III, PCGS AU53 and 1900-S, T-II/III, PCGS AU55. A 
wonderful certified sub-variety grouping for the specialist, varieties 
not listed on the certification inserts, attributions noted by consignor 
– close inspection advised. 4 coins. 

516.	 1900-O, VF; 1900-S(2), one reflective AU and a second VF-EF; 
1901, clnd EF, lt marks; 1901-O, VF along with 1902-O, 1903-
O and 1904-O, avg EF-AU with evidentiary hairlines from old 
cleanings. A very useful group of many better grade, tougher issues. 
8 coins. 



545P.	1906-O. Virtually Unc, nice. Golden-gray to violet translucent 
toning. Scarce New Orleans issue. 

546. 	 1907. PCGS Gold Shield AU58 with wonderful toning and looks 
Unc, CAC worthy. 

547.	 1907-D, Ex: NGC AU58 with insert, lt toning; 1907-O, bright white 
prooflike fields; 1907-S, AU, a few faint marks obv; 1908-D, Ex: 
PCGS AU55; 1908-O(2), Ex: PCGS AU58 and ANACS AU53 along 
with 1910, EF+. Most with trace hairlines yet luster remains, one 
1908-O with die swelling “mumps”. 7 coins. 

548.	 1907-D, lustrous EF-AU; 1908-S, tough date, Choice VF-EF trace 
luster; 1910, Choice EF-AU; 1910-D, EF-AU a few lt marks and 
random hairlines; 1912, lustrous Ch. EF-AU and 1913, VF-EF, lt 
old cleaning. 6 coins. 
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538P.	1905-O. Ex: PCGS MS62 with ticket insert. Mostly white with 
strong cartwheel luster, a tad soft on the highest points. 

539.	 1905-O, PCGS XF40, subdued iridescent toning, low pop in XF 
along with 1906, 1906-D and 1909-S. All PCGS XF45, the first two 
toned and the last bright. 4 coins. 

540.	 1905-O, PCGS VF35, slate gray color, tough grade; 1907-D, DDO 
and RPD obverse FS-301, PCGS XF40, very scarce. Also, 1908-D, 
PCGS XF40. 3 coins. 

541P.	1905-S. Stunning teal, blue & gold to violet, Borderline Unc to 
Unc, terrific presentation. 

542.	 1906, 1910 and 1911. All highly lustrous Borderline Unc to Unc, 
some pale milky and amber toning but very attractive. 3 coins. 

543.	 1906, EF; 1907-D(2), one hairlined AU, lt contact and a similar clnd 
EF; 1908-O, aEF; 1909, VF+; 1909-D, VF-EF; 1914-D, VF; 1914-
S, Good+; 1915-D, whizzed AU and 1916-D, clnd EF-AU. 10 coins. 

544.	 1906-D, 1907, 1908, 1908-D and 1915. Flashy lustrous AU to 
Choice AU-Unc, mostly white to pale gold, cpl with amber to violet 
border toning. Virtually all with slide marks, hairlines and/or lt 
contact, cpl ltly wiped yet all desirable. 5 coins. 

528P.	1902-S. PCGS AU58, pale violet-gray toning with hints of gold, a 
few faint marks/hairline scs noted for accuracy. 

529.	 1902-S. PCGS AU55, crusty original surfaces. 

530.	 1902-S, Ex: NGC AU53 along with 1902-O, Ex: NGC AU58, the 
second coin with iridescent gunmetal and violet toning, both inserts 
present. 2 coins. 

531.	 1903 and 1904, Ex: PCGS MS61 and MS63 with inserts respectively. 
Shades of sea-green, blue and amber toning. 2 coins. 

532.	 1903 Choice EF-AU, trace colorful toning; 1903-O, VF-EF 
and 1903-S, scarce, Choice VF-EF both retoning from light old 
cleanings plus 1904-O, VG-Fine; 1905-O(2) and 1905-S(3), VG to 
F-VF along with 1907-D(2), 1907-O(2) and 1908-D, VF to EF-AU. 
Some hairlines or lt marks, one bright. 14 coins.

533P.	1903-O. PCGS AU55 CAC with gunmetal blue and violet toning. 
Nice. 

534.	 1903-O, EF-AU; 1903-S, Ex: PCGS Secure AU55, lustrous & 
flashy with color and slab insert plus 1904-O, EF, luster remains in 
protected regions. 3 coins. 

535.	 1903-S, PCGS AU55 and 1905-S, PCGS AU50. Both with golden-
violet-gray color. 2 coins. 

536.	 1904, lustrous Choice AU; 1906, 1907, 1908-D, 1909, 1910, 1914 
and 1915, avg lustrous AU with slide marks, hairlines and/or lt 
contact; one ltly clnd, another toned Choice EF with tiny lt rim 
nicks. Viewing advised. 8 coins. 

537P.	1904-O. PCGS AU55, splashes of toning and luster beneath it, 
tough grade.

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size
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558.	 1909-O, PCGS F15, tough date and mint plus 1914-S, aVF-VF, lt 
old cleaning and a few pin scs, retoning and still quite pleasing. 2 
coins.

559.	 1909-O, PCGS F12 if not slightly better and 1914-S, PCGS F12. 
Scarce collector grade pair. 2 coins.

560.	 1909-O(3), one PCGS F12, toned and strong for the grade with nice 
stone gray color plus an additional pair in NGC VG10 and PCGS 
Good-6, pleasing trio. 3 coins.

561.	 1911, lustrous pale golden Borderline Unc; 1911-D, EF/Choice 
EF, obverse hairlined yet the reverse is nice and 1911-S, EF-AU, 
splashes of color. 3 coins. 

562.	 1911-D. PCGS XF45 and nice golden-gray hues, wholesome.

563.	 1911-D(2), Choice VF-EF and clnd VF-EF; 1911-S, 1912-S, 1913 
and 1913-D. All better dates, avg clnd VF-EF to EF unless noted, 
some starting to retone, cpl with stray marks or scs. 6 coins.

564.	 1911-D, Fine(3), VG(3) and Good; 1912-S(2), Fine and VG and 
1913(4) mixed Good to Fine along with 1914-S. VG(2), G-VG(2) 
plus G/AG and Good(3), a few ltly hairlined or with marks. 20 
coins.

565P.	1911-S. PCGS AU55, golden-gray toning. Scarce grade for the 
issue.

566.	 1911-S, 1915-S and 1916-D. Highly lustrous pale golden toned 
Choice AU to AU-Unc, some faint hairlines or tiny contact marks 
keep these from a better grade yet quite attractive. 3 coins. 

567.	 1911-S/S RPM and 1912-S, both Choice EF-AU and 1913-D, EF+, 
all with faint hairlines yet lustrous and starting to retone. Neat trio. 
3 coins. 

568.	 1911-S, Choice EF, numerous faint pin scs obv yet still pleasing; 
1915; 1915-D, 1915-S, 1916 and 1916-D, avg aEF-EF to AU, most 
faintly hairlined, some lustrous, cpl with stray marks, the last with 
small dig. 6 coins. 

569.	 1913-D, PCGS AU55 CAC, cpl tiny tick marks, pastel toning and 
1916-D, PCGS AU58 with gorgeous yellow, sky-blue and violet 
hues over strong cartwheel luster. 2 coins. 

570P.	1913-S. Key date. PCGS VF30 CAC. Original golden-gray and 
very pleasing upper-middle grade example of this classic rarity. 

549.	 1907-O, 1907-S and 1909, PCGS XF40, VF25 and AU58 
respectively, all toned, the last with tiny scattered marks about the 
obverse plus 1908-D, PCGS AU55, nice color. 4 coins. 

550.	 1907-S and 1909-S. PCGS AU53 and XF45 respectively. 2 coins. 

551.	 1907-S, PCGS AU50; 1908-D, PCGS AU50 CAC & 1909-D, NGC 
AU53. A couple with amber peripheral toning. 3 coins. 

552P.	1908-S. PCGS AU58 CAC. Flashy and lustrous, initial impression 
of Unc and ultra PQ. 

553P.	1908-S. PCGS AU55, golden toning. A prohibitive date and mint in 
this grade for set builders. 

554.	 1908-S. Ex: PCGS XF45 with insert, color and iridescence obverse. 

555P.	1908-S. PCGS XF40, color at borders and appealing. An 
underappreciated issue in better grades. 

556.	 1908-S, early ANACS small holder VF30 with luster and color; 
1909 and 1909-D, AU and EF-AU, color, yet random marks along 
with an additional 1909-D and 1909-S(2), VF to EF, some old 
cleanings, hairlines; cpl are retoning, the second coin Ex: ICG 
AU58 with insert. 6 coins.

557P.	1909-O. PCGS VF35 with toned surfaces, a few tiny ticks yet a very 
scarce grade.
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579P.	1914-S. Semi-key date. EF to Choice EF, muted violet to gold color, 
some faint hairlines.

580.	 1916-D Over Small D. FS-501. PCGS Secure AU58. Seldom 
available in high grade.

581.	 Large Stock Box Allocation of Barber Quarters, 1892-1916. An 
interesting and widely varied group of dates and mints, some slightly 
better, mild duplication. AG to Fine-VF, some typical old cleanings 
or minor impairments throughout, viewing recommended. All in 
2x2’s for retail presentation, mostly G-VG or better. 152 coins. 

582P.	1917 T-1. PCI MS64 FH in maroon J. T. Stanton signature holder. 
A truly compelling strike with wonderful sharpness, satiny white 
luster and pale gold hues. Strong cross or upgrade potential. 

583P.	1917 T-1. Early small ANACS slab MS62 FH, a beauty extolling 
colorful toning with nice luster and the virtues of a few points 
higher grade. Another excellent candidate to cross or upgrade. 

584.	 1917 T-1(2), ltly toned Choice AU-Unc and lustrous Choice AU; 
1917-D T-1, retoned/clnd EF and 1917-S T-1, Fine; 1917 T-2, 
lustrous Choice AU; 1918-D, VF and 1918-S, Fine, bright spot rev. 
5 coins. 

585.	 1917 T-1 and T-2. Both lustrous Choice AU with sharp appointments 
and well matched as a pair. 2 coins.

586.	 1917 T-1(2), EF-AU, faint hairlines; 1918-S, 1919, 1920, 1920-S 
and 1923(2), lustrous ltly clnd EF-AU to AU and 1930, lustrous 
faintly wiped AU-Unc. 9 coins. 

587.	 1917(2) and 1917-D T-1, 1918-D, 1918-S, 1919(2), 1920, 1923 and 
1926. The first EF, others VF to EF, some ltly wiped or clnd, cpl 
with lt rub. 10 coins.

588.	 1917 T-1, brushed Fine; 1917-D T-1, VG; 1917-D T-2, VF, cpl short 
scs; 1918-S, clnd EF-AU, cpl scrapes 1919, G-VG, weak at date; 
1920-S, colorful VF-EF, 1924, EF; 1924-S, Fine, softness at date; 
1925, ltly polished AU; 1927, hairlined aEF-EF; 1928, EF; 1928-S, 
toned EF and 1929-D, AU. 13 coins. 

571P.	1913-S. Key date. PCGS VG8 CAC, neat old-time toning. Nice 
presentation with bold full rims and sharp for the grade. 

572P.	1913-S. Key date. NGC Good-6 with original color and virtually 
full, solid rims both sides. Strong for the grade. 

573P.	1913-S. Key date. PCGS Good-4. Handsome old toning and honest, 
problem-free wear. 

574.	 1913-S. Key date. Toned AG, nearly Good. 

575.	 1914 and 1915-D pairing. Both Ex: PCGS AU58 with inserts, 
lustrous and highly attractive examples. 2 coins. 

576.	 1914, AU53; 1914-D, AU58; 1915, XF40; 1915-D, AU50 and 1915-
S, XF45. All PCGS certified, the AU examples seemingly generously 
graded – in our opinion an XF to Choice XF ensemble. 5 coins.

577P.	1914-S. Semi-key date. PCGS AU55 CAC. A very desirable coin in 
such a difficult grade for the specialist of the series. 

578P.	1914-S. Semi-key date. PCGS XF40, presenting more as a 45 coin 
with natural golden-gray surfaces and fresh appearance. Worth a 
premium bid. 
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597P.	1919-S. PCGS AU50, blue iridescence in devices obverse – pretty 
appearance. 

598P.	1919-S. Very Choice EF-AU, a lt old cleaning leaves shimmering 
fields now deeply veiled in pearly gold and gunmetal blue-gray 
toning. 

599P.	1919-S. EF and nearly Choice, muted steel gray and gold hues 
accent a well-defined strike, one darker area of toning reverse. 

600.	 1920, 1924, 1929 and 1930. Unc and attractive Borderline Unc, 
appealing and lustrous, cpl with splashes of color. 4 coins. 

601.	 1920, 1923 and 1930, avg ltly clnd lustrous AU along with 1926, 
handsome amber toned Unc, cpl stray marks reverse and 1929-S, 
golden-violet toned lustrous AU. 5 coins.

602.	 1920(2), 1920-D, 1925, 1926 and 1929, avg EF to EF-AU with lt 
cleanings throughout. Also, 1926-S, Good; 1927-S(2), both VG & 
1928-D, VF. 10 coins. 

603P.	1921. Semi-key date. PCGS AU55, splashes of golden toning.

604.	 1921. Semi-key date. PCGS F15 and 1927-S(3), better date, PCGS 
VF20, PCGS F15 and NGC F15.  Nice quartet of certified examples. 
4 coins. 

589.	 1917-D T-1, handsome original toned Unc; 1918-D, fully lustrous 
Choice Borderline Unc to Unc and 1926-D, pretty album toned 
Choice AU-Unc. A sharp trio. 3 coins. 

590.	 1917-S T-1(2), the first PCGS XF45, attractive toning in devices 
and another example, PCGS F15; 1917 T-2, NGC AU58; 1918-S, 
PCGS AU50 and 1920-S, lustrous ltly clnd AU-Unc. 5 coins. 

 
591.	 1917 T-2, pale golden satiny lustrous Choice AU and 1917-S T-2, 

EF+, luster, some trace carbon; 1919, 1924 and 1926, avg pleasing 
lustrous AU to AU-Unc with pale golden toning. 5 coins.

592.	 1917 T-2, VF-EF; 1917-D T-2(3), ltly clnd EF-AU pair and one VF-
EF; 1918-D, aEF-EF; 1920-D, EF; 1923, 1924 & 1928, VF-EF, some 
minor hairlines or impairments and 1929-D, AU. Also, mixed dates 
and mints 1917-1930(26), cpl slightly better dates/cpl duplicates, 
AG to VF, some cleaned or dark. Viewing advised. 36 coins. 

593P.	1919-D. Better date. VF-EF, a likely lt old cleaning, silvery-gray 
color.

594P.	1919-D. PCGS XF40, typical softly struck up date. 

595P.	1919-D. PCGS VF25, solid grade with bold date. 

596P.	1919-S. Gorgeous, fully-struck Choice AU, virtually full luster 
beneath gold and pale blue to violet toning. Would fit easily into an 
Unc Set. Consigning is an easy process! You can ship your coins 

directly to us or visit our offices.
We also travel for larger collections and are more than

happy to assist you in listing your material.
Visit our website at

www.numismaticauctionsllc.com
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612.	 1932-D(2), one ltly clnd EF-AU and a second VG-Fine along with 
1932-S(2), ltly polished AU-Unc and VG-Fine. A respectable Key 
date quartet. 4 coins.

613.	 1932-D(4), avg VG and 1932-S(5), aEF-EF, clnd VF-EF, VF and 
a pair grading VG respectively. Decent key date collector grade 
group. 9 coins.

614.	 1932-D(3) and 1932-S(4), Key dates, G/AG to VG, avg G-VG to 
VG, nearly all with full, bold rims; 1936-D, ltly polished AU and 
1939-S, clnd EF. 9 coins. 

615P.	1932-S. Key date. PCGS MS64, lovely multi-color iridescent 
toning. Nice example, cpl marks from superb. 

616.	 1932-S. Key date. Lustrous Unc; lustrous ltly wiped Choice AU and 
EF-AU, faint hairlines yet retoning. 3 coins.

617.	 1932-S(2), Key date AU58 and AU55 along with 1934, Medium 
Motto, AU58 and 1934 Heavy Motto, AU55. All PCGS certified. 
Nice quartet. 4 coins.

618.	 1932-S, Key date, NGC AU55; 1934-D, PCGS MS64, handsome 
iridescent toning and 1936-D, better date, ANACS yellow tag 
AU50. 3 coins. 

619.	 1935-S, frosty white Gem Unc; 1936-D, toned EF; 1938, mottled 
toned Unc; 1939-D, Choice toned Unc; 1941-S, 1943-D, 1948-D, 
1951, 1954, 1955-D and 1972, avg mostly white Very Choice to 
Gem Unc. Also, 1950, Choice Brilliant Proof.  12 coins. 

620.	 1935-S(2), Avg lustrous aUnc-Unc to Unc, one with amber toning; 
1936-D, EF-AU details, whizzed ltly to appear BU; 1937-D, 
lustrous AU-Unc, cpl hairline scs, 1938 aUnc-Unc details, skillfully 
whizzed and retoned to appear Gem Unc and 1950, Brilliant Proof, 
tinges of milky toning. 6 coins.

621.	 1936, MS66; 1936-D(2), both AU58, one with RPM and 1939-S, 
MS65 all PCGS graded. 4 coins.

622P.	1936-D. PCGS MS66 with outrageous purple & gold toning. Very 
tough in this grade with color and worth a premium bid.

623.	 1936-S and 1937-D, both PCGS MS63 and appear as MS64 or 
better plus 1937-S, PCGS AU58, looks Unc; 1939-D, PCGS MS65; 
1942-D & 1946-D, PCGS MS64; 1948-D, NGC MS65 and 1950-S, 
PCGS MS64. All frosty white with great luster. 8 coins. 

624.	 1940, NGC early tombstone fat slab CAC gold tag MS65 and 1950-
D, PCGS MS65 CAC green bean, both coins lean to higher grades 
with elements of rainbow color. Also, 1941, 1941-S, 1943-S RPM, 
1944, 1944-S, 1946-S(2), 1948-S, 1953-S(2), 1954 and 1955. Avg 
Choice to Gem Unc, many with pastel to multi-color, orange and 
reddish-golden toning. Nice ensemble. 14 coins. 

605P.	1923-S. Semi-key date. PCGS VF30, pleasing medium gray.

606P.	1923-S. Semi-key date. PCGS VF20, golden-gray toning.  

607.	 1927. ICG MS64 FH, lustrous with lt golden toning. 

608P.	Superb Gem Condition Rarity Colorful Standing Liberty 
Quarter. 1927-S. Tough date in high grade. PCGS MS66 CAC 
green bean with unbelievable color and frothy luster. Rare so nice 
and even more so with toning such as this! Some serious sizzle for 
the grade.

609P.	1927-S. Scarce date. Early small ANACS slab EF40 with hints of 
color. 

610P.	1928-D. PCGS MS64, flashy blast white luster and a nearly 
full head. Rare in Gem and worthy of a strong bid as well as a 
resubmission. 

611.	 1932, 1934 and 1935-D RPM. All Choice to Gem Unc with fresh 
original iridescent to violet toning. 3 coins. 



638P.	1807 Draped Bust. O-105 Sharply appointed Fine-VF, some lt 
old marks. Retoning nicely from an early cleaning in shades of 
iridescent teal, gold and cobalt blue. 
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Half Dollars

633P.	1795 Flowing Hair. O-102. Bold VG-Fine, ltly clnd long ago and a 
few random marks and faint lines yet a very presentable type coin. 
Once ANACS graded VG10 with insert present.

634.	 1803 Draped Bust. O-103. NGC Fine details, obverse scratch. 

635.	 1805 Draped Bust. O-107 R5. Handsome brownstone and slate gray 
problem free VG. 

636P.	Rainbow Toned Gem Nearly Finest Known 1806 Half Dollar. 
1806 Draped Bust, Pointed 6, no stem. O-109, possibly O-109a with 
pronounced die crack at star 12. NGC MS64 with extraordinary toning, 
strike and luster. Difficult to imagine how this did not grade higher or 
warrant a star designation. Among the finest in the census with only 
one technically higher at NGC, yet this specimen displays eye appeal 
galore! An MS63 example recently sold for $17,400 including the 
buyer premium in August of this year. This offering seems destined to 
an upgrade resubmission and perhaps a record price.  

637P.	1806 Draped Bust. Pointed 6, Stem. PCGS Gold Shield AU55, 
virtually Mint State with pale violet to iridescent gunmetal blue 
toning. Looks Unc and one could envision this in an MS holder, 
lustrous and very select quality. 

625.	 1941-S, PCGS MS65 CAC, stunning rainbow target toning along 
with Dime, 1941-S, PCGS MS66 rainbow toned and Half Dollar, 
1941, PCGS MS65 with original color. Nice colorful trio. 3 coins. 

626.	 1943-S, 1944-S and 1947-D, all NGC MS66 along with 1945-
S, 1947-S, 1949 and 1949-D, all PCGS MS65 except the second 
which is MS66. Many with colorful iridescent toning, cpl slightly 
mottled in appearance, others quite nice. Also, 1951-DS, 1956(2), 
1957-PD and 1958, all but one PCGS MS66, the duplicate 1956 
being PCGS MS65. All with varied degrees of iridescent “Mint Set” 
toning in a myriad of colors. Nice original group. 14 coins. 

627P.	Rare Top Grade Type C Reverse Denver Mint Quarter. 1964-
D. Reverse Type C. FS-901. PCGS MS66 and blast white, a frosty 
Gem tied at the top of the population and very rare as such, the only 
finer example bears a CAC sticker in the same numeric grade. 

628.	 High Grade & Toned Uncirculated Silver Washington Quarter 
Collection, 1932-1965. Features 1932 to 1965 examples, complete 
by date and mint plus additional 1957 to 1964 Type B Reverse 
Philadelphia Mint Varieties. All lustrous to colorfully toned 
Choice to Gem Unc, a tremendous and hand-picked, meticulously 
assembled set housed in a Library of Coins album. Worthy of close 
inspection and a strong bid! 92 coins. 

629.	 Washington Silver & Clad Quarter Collection, 1932-1998. 
Features 1932-1964 Silver issues by date and mint, minus only the 
1934-D, 1936-D and 1939-S. Avg lustrous AU-Unc to BU, mostly 
white along with 1965-1998, one complete and a second partial set 
featuring Clad, 40% and modern 90% Silver Unc/Proof examples, 
housed in two deluxe Dansco albums. Inspection recommended, 
includes a total of 90%(93), 40%(2) and Clad(152) issues. 247 
coins. 

630.	 Washington Silver Quarter Selection, 1932-1964. Features 
1930’s(18), 1940’s(36), 1950’s(44) and 1960’s(9) coinage, mixed 
mints. EF to Gem Unc, avg AU-Unc to Choice Unc, some with 
color, sporadic cleaned or dipped examples. A mostly pleasing run 
with many useful collector coins. 107 coins. 

631.	 Washington Quarter Variety Collection of Certified Type B 
Reverse Coinage, 1956 to 1964, FS-901. Includes 1956, PCGS 
MS65 and NGC MS64+; 1957, PCGS MS66 and MS64 along with 
NGC MS65; 1958, PCGS MS65(2), MS64(2) and MS63; 1959, 
PCGS MS65; 1960, NGC MS66, PCGS MS65(2) and Unc details; 
1961, PCGS Unc details(3); 1962, PCGS MS64; 1963, PCGS 
MS65(2) and MS64(3) along with 1964, PCGS MS65(2), MS64(2) 
and MS63. All Certified in fresh slabs, twenty of which have the 
“Type B Reverse” attribution on the insert. Viewing advised, a rare 
opportunity for the specialist or for retail. 30 coins. 

632.	 Washington Quarter Variety Mini Hoard of Uncertified Type 
B Reverse Coinage, 1957 to 1964. Includes 1957(3), 1958(34), 
1959(2), 1960(2), 1961(2), 1963(34) and 1964(44). Avg mostly 
white lustrous Unc to Choice Unc, a few AU-Unc, a few dipped, 
skillfully wheeled or ltly wiped. Nice group with retail or internet 
sales potential, inspection recommended for TPG screening. 121 
coins. 



650P.	Stunning 1834 Mint State Capped Bust Half Dollar. 1834. 
Small Date, Small Letters. PCGS Gold Shield MS64 with intricate 
iridescent blue and violet toning. A marvelous example with an 
almost Specimen quality in both overall appearance and strike. 
Easily should CAC or possibly upgrade.

651.	 1834 Small Date, Small Letters, PCGS AU53 with handsome violet 
and plum toning accented in gold along with similarly graded 1837 
Reeded Edge, PCGS AU53, gunmetal and violet toning. Nice pair. 
2 coins. 

652.	 1834 Large Letters and Small Letters(2) plus 1835(2), avg toned VF 
to VF-EF, some with old marks or rns, pin scs; 1837 Reeded Edge, 
toned VF-EF, a few streaks and 1853 Arrows & Rays, pleasing 
original VF-EF. Also, 1840-O, 1855-O Arrows, 1856-O and 1877, 
avg G-VG to VG, some typical minor impairments yet all decent 
collector grades. 11 coins. 
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645.	 1826, O-102, EF-AU, retoning handsomely, faint underlying 
hairlines; 1832, clnd VF, uneven toning and some random marks; 
1833, hairlined VF, a few thin scs and 1836 lettered edge, retoning 
at borders, cpl small areas of dark verdigris reverse. 4 coins.

646P.	1827 Square Base 2. O-120a, R3. PCGS MS62 with old NGC 
crossover tag – Ex: Jules Reiver Collection noted on insert. 
Beautifully framed in blue and gold hues and lustrous. 

647.	 1827, NGC XF45, solid for the grade with golden-gray and 
gunmetal toning and 1829 Small Letters, O-105a, NGC XF45, 
violet and deep steel blue toning. 2 coins. 

648.	 1829 and 1832, EF and Choice EF respectively with steel gray to 
pewter colored toning, a few lt marks. 2 coins. 

649P.	1831. O-109. PCGS AU55, deep plum and violet to golden toning. 
Very PQ, looks Unc at first glance with CAC and upgrade potential. 

639P.	1807 Draped Bust. O-110. About VF-VF, deep slate gray with 
lighter highlights, a few tiny scattered flecks of old adhesive 
obverse (possibly removable?). Nice type coin. 

640.	 1813, toned Fine/VG; 1817, VG, lt hairlines; 1822, Fine, cpl toning 
streaks and edge cut reverse; 1826, brushed VF, cpl pin scs obverse; 
1827 Square Base 2, retoned VF, carbon specks reverse; 1827 
Round based 2, VF-Fine, a few random marks and short scs plus 
1829, clnd VF, starting to retone. 7 coins. 

 
641.	 1822, O-108a R3, deep gunmetal Choice VF; 1827 Square Base 

2(2), aVF and clnd F-VF; 1828, toned VG, faint old graffiti rev; 
1829, O-118 R4, EF color in devices, some old marks nicely toned 
in and still pleasing; 1830 Small O, aEF and 1832 Small Letters, 
VF, faint hairlines. 7 coins. 

642P.	1823. O-103. NGC AU55, soft stone gray with hints of gold.

643P.	1824. O-104. PCGS AU50 with handsome and well-matched cobalt 
blue, violet and gold toning. 

644P.	1825. O-101. PCGS MS62.
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660P.	1853 Arrows & Rays. Early small holder ANACS MS61 with 
striated rich violet and gunmetal toning laced in tinges of gold, a 
few old stray marks. 

661P.	1853 Arrows & Rays. PCGS AU53, very attractive pearly blue-gray 
and gold color. 

662P.	1853 Arrows & Rays. Early ANACS small slab as AU50, some 
faint hairlines yet sharp and luster remains amid violet peripheries. 

663P.	1855-O Arrows. PCGS MS61. A terrific looking coin for the grade, 
lustrous with hues of violet and gold. Upgrade potential and eye 
appeal present. 

664.	 1855-O, clnd EF, a few tiny digs/punch marks; 1857, Choice EF-
AU, underlying hairlines; 1857-O, EF, a few rns and lt abrasions; 
1859-S, toned VF, small dig reverse; 1864, toned VG; 1867-S, Fine-
VF a few lt marks and 1868-S, Choice VF-EF, unevenly toned/
hairlines. 7 coins. 

665.	 1861-O, Choice EF-AU, some trace hairlines, but color in devices, 
neat historical Civil War date and pivotal New Orleans Mint locale 
along with 1870, aEF, a few pin sc and marks, some carbon spotting; 
1873 Closed 3, VF/VF+, hairlines and rns, lt contact; 1876, ltly clnd 
EF and 1877-S, reflective hairlined EF. 5 coins. 

653.	 1837, 1838 and 1839 Reeded Edge, avg about VF-VF, the second 
clnd with cpl pin scs; 1842 Medium Date, clnd VF; 1844-O, toned 
aEF, cpl hvy rbs and 1846-O Medium Date, Fine-VF, some scattered 
marks, once clnd and retoning. 6 coins.

654P.	1838 Reeded Edge. Lustrous AU-Unc, hints of toning around the 
dentils, a few stray marks, ltly wiped at one time. 

655P.	1839 Reeded Edge. NGC MS63, very nice.

656P.	1839 Seated Liberty, No Drapery. NGC AU58, deep iron gray/golden 
toning, especially on the reverse. Always highly sought after in all 
grades, especially nearing Mint State. A severely underrated variety. 

657.	 1840 Small Letters Reverse, gunmetal and golden EF-AU, a few 
areas of faint scattered marks; 1845-O, Choice EF-AU, some trace 
hairlines and cpl carbon spots; 1847-O, ltly clnd Choice EF-AU and 
1855-O Arrows, polished aEF/EF, obverse now retoning. 4 coins. 

658.	 1848-O, Choice EF, retoning nicely, a few marks; 1854-O Arrows, 
ltly whizzed and nicely recolored EF-AU; 1855-O Arrows, clnd EF-
AU, bright with areas of color; 1871-S, nearly EF, old hairlines and 
trace rev verdigris plus 1874 Arrows, VG+, lt old pin scs. 5 coins.  

659P.	1851-O. Vibrant blue and violet toned NGC MS63 with underlying 
luster. A grade which only rarely appears at auction, worthy of a 
strong bid. 



668P.	1877. NGC MS64 CAC in an older slab, highly desirable teal, 
yellow and peripheral violet toning – deeper and more prevalent on 
the obverse, mostly white at center reverse.

669P.	1892. Early small ANACS slab MS61, riveting shades of gold and 
blue over full cartwheel luster. This coin appears to be the Triple 
Die Reverse variant, though not designated by ANACS. 

670P.	1892, EF and 1892-S, EF to Choice EF by wear, lt early cleanings 
but still pleasing and sharp. 2 coins.

671.	 1892, ltly clnd lustrous EF, cpl toning spots and 1892-O, G/AG;  
1893-S(2), G/AG and AG-G; 1899(2), clnd VF, cpl digs and Fine+; 
1904-S, bold VG-Fine, cpl rns/edge bumps and 1913(3), VG, 
Good and rough Good, scs plus 1915, G-VG, cpl rns. Inspection 
recommended. 11 coins. 
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672P.	1892-O. Sharply appointed AU, Ex: NGC AU55 with insert.

673.	 1892-S, NGC Good-4; 1893-S, PCGS Good-4; 1897-O, ICG Good-
4, bold full rims both sides and 1904-S(2), PCGS Good-6 and NGC 
Good-6 pair respectively, the second looks VG+. A decent certified 
collector grade quintet. 5 coins.

674.	 1893, toned Fine+; 1893-O, lustrous and flashy ltly clnd AU, small 
cut on neck yet presents nicely as well as 1893-S, VG to nearly 
Fine, some scattered lt marks. 3 coins.

675.	 1893-O, ltly clnd AU, a few rns, cpl short pin scs reverse not 
obtrusive and 1897, Reflective Choice AU-Unc or virtually so, 
splashes of amber toning, ltly wiped long ago. 2 coins.  

676.	 1893-O, 1893-S(2) 1894, 1894-S, 1895(2), 1895-O(2), 1895-S(2), 
1896, 1896-O, 1897(2), 1897-O, 1898, 1898-O(3), 1898-S(2), 
1899, 1899-O(3) and 1899-S. Avg bold Good To G-VG, cpl nice 
VG’s present, virtually all with full rims obv/rev. A few with old 
cleanings, rub, rbs, hairlines, slightly dark or minor impairments. 
Mostly pleasing collector grades. 27 coins. 

677.	 1894, toned EF-Choice EF; 1894-O, aEF & 1894-S, toned VG-
Fine. 3 coins.

678.	 1894-O, EF; 1895, VF; 1895-O, aEF, cpl lt marks and 1895-S, 
Choice EF. A pleasing better date quartet. 4 coins.

679.	 1896, VG+, rb rev; 1896-O toned Choice VF, Ex: PCGS VF25 with 
insert and 1896-S, ltly hairlined VF-EF, a few faint marks. 3 coins.

680P.	1896-O. PCGS VF30. Scarce and fully original. 

681.	 1896-S, VG-Fine, lt rub; 1897-O, toned VG+, cpl whispy hairlines 
and 1897-S, VG/G, deeply toned, rim softness reverse. Tough trio. 
3 coins. 

682.	 1897, VF, hints of album toning and 1897-S, sharp EF, cpl faint pin 
scs obv. 2 coins.

666.	 1865-S, 1867-S, 1869, 1870, VF to EF-AU details; 1873 Arrows, 
EF and 1876-CC, EF details. Nearly all hairlined or bright from 
cleaning yet still desirable better dates and mints, a few with 
scattered lt marks. Inspection recommended. 6 coins. 

667P.	1874 Arrows. Pastel gold and pale violet lustrous Unc to Choice 
Unc, a patch of very faint hairlines and scattered tiny toning freckles 
from a better grade yet very attractive. 

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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695P.	1901-S. AU to nearly Unc details, lt old cleaning now retoning in 
shades or purple obverse and gold verso. Very sharp, attractive and 
reflective – scarce so nice.

696P.	1901-S. Very tough date in better grades. PCGS XF45, violet-gray 
toning, a few marks obverse.

697.	 1904-O, ltly clnd VF; 1904-S(2), one aFine-Fine, cpl lt marks and 
a second example VG+; 1905, VF, 1905-O, aVF; 1905-S, strong 
Fine; 1906(2), avg Fine to Fine-VF; 1906-D, Fine; 1906-O(2), avg 
Fine, cpl faint old abrasions and 1906-S, VG-Fine. 12 coins.

698P.	1904-S. Scarce date in better grade. PCGS VF30 CAC, nicely toned 
near EF. 

699.	 1905, hairlined lustrous AU, cpl contact marks and 1906-D, 
hairlined EF-AU, a few whispy abrasions,  both a tad bright yet 
attractive along with 1908-O “Mumps” die bulging obverse, EF, 
scattered hairlines and 1909, sharply detailed EF-AU, retoning in 
shades of amber. 4 coins.

700.	 1905-S and 1906-D. Avg AU from a standpoint of wear and sharp, lt 
old cleanings yet luster remains. May straight grade on a lucky day. 
2 coins.

701.	 1907-PDOS, 1908-D, 1908-O(2) and 1908-S, bold VF to Choice 
VF-EF, cpl with minor impairments, cpl exhibit cleanings, one 
brushed example, all still desirable as well as 1909-O, clnd aVF; 
1912, VF+; 1912-D and 1912-S, Fine-VF, lt hairlines. A useful 
group with many mintmarks present. 12 coins.

702.	 1907-S and 1908-S, aFine and Fine+; 1909, VF; 1909-O, Fine 
and 1909-S, Fine+; 1910-S, crusty VF; 1911-D, VG-Fine; 1913-S, 
Fine+ and 1914, VG-Fine. 9 coins.

683P.	1897-O. Ex: PCGS XF details, cleaning with insert. 

684.	 1898. PCGS AU53, a few whispy hairlines yet nice luster; 1900. 
ANACS small slab EF45, toned and pleasant looking plus 1912, 
PCGS AU55 CAC, nice crusty originality and very wholesome. 
Neat trio. 3 coins.

 
685.	 1898, sharpness of AU-Unc, likely an impaired Proof, a few faint 

hairline pin scs, a tiny lamination dimple and an edge mark reverse 
– otherwise very pleasing and reflective; 1899-S, clnd EF, luster 
remains and 1900(2), EF-AU and EF, both clnd, the first with faint 
abrasion obverse field and trace adhesive residue reverse; 1901, 
clnd EF, verdigris/stained reverse; 1906-D, clnd aEF, a few carbon 
stains and 1908-O, hairlined EF, cpl marks. 7 coins.

686.	 1898, VF; 1898-O, toned VF and 1898-S, ltly clnd EF. 3 coins.

687.	 1898-O, Sharp EF details, once cleaned yet toned now in gunmetal 
blue hues and 1901-S, Choice VF, cpl small spots and an old 
cleaning yet retoned very nicely to a brownish-gray. Pleasing and 
scarce grade pair. 2 coins.

688.	 1898-O(2), better date, Fine, lt rns/scs and VG+, lt old cleaning 
along with 1900(5), 1901, 1901-O, 1902, 1904(2), 1904-S(2), 1906, 
1906-O, 1907-D(2), 1907-S and 1908-D, VG-Fine to VF, some 
cleaned or with other marks/surface impairments. Viewing advised. 
21 coins.

689.	 1899, VF; 1899-O, aVF-VF; 1899-S, Choice EF – all with minor 
impairments; 1900, VF; 1900-O, aEF, cpl old marks and 1900-S, 
EF, cpl short pin scs, slight faults yet all present well. 6 coins.

690.	 1899, hairlined aVF; 1899-S, sharp AU details, whizzed to look BU 
and 1900(2), VF and Fine; 1900-S, EF, lt old cleaning and 1901(2), 
one hairlined with sharp EF details, contact and minor edge damage 
at 6 o’clock obv and a second example, bold VF; 1901-O, VG-Fine; 
1902, VF-EF, a few lt pin scs; 1902-O, VF/Fine and 1902-S, aFine-
Fine, cpl lt marks. 11 coins.

691.	 Large Entry Level Barber Half Dollar Accumulation. 1900-
1915, mixed dates and mints with some duplication, a few slightly 
better dates present. Strong Good to VG+, nearly all with full bold 
rims either side. Some slightly better grades, a few lesser and 
occasional problematic examples or cleanings present. Inspection 
recommended. 133 coins.

692.	 1901, Choice VF; 1901-O, clnd VF-EF, mild indent and some old 
marks obv along with 1902-O, aVF, lt rub/hairlines; 1903, clnd 
Fine+; 1903-O, toned VF+, lt pin scs on cheek; 1903-S, VF, cpl lt 
marks and 1904, aEF-EF. 7 coins. 

693.	 1901, 1908-D, 1909(2), 1913-S, 1914-S, 1915-D and 1915-S. Avg 
Fine to aVF-VF, cpl nice VF and mostly toned. 8 coins.

694.	 1901-O, PCGS VF20, pale violet toning with softly struck centers 
as typically encountered and 1907-S, Early ANACS small size slab 
EF45, bright yet still lustrous. 2 coins.
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715.	 Large Barber Half Dollar Stock Box Accumulation, 1892-1915. 
Mixed dates and mints, widely varied with some duplication. AG-
Good to VG, many G/AG to Good with typical weak reverse rims. 
Some slightly better or slightly lesser grades present as well as 
some minor problems here and there. Viewing advised. 147 coins.

716P.	1916. PCGS Gold Shield MS65 CAC. A superb Gem violet toned 
lustrous jewel of the first year of the Walking Liberty type. 

717P.	1916. PCGS AU55, fully lustrous and on the fringe of Unc.

718.	 1916, AU with teal and gold perimeter album color and 1917, 
lustrous Choice AU. 2 coins.

719.	 1916, Choice VF; 1916-D, VG; 1917, hairlined lustrous AU; 
1918(2), VF-EF and aVF, both clnd; 1920-S, toned aVF-VF; 1923-
S, 1929-D and 1929-S, avg VF. 9 coins.

720.	 1916(3), a pair retoned VG and one Good; 1916-D(3), avg Good, 
one with cpl rns; 1917-D(4) and 1917-S both obverse, G-VG to 
VG, cpl rbs; 1921(2), one clnd G-VG and a second AG-Good and 
1938-D(2), both Fine, one clnd, the other lt stains and verdigris, a 
few marks. 15 coins. 

721.	 1916(3), 1916-D(5), 1916-S(5), 1917(4), 1917-D Obv(4), 1917-
S Obv(3), 1917-D Rev(3) and 1917-S Rev(8). Avg Circ to VG+, 
mostly G-VG, cpl with typical impairments. 35 coins.

722.	 1916-PDS(2 each), 1917-DS obverse(2 each), 1917-S reverse, 
1919-D(2), 1921, 1921-S and 1938-D(2). Avg G-VG with bold 
dates and mintmarks. Nice early circ group of Walkers. 17 coins. 

723.	 1916, 1916-D(4), 1917-D(4) obverse and 1917-S(2) obverse plus 
1921(2) and 1938-D(2). AG-Good to VG-Fine, mostly G-VG, cpl 
with stains or impairments, a largely pleasing with readable full 
dates and mint marks. Also, 1941-D, 1942(4), 1942-S, 1943, 1945 
and 1945-S. Avg lustrous AU-Unc to Unc. 24 coins. 

703.	 1908-O “Mumps” die bulging obverse, AU, retoning nicely, cpl tiny 
marks; 1908-D, VF-EF, luster yet lt old cleaning and 1912-D, gold 
and gunmetal aEF, cpl faint pin scs. 3 coins.

704.	 1908-O, aFine; 1909, VF+ a few short marks; 1909-O, VF; 1909-S, 
Ch VF; 1910, aFine-Fine and 1910-S, aVF, faint rub/hairlines. 6 
coins.

705.	 1908-O, 1909-O(2), 1909-S, 1910-S, 1911(2), 1911-S, 1912, 1912-
D(2), 1912-S, 1913-S(2), 1914-S, 1915-D and 1915-S. Avg Fine 
to near VF, most with lt rub or hairlines at centers and toning in 
devices. 17 coins. 

706P.	1908-S. PCGS AU55, strong underlying luster.

707.	 1908-S, faintly hairlined lustrous pale golden EF-AU; 1912-D, 
aEF-EF, old cleaning, now colorful at borders; 1912-S, ltly clnd EF 
and 1915-D(2), retoned VF-EF and clnd EF. 5 coins. 

708P.	1911. PCGS Gold Shield MS62, framed with amber toning and 
strong luster providing the impression of a higher grade. 

709.	 1911 and 1911-D, VF+ and VF; 1911-S, Fine; 1912, toned VF-
EF; 1912-S, aVF/VF; 1913 bold Fine; 1913-D, sharp VF-EF old 
cleaning and 1913-S, Choice VF. 8 coins.

710.	 1911-D, PCGS XF45; 1911-S and 1913, PCGS VF20 and VG10 
respectively along with 1914 and 1916-S, ANACS VG8 and AG3 
as graded. 5 coins.

711.	 1911-S, AU details, lt old cleaning, now retoning in shades of gold 
and violet and 1915, Choice EF from a standpoint of wear, once 
cleaned and now acquiring hues of amber and honey in devices. 
Scarce final year of issue. Nice pairing. 2 coins.

712.	 1913, VG;  1914 and 1914-S, a handsomely toned and pleasing 
Fine+ pairing along with 1915(2), tough date, aVF-VF and Fine, rb 
obverse. 5 coins. 

713.	 1913(3), a pair in VG and another Good+ full rims; 1914(2), avg 
Good and 1915(6), the first four avg VG, cpl ltly clnd along with 
an additional pair in Good with minor impairments. A few typical lt 
mks for the grades. 11 coins. 

714.	 1915(2), scarcer date, one with appearance of EF, faint circular blunt 
indent obv and a second example NGC F15, sharp and original; 
1915-D, nice bold VF and 1915-S, Fine-VF. 4 coins. 
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730.	 1917-D Obverse and 1917-S Reverse, avg AU with luster, ltly 
wiped or dipped at one time. The first with honey colored toning 
obverse. Nice looking pair. 2 coins.

731P.	1917-S Obverse. PCGS AU55. Rare grade for this difficult obverse 
mintmark variety.

732P.	1917-D Reverse. PCGS AU55, lustrous with a veil of golden blush.

733.	 1918, lustrous Unc or very nearly so, some overtones of gold and 
1918-D, Choice EF-AU, retoning pale gold from a lt old cleaning, 
luster remains and pleasing. 2 coins.

734P.	1918-D, golden-russet toned Borderline Unc with strong underlying 
luster. 

735.	 1918-D, PCGS VF35 pleasing medium gray toning; 1919, PCGS 
VF20, tough circulated grade and 1920-S, PCGS Genuine, XF 
details, cleaning-starting to retone. 3 coins.

736P.	1918-S. Lustrous Unc or virtually so with splashes of champagne 
toning.

724P.	1916-D. Flashy Choice Unc, great luster and amber rim toning. 

725P.	1916-D. PCGS AU55, satiny luster and very attractive.

726.	 1916-D, VG+ trace of rust obv; 1918-S, Choice EF, some scattered 
whispy scs; 1920-D, Fine; 1920-S, VF and 1929-S, cleaned EF. 
Also, 1918(4), 1918-D(8), 1918-S(9), 1919(4), 1919-D(2), 1919-
S(2), 1920(5), 1920-D(5), 1920-S(10) and other mixed date and 
mints 1923-1933(17). Avg circ to Fine, mostly G-VG, some typical 
sporadic minor cleanings or impairments. 71 coins.

727.	 1916-D(2), 1917-D(6) obverse, avg AG-Good, some minor hairlines 
and marks. 1934, toned AU; 1938-D(2), avg clnd VF-EF, one with a 
few marks obverse; 1939, AU-Unc along with 1941-D(3), 1942(5), 
1942-S and 1943, avg AU to AU-Unc. The balance of the late dates 
in the lot are a pleasing lustrous group with slight rub or friction on 
the highest points only, keeping them from Unc. 22 coins. 

728P.	1916-S. PCGS AU58, sublime pale gold and mostly white with 
outstanding luster. Looks new and worth a strong bid, should easily 
CAC.

729P.	1917-D Obverse. PCGS MS62.
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743P.	1921. PCGS AU55, translucent bronze-golden toning graces this 
virtually Mint State Key date jewel. Tremendous cartwheel luster 
still intact! 

744.	 1921, PCGS VG8; 1921-D, ICG Good-6 and 1921-S(2), NGC 
F15 boldly appointed with original iron gray color and a second 
example, PCGS VG8. Nice Key date collector grade mintmark 
quartet. 4 coins.

745.	 1921, AG; 1921-D and 1921-S, avg toned VG and pleasing along 
with additional lesser grade examples including 1921-D, AG-Good 
and 1921-S(2), G-VG. Neat lower grade Key date ensemble. 6 coins.

746P.	1921-D. Key date rarity. PCGS XF45 and a seldom available grade 
for the issue with luster in devices and splashes of amber toning.

747.	 1921-D, VG and 1921-S(3), Fine-VF, rim damage reverse and 
another pair, avg VG-Fine. A useful Key date quartet. 4 coins.

748P.	1921-S. PCGS VF30 CAC green bean pleasing original stone gray 
Key date example. 

749P.	1921-S. Key date. Choice VF with originality and desirable, natural 
appearance.

737P.	1919. Dusty golden-gray aUnc-Unc with luster beneath an original 
“skin” of toning. Inexplicably tough so nice and original.

738P.	1919-D. Sharpness of AU, very ltly wiped yet still highly appealing, 
luster in devices.

739.	 1919-D. Choice VF, old golden-brown Whitman folder toning – 
a few edge marks obverse; 1921, Key date, Toned VG+, tiny rb 
reverse otherwise select for the grade and 1921-D, Key date, toned 
VG+, pleasing and original. 3 coins. 

740P.	1919-S. AU detail, ltly hairlined yet retaining luster with hints of 
gold at outer borders.

741.	 1920, gold and blue-gray toned lustrous AU-Unc; 1920-S, Choice 
EF, ltly retoned from a gentle old cleaning to a soft gray along with 
1927-S, golden Choice VF; 1928-S, toned EF with iridescence in 
protected areas; 1929-D, lovely golden-iridescent lustrous AU; 
1929-S, ltly polished EF and 1933-S, lustrous AU. Neat scarcer date 
grouping. 7 coins.

742P.	1920-D RPM, Satiny lustrous Unc to Choice Unc initial appearance, 
terrific luster and wholesome. Very difficult to locate this nice. 

A 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoicesA 17.5% Buyer’s Premium is in effect and will be added to all invoices



Numismatic Auctions, LLC Auction Sale 65 - November 23, 2020

48

759.	 1941, 1942(7), 1943(3), 1944 and 1945(2). Avg lustrous Unc to 
Choice Unc, mostly pleasing – cpl with lt rub or areas of toning. 
Also, mixed common date Franklins, 1948-1961(8), avg AU to BU. 
22 coins.

760.	 1941-PDS(4 each mint), 1942(6), 1943(2), 1943-D, 1944(2), 1944-
S, 1945(5), 1946(2), 1946-S(2) and 1947. Lustrous EF-AU to 
Choice AU, avg AU, some ltly clnd or dipped, others nice – a few 
with hazy toning. 34 coins.

761P.	1945. PCGS MS65 CAC with superlative original deep golden-
russet brown to neon green two-sided toning. 

762.	 Walking Liberty Half Dollar Late Date Collection, 1934-1947. 
Complete by date and mint aside from the 1942-D(not present), 
avg AU-Unc to Choice Unc. Features 1938-D, Key date, colorfully 
toned Borderline Unc to Unc with lustrous flash in protected areas. 
Balance of set mostly nice, a few with color, some sporadic AU-
Unc examples throughout, the 1937-S Ex: NGC MS63 with insert. 
A really neat lot housed in a Dansco album with slipcase. 38 coins.

763P.	1948. PCGS MS65 FBL, very conservatively graded with 
incredible, original multi-color toning obverse. An amazing first 
year Franklin Half worthy of a strong bid and resubmission. 

764.	 1948(3), 1948-D(2), 1949(2), 1949-D(6), 1949-S(3), 1950(2), 
1950-D(5), 1951(2), 1951-D(4) and 1951-S(2). Avg Unc to Choice 
Unc, varied toning and luster. Some nice with color or strong strikes 
and FBL potential, desirable. Viewing advised. 31 coins. 

765.	 1948-D(4), 1949(3), 1949-D(2), 1949-S(2), 1950, 1951-D(2), 1951-
S(2), 1952, 1952-D(3), 1953(3), 1953-D, 1954(3), 1954-S, 1955(3), 
1958-D, 1959 Proof, 1963(2) and 1963-D(2). Lustrous Unc to BU 
on average, some AU-Unc or with moderate contact, one Proof as 
noted. Viewing advised. 37 coins.  

766.	 1949(2), one NGC early tombstone fat slab MS66, nearly FBL and 
a second example NGC MS65 FBL, both with deep iridescent Mint 
Set toning; 1949-D, PCGS MS64 FBL; 1957, NGC MS65 & 1958, 
PCGS MS65, both with terrific Mint Set toning and 1963-D, PCGS 
MS64 FBL. 6 coins.

767.	 1949-D, 1949-S, 1950-D, 1953-S, 1958-D, 1959 and 1960. Avg 
Choice to Gem Unc, a few with hints of color, a few nearing the 
FBL designation. Neat group, inspection recommended. 7 coins.

750P.	1921-S. Handsome pigeon gray Choice VF, deeper toning in 
devices. A pleasing better grade circulated example of this sought 
after key.

751P.	1923-S. PCGS XF45 with hues of bronze-golden toning. Nice.

752.	 1923-S, toned Choice VF, very scarce collector grade along with 
other better dates and semi-keys including 1923-S(3), 1929-S(2) 
and 1933-S(2) as well as 1938-D(4). Fine to VF-EF, avg aVF-VF, 
cpl old cleanings. Viewing advised. 12 coins.

753P.	1929-D Better date. PCGS AU58 in an earlier blue tag slab. 
Fabulous luster, amber toning and full strike make this supreme 
quality for the grade, on first impression appears Choice Unc!

754.	 1933-S. Popular semi-key date. PCGS AU55, lustrous with 
champagne toning.

755.	 1934-D(3), 1934-S, 1935-D, 1935-S(2), 1936(2), 1936-S, 1937, 
1937-S, 1939(2), 1939-D and 1940-S, EF to Choice AU, mostly AU, 
some faintly hairlined or dipped, others nice. Also, 1938-D, toned 
Choice VF-EF and 1935-1937 commons(3), avg VF. 20 coins.

756.	 1935, early ANACS small slab MS64 and ultra PQ; 1938, NGC 
MS64, nice; 1939, PCGS MS65; 1944, PCI Gold insert MS64; 
1945, early small ANACS MS63, color; 1946-D, ICG MS62, flashy 
& PQ along with 1946-S, PCGS MS65, pastel toning. 7 coins.

757.	 1935-D, 1936, 1940-S, 1941-D, 1941-S, 1945-S and 1946-S. Avg 
lustrous to deeply toned Unc to Choice Unc, cpl with uneven toning 
or cpl spots – others nice, some possibly improvable. 7 coins.

758.	 1936-D and 1942-D, both PCGS MS64 with some claims to a 
higher grade, the first with translucent amber toning. Also, 1945-D, 
MS65; 1946-D, MS66; 1946-S, MS65; 1947, MS64 and 1947-D, 
MS63. All pleasing and flashy in PCGS holders, cpl early green tag 
types. 7 coins.



773P.	1795 Flowing Hair. B-1, BB-21. Bold VG/Fine or better. A couple 
areas of possible old-time edge work reverse, a few scattered 
whispy hairlines visible only at certain angles. A pleasing collector 
grade example of the two leaf variety. 

774P.	1796 Draped Bust, Small Eagle. B-4, BB-61. Original toned Choice 
VF, lt old graffiti before the portrait, cpl lt rbs. Still appealing with 
the impairment nicely toned into the patina, pleasing to the naked 
eye and an affordable example of the type.
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775P.	1798 Draped Bust, Heraldic Eagle. B-29, BB-119. Cleaned VF, 
scattered hairlines and cpl lt rbs, some random marks and whispy 
pin scs. Areas of carbon flecking-more prominent within the devices 
reverse.

776P.	1799 Draped Bust, Heraldic Eagle. B-16, BB-158. Strong Fine/VF, 
cpl trace pin scs and faint hairlines. Presents well for the type in 
spite of minor impairments. An affordable collector grade example.

Gobrecht Dollars

777P.	Rare and Beautiful Gobrecht Silver Dollar. Gobrecht Dollar, 
1836. Name on base, coin die alignment. Judd-60. Golden toned 
Brilliant Proof, a few typically encountered light inclusions from a 
higher grade. Seldom offered and always desirable.

Seated Dollars

778P.	1840. About EF/EF, once cleaned with hairlines present yet starting 
to retone. 

768.	 1951-S and 1952-S, both PCGS MS66 with original Mint Set toning 
and approaching FBL status plus an additional 1952-S, PCGS OGH 
MS65; 1953-S, PCGS MS66 CAC with jewel tone Mint Set color; 
1957, PCGS MS65+ CAC and 1957-D, PCGS MS64 FBL. The 
balance of the group with colorful iridescent Mint Set toning and 
nice. 6 coins.

769.	 1952, PCGS OGH MS65; along with 1952-S, MS65; 1954, MS65 
W(white); 1957-D, MS65; 1958, MS66 and 1960, MS65, all early 
NGC tombstone fat slab and transitional holder Gems, some with 
color and/or near to FBL attributes plus 1956, MS66; 1961-D, MS65 
and 1963, MS65  all in early small ANACS and ANA slabs. Mixed 
brilliant to toned, some with strong bell lines. Viewing advised. 9 
coins.

770.	 Wonderful Old-Time Franklin Half Dollar Collection, 1948-
1963. A complete, old-time hand assembled set with meticulous 
attention to quality, strike, luster and appearance. Some lt album 
toning yet mostly white to ltly toned, some FBL inspection advised. 
Not your typical Franklin set with possibilities at TPG services! A 
very fresh collection in its vintage Library of Coins album, worthy 
of a close look and strong participation. 35 coins.

771.	 Franklin Half Dollar Stock Box Assortment, 1952-1963, mixed 
dates and mints. Avg Unc to Choice Unc, a few Gems, a few 
Proofs in the later dates. Some with Mint Set toning or Bell Line 
attributes. Inspection recommended, all in 2x2’s for retail. 75 coins.

772.	 Unusually Choice and Desirable Gem J.F.K. Half Dollar 
Quartet. 1964 and 1968-D, both NGC MS65 and 1971-D, 
uncertified Choice Unc. All with dramatic multi-color rainbow 
toning! A tremendous 90%, 40% and Clad trio of types for the 
J.F.K. or toning specialist. Also, 1976-S 40% Silver Bicentennial, 
PCGS Gem Proof Autograph Edition signed by Coin Designer Seth 
G. Huntington, deep and perfect mirrors with great Cameo contrast. 
A neat quartet of Kennedys indeed. 4 coins.

Early Silver Dollars
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785P.	1871. Sharpness of Choice AU-Unc, ltly whizzed to appear BU. 
Still quite appealing.

786P.	1871. Iridescent toned aUnc-Unc from a stand point of wear, cpl lt 
rbs and a few lt old marks reverse.

787P.	1872. PCGS F15 CAC in OGH with outer frame, neat transitional 
slab. Pleasing and original.

788P.	1873. Faintly hairlined Sharp AU, luster remains. 

Trade Dollars
789.	 1875-S. Lustrous Choice AU, small triangular chopmark reverse.

779P.	1842. VF-EF, older cleaning; a brighter oval shaped area at center of 
reverse, some scattered marks and adhesive residue. Still appealing.

780P.	1843. EF, old cleaning, cpl stray marks.

781.	 1846. EF, some scattered marks and edge dings reverse.

782P.	1847. Early small ANACS slab as EF45, deep golden-rust colored 
toning with hints of gunmetal blue, cpl old marks. 

783.	 1859-O, toned Fine+/VF, some faint old toned in pin scs reverse 
and 1860-O, sharpness of Choice EF, a few old marks, old edge 
filing reverse. 2 coins.

784P.	1860-O. NGC Unc details, cleaned yet now retoning. Consigning is an easy process! You can ship your coins 
directly to us or visit our offices.

We also travel for larger collections and are more than
happy to assist you in listing your material.

 *Lot Viewing will be regulated according to prevailing 
Covid-19 protocols, please call for appointment times well in 

advance after the catalog is released.
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801.	 1878-S(2), one NGC MS64 in earlier holder with stunning multi-
color toning and another NGC MS63, iridescent obv toning; 1879, 
PCGS MS63 & 1880-S, NGC MS64, semi-prooflike. Nice quartet. 
4 coins.

802.	 1878-S and 1880-S, Both flashy Choice to near Gem Unc with 
lt toning at borders; 1889, VAM-22 Barwing Top-100, ANACS 
AU58. 3 coins.

803.	 1878-S, 1883-O, 1884-O and 1896(3). Unc to Choice Unc with 
deep multi-color iridescent toning in a variety of hues. 6 coins.

804.	 1879, 1880-S(4), 1883-O(3), 1884-O, 1885, 1886(3), 1887(2), 
1888(2), 1889(2) and 1890. Avg lustrous AU-Unc to near Choice 
Unc, some typical bag marks keep some examples from grading 
higher, cpl toned. 20 coins.

805.	 1879-CC, toned Fine-VF, cpl lt marks; 1880-CC, 1890-CC, 1894-
O, 1899 and 1903-S, avg VG-Fine by wear, all with impairments 
but all better dates. 6 coins.

.
806.	 1879-O. PCGS MS62+, nice frosty white, looks 63; 1879-S, PCI 

Gold insert, MS65 with coppery color toning obverse and great 
luster; 1881-S, PCI Green insert MS65, contact obverse; 1881-S 
ICG MS60, baggy and 1882-CC, PCGS VG8. 5 coins. .

807P.	1880-CC 8/Low 7. PCGS MS65, icy frost white with somewhat 
Cameo appearance. Scarce this Choice.

808.	 1880-O, Unc to Choice Unc, possibly ltly dipped or wiped long 
ago, now with nice amber toning; 1881-O and 1904-O(2). Unc to 
Choice Unc with varied golden and multi-color iridescent toning. 4 
coins.

809.	 1880-S, PCGS MS65+, a blast white superb coin and a second 
example PCGS MS65, color at periphery and some Cameo effect. 
Also, 1880-S, MS65; 1881-S, MS63, lovely iridescent color and 
1882-S, MS63, white, all NGC graded except where noted. Nice 
quintet. 5 coins.

810P.	1880-S. Choice/Gem Unc. Incredible green, violet and blue toning 
obverse – reverse white. 

790P.	1876. Early small ANACS slab as PF62, lovely and undergraded 
with stunning blue and violet toning.

791.	 1877-S. Cleaned lustrous aUnc-Unc.

792.	 1877-S. EF-AU, ltly clnd, cpl tiny rbs.

793.	 1878-S, EF, some faint hairlines beneath lt toning plus Morgan 
Dollar, 1887 and Peace Dollar, 1923, avg ltly toned Unc. 3 coins.

794P.	1880. PCGS PR64 CAC. Dazzling blue and violet toning. A terrific 
type coin and a rare Proof only date. 

Morgan Dollars
795.	 1878 7TF, Unc to Choice Unc, gold and violet toning at borders; 

1878 7/8TF, VAM-38, PCI Gold insert MS63, lt diagonal abrasion 
obv and trace wheel mark rev but P/L; 1878-S, frosty white Choice 
Unc; 1879-O, SEGS MS64 toned with nice color and 1881-S, ltly 
toned Choice Unc. 5 coins.

796.	 1878 7TF, Rev of 1879(3), one lustrous Unc, lt toning/contact along 
with AU-Unc and P/L AU-Unc examples, both hairlined; 1878 8TF, 
reflective semi-cameo Unc, once dipped, now retoning; 1878-
S, reflective wiped/faintly hairlined P/L Unc and 1879-S Rev of 
1878(2), avg AU-Unc, one ltly clnd. 7 coins. 

797.	 1878 7TF(2), 1878-S, 1879(2), 1879-O(4), 1880-O(2), 1882-O, 
1882-O/S, 1883-S(2) and 1884-S(2). Fine to AU, avg VF-EF to EF, 
some clnd or with marks, hairlines or minor impairments. 17 coins.

798.	 1878 7/8TF, violet toned Unc to Choice Unc, flashy reverse, possible 
lt old wipe; 1880-O Micro O(2) lustrous AU-Unc and 1880-O, 
AU-Unc(2) and AU(2), most with faint hairlines/hdlg, the last ltly 
polished; 1880-S(2), toned Choice Unc and dipped/hairlined aUnc-
Unc as well as 1881-S(4), lustrous AU-Unc to Unc, lt contact, cpl 
appear ltly dipped. 13 coins.

799.	 1878 8TF VAM-6, ANACS blue tag MS63 with iridescent toning 
and 1878 8TF VAM-18, ANACS blue tag MS64, frosty white with 
iridescent gold at dentils. 2 coins.

800.	 1878-CC(2), one PCGS F12 and another toned Good;  1879-CC, 
sharpness of VG, old cleaning, pin scs and rns plus 1892-S, NGC 
VF20. 4 coins.
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819.	 1883-S(4), hairlined aUnc-Unc and AU, both with areas of gold, 
steel blue and violet, a few stray marks and an accompanying pair, 
avg clnd EF-AU along with 1885-S & 1886-S, both lustrous ltly 
wiped Unc, still pleasing and affordable. 6 coins.

820.	 1883-S, AU(2) and EF, some evidence of lt cleaning and hairlines; 
1884-S(3), ltly clnd AU, retoning at rim obverse and a pair of 
hairlined EF-AUs along with 1885-S(2) avg clnd EF-AU; 1886-O 
and 1886-S(2), EF-AU to AU with hairlines, one unevenly retoned 
and the last ltly brushed. 11 coins. 

821.	 1884-CC, lustrous Choice Unc, translucent gold toning, a few 
lt marks from a higher grade and 1884-O, VAM-6, NGC early 
tombstone fat slab MS63 DPL with mirrors, Cameo contrast and 
vivid rainbow crescent toning reverse. 2 coins. 

822.	 1884-O, 1886 and 1887. Avg Unc to Choice Unc with iridescent 
colorful toning from sea green to blue/gold/violet and purple/blue/
gold. Not technical grade Gems but terrific color and eye appeal. 3 
coins.

823.	 1885(3), one PCGS MS64 and a pair of NGC MS63 examples; 
1885-O(2), one PCGS MS65, mostly white and another in ICG 
MS65, colorful obverse toning plus 1886, NGC MS64 with amber 
toning – nice. 6 coins.

824.	 1885(6) and 1886(4). Avg lustrous to ltly toned Unc to Choice Unc, 
cpl ltly wiped or dipped, cpl others AU-Unc, one with a scuffy 
obverse along with 1886-S(2), lustrous dipped AU-Unc and AU, 
some lt contact and trace hairlines. 12 coins. 

825P.	1885-CC. PCGS MS65+, beautifully augmented by delicate yellow 
and violet toning with satiny luster.

826.	 1885-O(2), NGC MS64 and PCGS MS63; 1885-S, PCGS AU58; 
1886, PCGS MS63 OGH and 1900-O, early small ANACS MS63. 
All but the 1885-S with multi-color iridescent toning in varied 
degrees. 5 coins.

827.	 1886-O. PCGS AU58, very tough in Mint State. Soft golden-gray 
and lustrous.

828P.	1886-S. PCGS MS64, lustrous with splashes of translucent gold 
and violet, a few faint white water spots and tiny carbon flecks keep 
this from a top grade.  

811P.	1881-O. NGC MS64 DPL CAC. Fully mirrored fields with black 
and white contrast alongside frosty white devices. Impressive and 
very seldom encountered in fully Prooflike Gem condition. 

812.	 1881-O, PCGS MS63 DMPL, strong contrast; 1881-S, PCGS 
MS65 and PCGS MS63 OGH with outer frame plus 1883, PCGS 
MS63. 4 coins.

813.	 1882-O/S, clnd VF-EF; 1883-S, AU, lt contact; 1885-S, EF-AU and 
1886-O, EF-AU plus additional 1886-O, 1889-O, 1890-O, 1891-
O, 1894-O, 1896-O(2) and 1897-O(2), Fine to EF, avg VF along 
with lesser grade “O” Mint duplicates(3) and a group of common 
Philadelphia issues, 1892-1904(7), VG to EF, some problematic 
typical blems. 23 coins.

814P.	1883-CC. PCGS MS65, cobalt blue toning obverse, reverse with 
gold at borders.

815.	 1883-CC(2), one NGC MS64, nice luster with pretty amber colored 
rim toning and a second example, VAM-4, PCGS MS64, handsome 
iridescent crescent toning reverse. 2 coins.

816P.	1883-O. PCGS MS64 DMPL in a rattler first generation holder.

817.	 1883-O(2), both PCGS MS63, the second in an old green holder 
plus 1884-O(2), one NGC MS64 with pretty color and another 
example graded MS64 in an earlier slab; 1884-S, PCGS AU53, an 
area of slightly deeper toning obverse. 5 coins.

818.	 1883-O(2), 1884, 1884-O(6) and 1885-O(2). Avg frosty Unc to 
Choice Unc, mostly white with areas of golden toning, cpl AU to 
AU-Unc, lt hdlg. 11 coins. 
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837.	 1889-S, lustrous AU-Unc, lt toning and trace contact; 1891-S, deep 
amber toned Unc; 1894-O, lustrous AU+, lt hairlines; 1897, VAM-
6A, Unc/Choice Unc, lt marks and 1898-S, tough date, very faintly 
hairlined Unc with nice color and initial impression. 5 coins.

838.	 1890-O and 1890-S(5), avg lustrous Unc, the San Francisco issues 
with contact marks, one toned and another ltly wiped plus 1902-
O(3) and 1904-O, avg lustrous Unc to Choice Unc, some with color. 
10 coins.

839P.	1890-S. PCGS MS64+, iridescent blue, plum and gold toning at 
borders expanding inward toward centers.

840P.	1891. NGC MS62PL, splashes of gold toning. Tough grade and nice 
mirrors for the grade.

841P.	1891-CC, Spitting Eagle variety, VAM-3. PCGS MS63, Bright 
frosty white. 

842.	 1892(2), one lustrous Unc and a reflective marked & hairlined 
AU; 1892-O, hairlined EF-AU, trace luster; 1892-S, clnd Fine-VF, 
scattered digs and cuts obverse, small stain plus 1893, bold Fine-
VF. 5 coins. 

829.	 1887(3), avg Unc; 1887-O, hairlined lustrous Unc; 1887-S(11), 
multiple examples, cpl grading EF-AU, mostly AU to Toned Unc, 
nearly all wiped, hairlined or ltly clnd yet lustrous, a few with 
inclusions or contact marks, along with 1889(5) and 1890(3), avg 
lustrous Unc to Unc+ except where noted, cpl ltly toned, some 
others ltly dipped or wiped, the last three AU to Unc. 23 coins. 

830.	 1887-S, frosty white Unc to Choice Unc, lt contact from a higher 
grade and 1891, appearance of Choice BU, altered surfaces, enhanced 
by cleaning. Also, lesser grade 1888-S, 1892-S, 1897-S, 1898-S, 
1899-S, 1900-S, 1903-S and 1904-S examples, avg VF, some old 
cleanings or faint hairlines, mostly lt to medium gray. 10 coins.

 
831.	 1888(2), one ICG MS66 with attractive toning, especially on the 

reverse and a second, NGC MS64 and 1888-S, ICG MS62, flashy, 
cpl stray marks from a higher grade. Also, additional certified 
Morgans including 1887(2), NGC MS63 and ICG MS61; 1888-O, 
PCGS MS62 and 1892-S, NGC VF35. 7 coins.

832P.	1888-O. PCGS MS65, rich orange and blue to violet gray toning; 
1888-S. PCGS AU58, looks Unc, cpl inclusions from a better grade 
and 1889-S, NGC MS62, lt contact obv, reverse is fully P/L. Nice 
trio. 3 coins. 

833.	 1889, 1896(4), 1900(2) and 1903(4), avg AU-Unc to Unc, cpl 
unevenly or deeply toned. Also, 1892, 1896-O, 1897 and 1897-O, 
avg EF-AU, some hairlines, cpl retoning, luster remains. 15 coins.

834P.	1889-CC. Key date. Sharpness of Choice EF, obverse brushed/
hairlined, abraded yet a meaty example with strong detail and 
starting to retone.

835.	 1889-S(2). Handsomely toned Choice Unc, some well-concealed 
marks yet very appealing and scarce, a second example with Unc 
details, ltly polished; 1899-S, bright EF+, contact; 1900-S, clnd EF-
AU, retoning and 1904-S, EF, smoothing/polished/hairlined. An 
interesting group. 5 coins.

836.	 1889-S, AU to Unc(5) and EF-AU to AU(5) along with 1890-
S(6) and 1891-S(5), AU-Unc to Unc, many wiped, dipped and/or 
hairlined – some with scattered contact, marks or areas of toning, 
many retoning unevenly – all with luster remaining. 21 coins. 
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853.	 1896(2), lustrous Unc and toned Unc; 1896-O(3), avg clnd EF; 
1896-S, VF, trace of verdigris in devices reverse; 1897-O(4), a pair 
in EF-AU and a second pair, clnd bright EF along with 1897-S(3) 
avg lustrous AU-Unc, cpl dark and unevenly toned plus 1898-S(2), 
clnd AU-Unc and EF, hairlines. 15 coins.

854.	 1896-O(2), PCGS AU55 and highly lustrous PCGS AU53, amber 
rim toning along with 1898-O, early small ANACS MS65 with 
great luster and color, cpl small inclusions from a top grade. 3 coins.

855.	 1897-S(4), avg AU-Unc to Unc, cpl wiped or hairlined; 1899(3), a 
pair of impaired/flawed clnd AU examples and another aEF; 1899-
O, 1899-S and 1900, all hairlined AU as well as problem free 1898 
and 1900 dates, avg Unc. Viewing advised. 12 coins.

856.	 1898-O, 1899-O(4), 1900-O and 1901-O. Avg lustrous Unc to 
Choice Unc, one with adhesive reverse, cpl quite nice, the last with 
lt contact. 7 coins.

857P.	1898-S. NGC MS64 and desirable tangerine toning in devices with 
frosty white luster.

858.	 1898-S, ltly toned Unc, cpl small spots and a hazy streak reverse 
along with 1899(2), lustrous Unc and toned Unc pairing, both with 
some prominent contact marks, otherwise pleasing. 3 coins.

859.	 1898-S(2), PCGS AU55 and ICG AU53; 1901-O, PCGS MS63; 
1902-O(2), PCGS MS64 and MS63 respectively and 1902-S, NGC 
XF40. 6 coins. 

860.	 1899-O(2), NGC MS64 with beautiful iridescent toning and another 
in MS63 with golden borders plus1900-S, ANACS blue insert 
MS61 with golden border toning. 3 coins.

861P.	1899-S. PCGS MS63, PQ with original dusky gray and iridescent 
blue-gold toning, nice and natural.

862.	 1900, semi-reflective aUnc-Unc, hazy toning; 1900-O/O, lustrous 
Unc to Choice Unc; 1900-S(2), one lustrous Borderline Unc, looks 
Unc with hints of color and a second, ltly wiped AU-Unc; 1901-O, 
pale golden Unc; 1901-S, ltly clnd AU, traces of adhesive residue 
along with 1902, dipped aUnc-Unc, retoning in areas. 7 coins.

863.	 1900-S, PCGS MS62, golden-gray toning with underlying luster and 
1901, PCGS AU55, muted pastel toning. Tough grade pair. 2 coins.

864.	 1900-S, clnd EF-AU(3) along with an additional pair in EF and VF, 
highlights rubbed; 1903-S(2) polished VF, areas of pitting and clnd 
Fine along with 1904(3), avg wiped Unc, some toned spots or marks  
and 1904-S, virtually EF, once clnd and now retoning. 11 coins.

843P.	1892-CC. PCGS MS62, dusty golden toning over medium gray 
lustrous fields. Nice example.

844.	 1892-S, PCGS XF45 along with additional lesser grade uncertified 
examples including 1892-S(2), 1898-S, 1899-S(2), 1901-S, 1902-
S(2), 1903-S(5) and 1904-S(3). AG to Fine, mostly Good to VG or 
better, largely full rims – some hairlined, ltly clnd or with lt marks. 
Some useful collector grades. 17 coins.

845.	 1893, cleaned/damaged G/AG; 1893-O(2), one toned Good+ and 
another clnd Good; 1894-O(2), VG and Good+; 1894-S(2), VG/
Good soft rim reverse and AG along with 1895-S, AG-G. An 
affordable entry level grade semi-key ensemble. 8 coins.

846P.	1893-O. Semi-key date. Older NGC holder as MS62, coin is frosty 
& bluish white – looks MS63 at the least and worthy of a possible 
upgrade or CAC submission. 

847.	 1893-O. aVF-VF, lt old cleaning and a few stray marks/scs. Scarce.

848.	 1893-O. VG+, cpl tiny rns reverse; 1894-O and 1895-O avg VG+. 
Neat Semi-key date lot. 3 coins.

849.	 1893-O(2), avg VG, one with several marks obv, the other clnd and 
retoned; 1894-O(2), one clnd Fine, marks and another VG-Fine 
small inclusions along with 1894-S(2), one clnd VF hairline scs and 
the other Good. All with minor issues but presentable. 6 coins.

850.	 1894-O, avg hairlined lustrous VF-EF to EF-AU. Some old 
cleanings or minor impairments throughout. 6 coins.

851.	 1894-O(2), one VF lt old cleaning and a second example in VF 
along with 1895-O(2), toned VG+ and VG. Neat Semi-key date 
quartet, a few lt old marks, viewing advised. 4 coins.

852P.	1895-S. Key date. Sharpness of EF, an old cleaning and cpl stray 
marks and rbs.
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871.	 1903-O, Choice frosty Unc, tiny flan flaw/lamination reverse plus 
1903-S(2), early small ANACS slab as EF45, some faint hairlines/lt 
marks yet sharp and early small ANACS holder EF40, a tad soft for 
the grade, but on the cusp with original toning. 3 coins. 

872.	 1903-S, hairlined VF, avg VG(5) and another in AG as well as 
1904-S, ltly polished EF-AU, bright yet still appealing. 8 coins.

873.	 1903-S, PCGS F12 pairing and 1904-S, PCGS XF45. 3 coins.

874.	 1904-O(3), PCGS MS65 CAC; PCI Green tag MS65 and NGC 
MS64; 1921 Morgan, PCGS MS63, color and 1921-D, small 
early ANACS slab MS63. Nice luster and some with blue/golden 
iridescence, nice lot. 5 coins.

875.	 1904-S, NGC XF40 and ACG EF40 examples, the second with cpl 
whispy hairlines along with 1921(4), 1921-D(5) and 1921-S(3). 
EF to Choice Unc, most lustrous avg Unc, some with lt contact or 
whispy marks. 14 coins.

Peace Dollars
876.	 1921 High Relief. Pale golden toned Choice Unc with nice luster 

and a second example, Unc details, ltly clnd, cpl areas of steel blue 
toning obverse. 2 coins.

877.	 1921 High Relief(4), one Choice AU, a second small ANACS slab 
AU details, cleaned and another pair grading AU but both with pin 
scs visible at a certain angles; 1922, PCGS Unc details, cleaned yet 
flashy and 1923, PCGS MS63 OGH, golden toning. 6 coins.

878.	 1921 High Relief. EF(3) and VF-EF(3), all with hairlines or mild 
impairments, one with pin scs/lt graffiti. 6 coins.

879.	 1921, High Relief. VF to VF-EF and a couple EF, most cleaned, cpl 
retoning, some hairlined or with mks, one with cpl pin scs. 6 coins.

880.	 1921, High Relief, avg Fine to F-VF, cpl VG-Fine, mostly clnd, cpl 
with scratches or digs, one smoothed. 8 coins.

881.	 1922, frosty BU; 1923, pastel toned Choice to Gem Unc; 1924(5), 
1925(5), 1926(5) and 1927, avg lustrous aUnc-Unc to Choice Unc, 
cpl with uneven toning or minor impairment/hairlines. 18 coins.

882.	 1922(3), 1922-DS(2 each mint), 1923(6) and 1923-DS(3 each 
mint). EF to Choice Unc, avg Unc, some ltly toned or with random 
marks/minor inclusions. 19 coins.

883.	 1923-S, PCGS MS64, nice luster with original violet and golden 
toning either side respectively and 1927, NGC MS64, subtle shades 
of gold and violet. 2 coins.

884.	 1924-S, 1926-S(2), 1928-S, 1934 and 1934-D, Lustrous and some 
colorful Unc to near Choice Unc, some lt marks or faint abrasions 
keep these from higher grades. 6 coins.

885.	 1924-S, 1926-D, 1927-D(2), 1928-S, 1934-D(2) and 1934-S(5). 
Fine to EF-AU, mostly EF to EF-AU, some old cleanings, many 
with luster. 12 coins.

886.	 1925-S(2), 1926(7), 1927(12) and 1927-D. Avg fully lustrous AU-
Unc to Unc, most have the initial appearance of BU but many clnd, 
ltly wiped or hairlined, a few ltly marked or with scattered contact. 
22 coins.

887.	 1926-S, 1927-D, 1928-S, 1934, 1934-D(2) and 1935. Avg AU to 
AU-Unc, mostly attractive ltly toned or lustrous, cpl with faint 
hairlines yet appealing. 7 coins.

865P.	1901-S. PCGS MS64 CAC green bean. Flashy white and quite 
scarce this nicely preserved, shot upgrade. 

866.	 1902-O(3), 1904 and 1904-O(3). Avg Unc to Choice Unc, some 
hints of color. 7 coins.

867P.	1902-S. PCGS MS64, nice cartwheel and presentation with splashes 
of amber toning.

868P.	1902-S. PCGS MS62 with nice luster and lt violet toning along the 
perimeters. 

869.	 1902-S, NGC AU55, wholesome golden-gray toning; 1903, PCGS 
MS64, steel blue to gray toning, and 1904, ANACS yellow tag 
MS63, golden toning. 3 coins.

870P.	1903-O. PCGS MS65 with desirable dusky golden-violet to gray 
color and fresh luster beneath it.
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900.	 1986 to 1998(one each year). All Proof in cases of issue with boxes 
and COA’s, 13oz ASW. 13 coins.

901.	 -. As preceding lot. 13 coins.

902.	 -. As preceding lot. 13 coins.

903.	 1988(7) and 1989(7), Proof in cases of issue with boxes and COA’s, 
14oz ASW. 14 coins.

904.	 1990(2), 1992 to 1995(2 each year), 1997(2) and 1998(2). Proof in 
cases of issue with boxes and COA’s, 14oz ASW. 14 coins.

905.	 1994 to 2000 P Mint and 2001 to 2004 W Mint (one each year). All 
Proof in cases of issue with boxes and COA’s, 11oz ASW. 11 coins.

Gold Coinage

906P.	Dollar, 1849 Open Wreath. Type One. NGC MS62 with the luster 
and eye appeal of a higher grade.

907.	 Dollar, 1851-O, Fine+, lt old marks/contact and 1856, bold VF, a 
few marks. Also, California Gold Charm 1/4D(3), 1/2D(2) and 1D 
– mostly gilt/bronze, avg AU-Unc. 2 coins + 6 charms.

908.	 Dollar, 1853, lustrous hairlined AU-Unc, cpl whispy scs and 1889, 
final year of issue, flashy AU-Unc, some faint marks and scs. 2 
coins. 

909.	 Dollar, 1857. PCGS AU58, pleasing with lt golden toning and a 
slightly better date. 

910P.	Dollar, 1886. NGC MS63 with reflective luster.

911P.	Dollar, 1889. PCGS MS65 and flashy. Nice final year Gem!

912.	 2 ½ Dollars, 1855. NGC AU58.

913.	 2 ½ Dollars, 1865-S. Better date. Strong Fine.

914P.	2 ½ Dollars, 1873 Closed 3. Lustrous Unc and nearly Choice.

888P.	1928. Key date. NGC MS63 with old green PCGS MS63 insert 
attached from crossover grading. Splendid luster and eye appeal for 
the grade.

889P.	1928. Key date. Lustrous Borderline Unc, a few scattered lt marks 
– looks Unc.

890.	 1928. Key date pair. One lightly clnd AU-Unc, nice underlying 
luster, cpl areas of lt contact and a second example EF-AU with 
luster remaining. 2 coins.

891.	 1928. Key date trio. ANACS yellow tag EF45 details, cleaned along 
with a raw pair grading Ch EF and VF-EF, old cleaning/hairlines – 
now retoning. 3 coins.

892.	 1928. Key date pair. About EF, some faint hairlines and VF/Fine, 
toned. 2 coins.

893.	 1928. Key date pair. Features cleaned Fine and VF/VG with weak 
rims reverse, some lt hairlines and uneven toning. 2 coins.

894.	 1928-S and 1934-D, avg lustrous Unc with a few random marks 
along with additional dates including 1928-S, 1934 and 1934-D, all 
avg AU to AU-Unc, the first ltly hairlined along with 1934-S, about 
EF, faint hairlines. 6 coins.

895.	 1934-D. NGC MS63 CAC, two-sided gold and violet iridescent 
toning.

896.	 1934-D(7), EF to AU-Unc; 1934-S(2), EF and VF along with 1935, 
avg lustrous AU-Unc to Unc(5), most ltly toned and an additional 
pair grading EF to EF-AU. All exhibit light cleanings or polishing, 
still presentable. 16 coins.

897.	 1935. Avg lustrous Unc, mostly retoned in shades of golden-brown 
to deep gunmetal gold, a few with sporadic carbon flecks/spots. 11 
coins.

American Eagle Silver Dollars
898.	 1986(7) and 1987(7), Proof in cases of issue with boxes and COA’s, 

14oz ASW. 14 coins

899.	 1986 to 1993(one each year). All Proof in cases of issue with boxes 
and COA’s, 8oz ASW. 8 coins.

Be sure to place your bids early, tie bids are always
awarded to the earliest Bidder!
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926P.	5 Dollars, 1901-S. NGC MS64, nice cartwheel luster with splashes 
of pale violet. 

927.	 5 Dollars, 1903-S. Lustrous AU-Unc, lt trace of rub from a better 
grade.

928P.	5 Dollars, 1907. PCGS MS63.

929P.	5 Dollars, 1909-D. PCGS Gold Shield AU58 and attractive.

930.	 5 Dollars, 1915. EF.

931P.	10 Dollars, 1861-S. Key date rarity. Sharply appointed Choice 
EF-AU. A tremendous opportunity to obtain this low mintage San 
Francisco Mint Civil War issue. 

932.	 10 Dollars, 1897. AU, a few stray marks.

933P.	10 Dollars, 1901. NGC MS64, a handsome type example.

915P.	2 ½ Dollars, 1900. PCGS MS64, delicate golden toning and very 
well struck.

916P.	2 ½ Dollars, 1904. PCGS MS66, fiery golden-red color and 
desirable.

917.	 2 ½ Dollars, 1907. PCGS MS62, pleasing color. 

918.	 2 ½ Dollars, 1910. EF.

919.	 2 ½ Dollars. 1910. VF.

920.	 2 ½ Dollars, 1914. PCGS AU55.

921P.	3 Dollars, 1878. Hairlined AU.

922P.	3 Dollars, 1878. EF, ltly clnd yet still presentable. 

923P.	5 Dollars, Liberty Cap. 1803/2. AU with luster in protected regions, 
a very faint single hairline sc obverse noted for accuracy. Wonderful 
look and value for an early type example.

924.	 5 Dollars, 1881. EF, lt contact yet luster remains.

925.	 5 Dollars, 1885-S. Lustrous AU. P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size
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941P. 20 Dollars, 1904. Lustrous Unc, some lt marks from a higher grade.

942P.	20 Dollars, 1904-S. Lustrous Unc.

943P.	Beautiful Undergraded High Relief Saint Gaudens Wire Edge 
Example. 20 Dollars, 1907 Roman Numerals High Relief – Wire 
edge variety. PCGS AU55 in an early green label slab. Very 
conservatively graded. A regal looking example with rich color and 
luster, exquisitely struck and parallel to many coins residing in Mint 
State holders today. One of America’s most fabled and beautiful 
coins, worthy of a strong bid!                                                                                    

944P.	20 Dollars, 1914-D. aUnc-Unc and pleasing.

934P.	10 Dollars, 1901. PCGS MS63.

935.	 10 Dollars, 1910-D. VF-EF, ltly brushed/hairlined.

936.	 10 Dollars, 1912. Golden toned VF-EF.

937P.	10 Dollars, 1926. PCGS Gold Shield MS64+.

938P.	10 Dollars, 1932. NGC MS64, frosty luster and well struck. 

939P.	20 Dollars, 1864. Tough Civil War date. Lustrous AU and highly 
desirable as such from this era.

940P.	20 Dollars, 1872-CC. Variety 2-A. Key Carson City issue. AU. 
Always sought after and in demand, pleasing and rare in this state 
of preservation. 

Questions on a lot? Set up an appointment to view lots
in the privacy of our offices today.

Evenings & weekend times are available and lots can be
viewed only prior to Auction Day

Lot viewing in person can give you a bidding advantage
over those who do not view!
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Classic Commemorative Gold

955P.	Panama-Pacific Gold Dollar, 1915-S. PCGS MS66 with beautiful 
pastel blue and tangerine toning. A stunning high-end example and 
virtually perfect, mark-free surfaces. 

956P.	McKinley Memorial Gold Dollar, 1916. NGC MS65, impeccable 
surfaces and flash beyond that of the numeric grade.

957P.	McKinley Memorial Gold Dollar, 1916. NGC MS62, Sharp and 
highly lustrous for the grade.

958P.	McKinley Memorial Gold Dollar, 1917. Ltly toned Unc to Choice 
Unc with attractive underlying luster.

959.	 McKinley Memorial Gold Dollar, 1917. Ltly toned EF-AU, some 
trace hairlines. 

Modern Commemorative Gold
Topical Issue Singles By Date
960.	 1988 Olympic 5 Dollars. NGC PF69 ULTRA CAMEO.

961.	 1996 Smithsonian 5 Dollars. PCGS MS69.

962P.	2000 Library of Congress Bimetallic $10 Gold/Platinum Coin. 
Proof in case of issue with COA, .25oz AGW and .25oz APW. 

963P.	2000 Library of Congress Bimetallic $10 Gold/Platinum Coin. 
Uncirculated in case of issue with COA, .25oz AGW and .25oz 
APW. 

964.	 2001 Capitol Visitor Center $5 Gold, Unc in case of issue with 
COA, .24187oz AGW.

945P.	20 Dollars, 1924. NGC MS63.

Gold American Eagles
946.	 5 Dollars(1/10oz), 1990. PCGS PR69 CAM.

947.	 5 Dollars(1/10oz), 2006. NGC MS70.

948.	 5 Dollars(1/10oz), 2009. Five nice lustrous Unc examples in a 
custom case. 5 coins.

949.	 5 Dollars(1/10oz), 2017. PCGS MS70 First Strike.

950.	 5 Dollars(1/10oz), 2017. PCGS MS70 First Strike West Point.

951.	 10 Dollars(1/4oz), 1992. Unc.

952.	 1990 Partial American Eagle Gold Proof Set. Features the 1oz, 
1/4oz and 1/10oz examples only – no 1/2oz coin present. An 
otherwise complete set with case and COA, 1.35oz AGW. 3 coins.

Gold American Buffalo Coinage

953P.	$50 American Buffalo, 2006-W. 1oz AGW .9999 fineness. NGC 
Brown label PF70 Ultra Cameo with original box and COA.

954P.	$50 American Buffalo, 2013-W. 100th Anniversary of the Buffalo 
Nickel. 1oz AGW .9999 fineness. PCGS Reverse PR69 with after-
market custom wooden presentation case and COA, the PCGS 
insert tag features the Black Diamond logo and Bison motif.

P Denotes a lot that is Photographed,
Images may be enlarged or reduced in size
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979.	 -. As preceding lot. 3 coins.

980.	 -. As preceding lot. 3 coins. 

981.	 -. As preceding lot. 3 coins. 

982.	 1989 Congressional Centennial 3 Coin Proof Set. Features the $5 
Gold, Silver Dollar and Clad Half Dollar. Cased Proof in box with 
COA, .24187oz AGW and .7734oz ASW. 3 coins. 

983.	 -. As preceding lot. 3 coins. 

984.	 -. As preceding lot. 3 coins.

985.	 -. As preceding lot. 3 coins.

986.	 1989 Congressional Bicentennial 3 Coin Proof and Unc Set Pair. 
Features both Gold 5 Dollars, Silver Dollars and Clad Halves in 
Proof and Unc in cases with COA’s, total .48374oz AGW and 
1.5468oz ASW. 6 coins total in two sets. 

987.	 1991 Mount Rushmore Anniversary 3 Coin Proof Set. Features the 
$5 Gold, Silver Dollar and Clad Half Dollar. Cased Proof in box 
with COA, .24187oz AGW and .7734oz ASW. 3 coins. 

988.	 -. As preceding lot. 3 coins.

989.	 -. As preceding lot. 3 coins.

990.	 -. As preceding lot. 3 coins. 

991.	 2001 Capitol Visitor Center 3 Coin Proof Set. Features $5 Gold, 
Silver Dollar and Clad Half in case of issue with COA, .24187oz 
AGW and .7734oz ASW. 3 coins.

Four Coin Sets
992.	 1996 Smithsonian Institution 150th Anniversary Proof and Unc 4 

Coin Set. Features both Gold 5 Dollars and Silver Dollars in Proof 
and Unc in wooden case with COA, total .48374oz AGW and 
1.5468oz ASW. 4 coins.

993.	 1997 Jackie Robinson 50th Anniversary Proof and Unc 4 Coin Set. 
Features both Gold 5 Dollars and Silver Dollars in Proof and Unc in 
case with COA, total .48374oz AGW and 1.5468oz ASW. 4 coins.

Six Coin Sets
994.	 1986 Statue of Liberty Centennial Proof and Unc 6 Coin Set. 

Features Gold 5 Dollars, Silver Dollars and Clad Halves in both 
Proof and Unc in wooden case with COA, total .48374oz AGW and 
1.5468oz ASW. 6 coins.

995.	 1991 Mount Rushmore Proof and Unc 6 Coin Set. Features Gold 5 
Dollars, Silver Dollars and Clad Halves in both Proof and Unc in 
wooden case with COA, total .48374oz AGW and 1.5468oz ASW. 
6 coins. 

996.	 1992 U.S. Olympics Proof and Unc 6 Coin Set. Features Gold 5 
Dollars, Silver Dollars and Clad Halves in both Proof and Unc in 
wooden case with COA, total .48374oz AGW and 1.5468oz ASW. 
6 coins. 

997.	 1992 Columbus Quincentenary Proof and Unc 6 Coin Set. Features 
Gold 5 Dollars, Silver Dollars and Clad Halves in both Proof and 
Unc in wooden case with COA, total .48374oz AGW and 1.5468oz 
ASW. 6 coins. 

998.	 1993 Bill of Rights Commemorative Proof and Unc 6 Coin Set. 
Features Gold 5 Dollars, Silver Dollars and Clad Halves in both 
Proof and Unc in wooden case with COA, total .48374oz AGW and 
1.5468oz ASW. 6 coins. 

999.	 1993 World War II 50th Anniversary Proof and Unc 6 Coin Set. 
Features Gold 5 Dollars, Silver Dollars and Clad Halves in both 
Proof and Unc in wooden case with COA, total .48374oz AGW and 
1.5468oz ASW. 6 coins. 

965.	 2003 First Flight Centennial $10 Gold, Proof in case with COA, 
.48374oz AGW.

966.	 2003 First Flight Centennial $10 Gold, Unc in case with COA, 
.48374oz AGW.

967.	 2006 San Francisco Old Mint $5 Gold, Proof in case with COA, 
.24187oz AGW.

968P.	2014 Baseball Hall of Fame Proof $5 Gold, Proof in case with 
COA, .24187oz AGW.

969P.	2017 American Liberty 225th Anniversary $100 Gold Coin. Proof in 
deluxe presentation case with box, booklet and COA as issued, 1oz 
AGW. Seldom offered low mintage example. 

Two Coin Sets
970.	 1987 Constitution Bicentennial Proof and Unc 2 Coin Set Pair. 

Features both $5 Gold and Silver Dollars in Proof and Unc with 
cases and COA’s, total .48374oz AGW and 1.5468oz ASW. 4 coins. 

971.	 1988 U.S. Olympics Proof and Unc 2 Coin Set Pair. Features both 
$5 Gold and Silver Dollars in Proof and Unc with cases and COA’s, 
total .48374oz AGW and 1.5468oz ASW. 4 coins.

972.	 1988 Olympic Games 2 Coin Proof Set. Features the $5 Gold and 
Silver Dollar. Cased Proof in box with COA, .24187oz AGW and 
.7734oz ASW. 2 coins.

973.	 -. As preceding lot. 2 coins.

974.	 -. As preceding lot. 2 coins.

975.	 -. As preceding lot. 2 coins. 

976.	 1997 Franklin Delano Roosevelt Memorial Proof and Unc 2 Coin 
Gold Set. Features $5 Gold Proof and Unc examples in case with 
COA, total .48374oz AGW. 2 coins. 

977.	 1999 George Washington Bicentennial Proof and Unc 2 Coin Gold 
Set. Features $5 Gold Proof and Unc examples in case with COA, 
total .48374oz AGW. 2 coins. 

Three Coin Sets
978.	 1986 Statue of Liberty Centennial 3 Coin Proof Set.  Features the $5 

Gold, Silver Dollar and Clad Half Dollar. Cased Proof in box with 
COA, .24187oz AGW and .7734oz ASW. 3 coins. 



Numismatic Auctions, LLC Auction Sale 65 - November 23, 2020

61

1017. 10 Dollars, 2010. James Buchanan’s Liberty. Gem Cased Proof 
with box and COA.

1018. 10 Dollars, 2010. Mary Todd Lincoln. Gem Cased Proof with box 
and COA.

1019. 10 Dollars, 2011. Eliza Johnson. Gem Cased Proof with box and 
COA.

1020. 10 Dollars, 2011. Julia Grant. Gem Cased Proof with box and 
COA.

1021. 10 Dollars, 2011. Lucy Hayes. Gem Cased Proof with box and 
COA.

1022.	 10	Dollars,	2011.	Lucretia	Garfield.	Gem	Cased	Proof	with	box	and	
COA.

1023. 10 Dollars, 2012. Alice Paul. Gem Cased Proof with box and COA.

1024. 10 Dollars, 2012. Frances Cleveland (First Term). Gem Cased 
Proof with box and COA.

1025. 10 Dollars, 2012. Frances Cleveland (Second Term). Gem Cased 
Proof with box and COA.

1026. 10 Dollars, 2012. Caroline Harrison. Gem Cased Proof with box 
and COA.

1027. 10 Dollars, 2013. Ida McKinley. Gem Cased Proof with box and 
COA.

1028. 10 Dollars, 2013. Edith Roosevelt. Gem Cased Proof with box and 
COA.

1029. 10 Dollars, 2013. Helen Taft. Gem Cased Proof with box and COA.

1030. 10 Dollars, 2013. Ellen Wilson. Gem Cased Proof with box and 
COA. 

1031. 10 Dollars, 2013. Edith Wilson. Gem Cased Proof with box and 
COA.

1032. 10 Dollars, 2014. Florence Harding. Gem Cased Proof with box 
and COA.

1033. 10 Dollars, 2014. Grace Coolidge. Gem Cased Proof with box and 
COA.

1034. 10 Dollars, 2014. Lou Hoover. Gem Cased proof with box and 
COA.

1035. 10 Dollars, 2014. Anna Eleanor Roosevelt. Gem Cased Proof with 
box and COA.

1036. 10 Dollars, 2015. Bess Truman. Gem Cased Proof with box and 
COA.

1037. 10 Dollars, 2015. Mamie Eisenhower. Gem Cased Proof with box 
and COA.

1038. 10 Dollars, 2015. Jacqueline Kennedy. Gem Cased Proof with box 
and COA.

1039. 10 Dollars, 2015. Lady Bird Johnson. Gem Cased Proof with box 
and COA.

1040. 10 Dollars, 2016. Patricia Nixon. Gem Cased Proof with box and 
COA.

1041. 10 Dollars, 2016. Betty Ford. Gem Cased Proof with box and COA.

1042. 10 Dollars, 2016. Nancy Reagan. Gem Cased Proof with box and 
COA, minus outer sleeve only. 

1000. 1994 World Cup USA Proof and Unc 6 Coin Set. Features Gold 5 
Dollars, Silver Dollars and Clad Halves in both Proof and Unc in 
wooden case with COA, total .48374oz AGW and 1.5468oz ASW. 
6 coins. 

1001.	1995	Civil	War	Battlefield	Proof	and	Unc	6	Coin	Set.	Features	Gold	
5 Dollars, Silver Dollars and Clad Halves in both Proof and Unc in 
wooden case with COA, total .48374oz AGW and 1.5468oz ASW. 
6 coins. 

First Spouse Gold Coinage Series Collection
(All .5oz AGW)

1002. 10 Dollars, 2007. Martha Washington. Gem Cased Proof with box 
and COA.

1003. 10 Dollars, 2007. Abigail Adams. Gem Cased Proof with box and 
COA. 

1004. 10 Dollars, 2007. Thomas Jefferson’s Liberty. Gem Cased Proof 
with box and COA.

1005. 10 Dollars, 2007. Dolley Madison. Gem Cased Proof with box and 
COA.

1006. 10 Dollars, 2008. Elizabeth Monroe. Gem Cased Proof with box 
and COA.

1007. 10 Dollars, 2008. Louisa Adams. Gem Cased Proof with box and 
COA.

1008. 10 Dollars, 2008. Andrew Jackson’s Liberty. Gem Cased Proof 
with box and COA.

1009. 10 Dollars, 2008. Martin Van Buren’s Liberty. Gem Cased Proof 
with box and COA.

1010. 10 Dollars, 2009. Anna Harrison. Gem Cased Proof with box and 
COA.

1011. 10 Dollars, 2009. Letitia Tyler. Gem Cased Proof with box and 
COA.

1012. 10 Dollars, 2009. Julia Tyler. Gem Cased Proof with box and COA.

1013. 10 Dollars, 2009. Sarah Polk. Gem Cased Proof with box and 
COA.

1014. 10 Dollars, 2009. Margaret Taylor. Gem Cased Proof with box and 
COA.

1015. 10 Dollars, 2010. Abigail Fillmore. Gem Cased Proof with box and 
COA.

1016. 10 Dollars, 2010. Jane Pierce. Gem Cased Proof with box and 
COA.
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